

	DAFTAR PENERIMAAN PERSEDIAAN BARANG PERIODE 01 Jan 2024 S/D 31 Des 2024	L.2.1
--	---	-------

URUSAN : UNSUR KEWILAYAHAN

BIDANG : BIDANG KEWILAYAHAN

SKPD : KECAMATAN CURUG

UNIT : KECAMATAN CURUG

SUB UNIT :

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI	SATUAN	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	BAST/KONTRAK	KETERANGAN
1	12-01-2024	SPANDUK FLEXY	-	m2	4,00	50.000,00	200.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 12 Jan 2024/ - - 12 Jan 2024/ -	00001/7.01.32/III/2024/ KEL. CILAKU
2	12-01-2024	FOTOCOPY	-	lembar	2.000,00	250,00	500.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 12 Jan 2024/ - - 12 Jan 2024/ -	00001/7.01.32/III/2024/ KEL. CILAKU
3	12-01-2024	MAKAN	-	Paket	60,00	35.000,00	2.100.000,00	APBD/ APBD	- KONTRAK/ 12 Jan 2024/ 900/24/SP/Kel.Cilaku/2024 - 08 Jan 2024/ 900/24/SP/Kel.Cilaku/2024	00004/7.01.32/III/2024/ KEL. CILAKU
4	12-01-2024	SNACK	-	paket	60,00	15.000,00	900.000,00	APBD/ APBD	- KONTRAK/ 12 Jan 2024/ 900/24/SP/Kel.Cilaku/2024 - 08 Jan 2024/ 900/24/SP/Kel.Cilaku/2024	00004/7.01.32/III/2024/ KEL. CILAKU
5	12-01-2024	FOTOCOPY	- Fotocopy	lembar	160,00	250,00	40.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 12 Jan 2024/ - - 12 Jan 2024/ -	00032/7.01.32/III/2024/ Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan kantor-bahan cetak KEL. SUKAWANA
6	12-01-2024	SPANDUK FLEXY	- Spanduk Musrenbang	m2	4,00	50.000,00	200.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 12 Jan 2024/ - - 12 Jan 2024/ -	00032/7.01.32/III/2024/ Belanja Alat/Bahan untuk kegiatan kantor-bahan cetak KEL. SUKAWANA
7	15-01-2024	SPANDUK FLEXY	- Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Bahan Cetak Kel. Cipete	m2	6,00	50.000,00	300.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 15 Jan 2024/ - - 15 Jan 2024/ -	00007/7.01.32/III/2024/ Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Bahan Cetak Kel. Cipete KEL. CIPETE
8	15-01-2024	FOTOCOPY	- Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Bahan Cetak Kel. Cipete	lembar	1.225,00	400,00	490.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 15 Jan 2024/ - - 15 Jan 2024/ -	00007/7.01.32/III/2024/ Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Bahan Cetak Kel. Cipete KEL. CIPETE
9	15-01-2024	SNACK	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat Kel. Cipete (Musrenbang)	paket	63,00	15.000,00	945.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 15 Jan 2024/ - - 15 Jan 2024/ -	00008/7.01.32/III/2024/ Belanja Makanan dan Minuman Rapat Kel. Cipete (Musrenbang) KEL. CIPETE
10	15-01-2024	MAKAN	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat Kel. Cipete (Musrenbang)	Paket	63,00	35.000,00	2.205.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 15 Jan 2024/ - - 15 Jan 2024/ -	00008/7.01.32/III/2024/ Belanja Makanan dan Minuman Rapat Kel. Cipete (Musrenbang) KEL. CIPETE
11	15-01-2024	FOTOCOPY	- MUSRENBANG Kel Pancelaksana 2024	lembar	350,00	400,00	140.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 15 Jan 2024/ - - 15 Jan 2024/ -	00025/7.01.32/III/2024/ MUSRENBANG Kel Pancelaksana 2024 KEL. PANCALAKSANA

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI	SATUAN	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	BAST/KONTRAK	KETERANGAN
12	15-01-2024	SPANDUK FLEXY	- MUSRENBANG Kel Pancalaksana 2024	m2	5,00	50.000,00	250.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 15 Jan 2024/ - - 15 Jan 2024/ -	00025/7.01.32/III/2024/ MUSRENBANG Kel Pancalaksana 2024 KEL. PANCALAKSANA
13	15-01-2024	NASI BOX	- MUSRENBANG Kel Pancalaksana 2024	paket	75,00	35.000,00	2.625.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 15 Jan 2024/ - - 15 Jan 2024/ -	00026/7.01.32/III/2024/ MUSRENBANG Kel Pancalaksana 2024 KEL. PANCALAKSANA
14	15-01-2024	SNACK	- MUSRENBANG Kel Pancalaksana 2024	paket	75,00	15.000,00	1.125.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 15 Jan 2024/ - - 15 Jan 2024/ -	00026/7.01.32/III/2024/ MUSRENBANG Kel Pancalaksana 2024 KEL. PANCALAKSANA
15	16-01-2024	MAKAN	- Makan	Paket	70,00	35.000,00	2.450.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 16 Jan 2024/ - - 16 Jan 2024/ -	00031/7.01.32/III/2024/ Belanja Makanan dan Minuman Rapat KEL. SUKAWANA
16	16-01-2024	SNACK	- Snack	paket	70,00	15.000,00	1.050.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 16 Jan 2024/ - - 16 Jan 2024/ -	00031/7.01.32/III/2024/ Belanja Makanan dan Minuman Rapat KEL. SUKAWANA
17	19-01-2024	SPANDUK FLEXY	- Spanduk Flexy Kegiatan Musrenbang	m2	4,00	50.000,00	200.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 19 Jan 2024/ - - 19 Jan 2024/ 02.19/04.0/00013/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1003/M/II/2024	00051/7.01.32/IV/2024/ KEL. KAMANISAN
18	19-01-2024	FOTOCOPY	- Fotocopy Kegiatan Musrenbang	lembar	725,00	400,00	290.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 19 Jan 2024/ - - 19 Jan 2024/ 02.19/04.0/00013/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1003/M/II/2024	00051/7.01.32/IV/2024/ KEL. KAMANISAN
19	19-01-2024	SNACK	- Snack Kegiatan Musrenbang	paket	65,00	15.000,00	975.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 19 Jan 2024/ - - 19 Jan 2024/ 02.19/04.0/00013/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1003/M/II/2024	00051/7.01.32/IV/2024/ KEL. KAMANISAN
20	19-01-2024	MAKAN	- Makan Kegiatan Musrenbang	Paket	65,00	35.000,00	2.275.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 19 Jan 2024/ - - 19 Jan 2024/ 02.19/04.0/00013/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1003/M/II/2024	00051/7.01.32/IV/2024/ KEL. KAMANISAN
21	20-01-2024	MAKAN	- Makan	Paket	65,00	35.000,00	2.275.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 20 Jan 2024/ 20-01-2024 - 20 Jan 2024/ 20-01-2024	00006/7.01.32/III/2024/ Makan kegiatan Musrenbang 65 Orang KEL. SUKAJAYA
22	20-01-2024	SNACK	- Kudapan (Snack)	paket	65,00	15.000,00	975.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 20 Jan 2024/ 20-01-2024 - 20 Jan 2024/ 20-01-2024	00006/7.01.32/III/2024/ Kudapan (Snack) Peserta Musrenbang: 65 Orang KEL. SUKAJAYA
23	20-01-2024	SPANDUK FLEXY	- Spanduk Musrenbang: Standar	m2	4,00	50.000,00	200.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 20 Jan 2024/ 20-01-2024 - 20 Jan 2024/ 20-01-2024	00006/7.01.32/III/2024/ Spanduk Kegiatan Musrenbang (4 Meter) KEL. SUKAJAYA
24	22-01-2024	SPANDUK FLEXY	- SPANDUK	m2	5,00	50.000,00	250.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 22 Jan 2024/ 36.73/03.0/000019/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/2/2024 - 22 Jan 2024/ 36.73/03.0/000019/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/2/2024	00043/7.01.32/IV/2024/ KEL. SUKALAKSANA
25	22-01-2024	FOTOCOPY	- Fotocopy	lembar	200,00	400,00	80.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 22 Jan 2024/ 36.73/03.0/000019/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/2/2024 - 22 Jan 2024/ 36.73/03.0/000019/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/2/2024	00043/7.01.32/IV/2024/ KEL. SUKALAKSANA

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI	SATUAN	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	BAST/KONTRAK	KETERANGAN
26	22-01-2024	MAKAN	- Makan	Paket	60,00	35.000,00	2.100.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 22 Jan 2024/ 02.19/03.0/1/SPM.LS/7.01.0. 00.0.00.32.1008/M/II/2024 - 22 Jan 2024/ 02.19/03.0/1/SPM.LS/7.01.0. 00.0.00.32.1008/M/II/2024	00050/7.01.32/IV/2024/ KEL. SUKALAKSANA
27	22-01-2024	SNACK	- Snack	paket	60,00	15.000,00	900.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 22 Jan 2024/ 02.19/03.0/1/SPM.LS/7.01.0. 00.0.00.32.1008/M/II/2024 - 22 Jan 2024/ 02.19/03.0/1/SPM.LS/7.01.0. 00.0.00.32.1008/M/II/2024	00050/7.01.32/IV/2024/ KEL. SUKALAKSANA
28	26-01-2024	MAKAN	- Makan Kegiatan PRA MUSRENBANG	Paket	50,00	35.000,00	1.750.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 26 Jan 2024/ - - 26 Jan 2024/ 02.19/04.0/00001/TU/701.0.0 0.0.00.32.0000/M/1/2024	00022/7.01.32/III/2024/ Kegitan PRA MUSRENBANG KECAMATAN CURUG
29	26-01-2024	CETAK FOTO 4R	- Cetak Foto 4R Kegiatan PRA MUSRENBANG	Lembar	20,00	6.500,00	130.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 26 Jan 2024/ - - 26 Jan 2024/ 02.19/04.0/00001/TU/701.0.0 0.0.00.32.0000/M/1/2024	00022/7.01.32/III/2024/ Kegiatan PRA MUSRENBANG KECAMATAN CURUG
30	26-01-2024	SPANDUK FLEXY	- Spanduk Flexy Kegiatan PRA MUSRENBANG	m2	3,00	50.000,00	150.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 26 Jan 2024/ - - 26 Jan 2024/ 02.19/04.0/00001/TU/701.0.0 0.0.00.32.0000/M/1/2024	00022/7.01.32/III/2024/ Spanduk Flexy Kegiatan PRA MUSRENBANG KECAMATAN CURUG
31	26-01-2024	SPANDUK FLEXY	- Spanduk Flexy Penggandaan Kegiatan PRA MUSRENBANG	m2	5,00	50.000,00	250.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 26 Jan 2024/ - - 26 Jan 2024/ 02.19/04.0/00001/TU/701.0.0 0.0.00.32.0000/M/1/2024	00022/7.01.32/III/2024/ Spanduk Flexy Kegiatan PRA MUSRENBANG KECAMATAN CURUG
32	26-01-2024	SNACK	- Snack Kegiatan PRA Musrenbang	paket	50,00	15.000,00	750.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 26 Jan 2024/ - - 26 Jan 2024/ 02.19/04.0/00001/TU/701.0.0 0.0.00.32.0000/M/1/2024	00022/7.01.32/III/2024/ Senack Kegiatan PRA MUSRENBANG KECAMATAN CURUG
33	26-01-2024	FOTOCOPY	- Fotocopy	lembar	225,00	400,00	90.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 26 Jan 2024/ - - 26 Jan 2024/ 02.19/04.0/00066/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1000.1/M/II/2024	00013/7.01.32/III/2024/ Kelurahan Curug KEL. CURUG
34	26-01-2024	SNACK	- Snack Kegiatan Musrenmbang	paket	63,00	15.000,00	945.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 26 Jan 2024/ - - 26 Jan 2024/ 02.19/04.0/00066/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1000.1/M/II/2024	00013/7.01.32/III/2024/ Kelurahan Curug KEL. CURUG
35	26-01-2024	NASI BOX	- Nasi Box Kegiatan Musrembang	paket	63,00	35.000,00	2.205.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 26 Jan 2024/ - - 26 Jan 2024/ 02.19/04.0/00066/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1000.1/M/II/2024	00013/7.01.32/III/2024/ Kelurahan Curug KEL. CURUG
36	26-01-2024	SPANDUK FLEXY	- Spanduk Flexy Kegiatan Musrembang	m2	4,00	50.000,00	200.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 26 Jan 2024/ - - 26 Jan 2024/ 02.19/04.0/00066/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1000.1/M/II/2024	00013/7.01.32/III/2024/ Kelurahan Curug KEL. CURUG
37	26-01-2024	FOTOCOPY	-	lembar	800,00	400,00	320.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 26 Jan 2024/ - - 26 Jan 2024/ 02.19/04.0/00089/1/LS/7.01.0 .00.0.00.32.1003/M/II/2024	00015/7.01.32/III/2024/ KEL. KAMANISAN
38	26-01-2024	SPANDUK FLEXY	-	m2	10,00	50.000,00	500.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 26 Jan 2024/ - - 26 Jan 2024/ 02.19/04.0/00089/1/LS/7.01.0 .00.0.00.32.1003/M/II/2024	00015/7.01.32/III/2024/ KEL. KAMANISAN
39	26-01-2024	AMPLOP KOP DINAS	- Amplop Kop Dinas	Dus	3,00	120.000,00	360.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 26 Jan 2024/ - - 26 Jan 2024/ 02.19/04.0/00089/1/L/LS/7.01.0 .00.0.00.32.1003/M/II/2024	00015/7.01.32/III/2024/ KEL. KAMANISAN
40	26-01-2024	MAP BERLOGO	- Map Berlogo	Lembar	20,00	15.700,00	314.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 26 Jan 2024/ - - 26 Jan 2024/ 02.19/04.0/00089/1/LS/7.01.0 .00.0.00.32.1003/M/II/2024	00015/7.01.32/III/2024/ KEL. KAMANISAN

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI	SATUAN	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	BAST/KONTRAK	KETERANGAN
41	29-01-2024	SPANDUK FLEXY	- Spanduk	m2	5,00	50.000,00	250.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 29 Jan 2024/ 02.19/04.0/00011/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1009/M/I/2024 - 29 Jan 2024/ 02.19/04.0/00011/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1009/M/I/2024	00010/7.01.32/III/2024/ Kelurahan Curug Manis KEL. CURUG MANIS
42	29-01-2024	FOTOCOPY	- Fotocopy	lembar	600,00	400,00	240.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 29 Jan 2024/ 02.19/04.0/00011/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1009/M/I/2024 - 29 Jan 2024/ 02.19/04.0/00011/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1009/M/I/2024	00010/7.01.32/III/2024/ Kelurahan Curug Manis KEL. CURUG MANIS
43	29-01-2024	NASI BOX	- Nasi Box	paket	71,00	35.000,00	2.485.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 29 Jan 2024/ 02.19/04.0/00011/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1009/M/I/2024 - 29 Jan 2024/ 02.19/04.0/00011/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1009/M/I/2024	00011/7.01.32/III/2024/ Kelurahan Curug Manis KEL. CURUG MANIS
44	29-01-2024	SNACK	- Snack	paket	71,00	15.000,00	1.065.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 29 Jan 2024/ 02.19/04.0/00011/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1009/M/I/2024 - 29 Jan 2024/ 02.19/04.0/00011/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1009/M/I/2024	00011/7.01.32/III/2024/ Kelurahan Curug Manis KEL. CURUG MANIS
45	29-01-2024	AMPLOP 110 A	- Belanja Bahan Cetak Kel.Pancalaksana 2024	Pak	3,00	120.000,00	360.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 29 Jan 2024/ - - 29 Jan 2024/ -	00024/7.01.32/III/2024/ Belanja Bahan Cetak Kel.Pancalaksana 2024 KEL. PANCALAKSANA
46	29-01-2024	FOTOCOPY	- Belanja Bahan Cetak Kel.Pancalaksana 2024	lembar	400,00	400,00	160.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 29 Jan 2024/ - - 29 Jan 2024/ -	00024/7.01.32/III/2024/ Belanja Bahan Cetak Kel.Pancalaksana 2024 KEL. PANCALAKSANA
47	29-01-2024	SPANDUK FLEXY	-	m2	10,00	50.000,00	500.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 29 Jan 2024/ - - 29 Jan 2024/ -	00024/7.01.32/III/2024/ Belanja Bahan Cetak Kel.Pancalaksana 2024 KEL. PANCALAKSANA
48	29-01-2024	MAP DINAS	-	buah	20,00	15.700,00	314.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 29 Jan 2024/ - - 29 Jan 2024/ -	00024/7.01.32/III/2024/ Belanja Bahan Cetak Kel.Pancalaksana 2024 KEL. PANCALAKSANA
49	31-01-2024	FOTOCOPY	- fotocopy	lembar	1.600,00	250,00	400.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 31 Jan 2024/ - - 31 Jan 2024/ -	00090/7.01.32/IV/2024/ fotocopy KEL. TINGGAR
50	01-02-2024	SPANDUK FLEXY	- Cetak Spanduk Flexy Kegiatan Musrenbang	m2	5,00	50.000,00	250.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 01 Feb 2024/ - - 01 Feb 2024/ 02.199/0.0/00001/TU/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/1/2024	00059/7.01.32/IV/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
51	01-02-2024	CETAK FOTO 4R	- Cetak Foto 4R Kegiatan Musrenbang	Lembar	20,00	6.500,00	130.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 01 Feb 2024/ - - 01 Feb 2024/ 02.199/0.0/00001/TU/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/1/2024	00059/7.01.32/IV/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
52	01-02-2024	MAKAN	- Belanja Makan dan Minum Kegiatan Musrenbang	Paket	50,00	35.000,00	1.750.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 01 Feb 2024/ - - 01 Feb 2024/ 02.199/0.0/00001/TU/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/1/2024	00059/7.01.32/IV/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
53	01-02-2024	SNACK	- Belanja snack Kegiatan Musenbang	paket	50,00	15.000,00	750.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 01 Feb 2024/ - - 01 Feb 2024/ 02.199/0.0/00001/TU/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/1/2024	00059/7.01.32/IV/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
54	01-02-2024	SPANDUK FLEXY	- Spanduk Flexy Spanduk Kegiatan Pra Musrenbang	m2	3,00	50.000,00	150.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 01 Feb 2024/ - - 01 Feb 2024/ 02.199/0.0/00001/TU/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/1/2024	00059/7.01.32/IV/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI	SATUAN	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	BAST/KONTRAK	KETERANGAN
55	01-02-2024	FOTOCOPY	- Fotocopy Kegiatan Musrenbang	lembar	575,00	400,00	230.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 01 Feb 2024/ - - 01 Feb 2024/ -	00042/7.01.32/IV/2024/ KEL. TINGGAR
56	01-02-2024	SPANDUK FLEXY	- Spanduk Flexy Kegitan Musrenbang	m2	5,00	50.000,00	250.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 01 Feb 2024/ - - 01 Feb 2024/ -	00042/7.01.32/IV/2024/ KEL. TINGGAR
57	01-02-2024	SNACK	- Snack Kegaiaian Musrenbang	paket	62,00	15.000,00	930.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 01 Feb 2024/ - - 01 Feb 2024/ -	00042/7.01.32/IV/2024/ KEL. TINGGAR
58	01-02-2024	MAKAN	- makan	Paket	62,00	35.000,00	2.170.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 01 Feb 2024/ - - 01 Feb 2024/ -	00042/7.01.32/IV/2024/ KEL. TINGGAR
59	04-02-2024	MAKAN	- Makan Kegiatan STQ	Paket	125,00	35.000,00	4.375.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 04 Feb 2024/ - - 04 Feb 2024/ -	00021/7.01.32/III/2024/ Kegiatan di kecamatan STQ KECAMATAN CURUG
60	04-02-2024	SNACK	- Snack Kegiatan STQ	paket	125,00	15.000,00	1.875.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 04 Feb 2024/ - - 04 Feb 2024/ -	00021/7.01.32/III/2024/ Kegiatan di kescamatan STQ KECAMATAN CURUG
61	04-02-2024	SPANDUK FLEXY	- Spanduk Flexy Kegiatan STQ	m2	12,00	50.000,00	600.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 04 Feb 2024/ - - 04 Feb 2024/ -	00021/7.01.32/III/2024/ Belanja Sepanduk Kegiatan STQ KECAMATAN CURUG
62	05-02-2024	KERTAS HVS UKURAN F4 80 GR	- Belanja ATK Kel.Pancalaksana 2024	rim	11,00	85.000,00	935.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 05 Feb 2024/ - - 05 Feb 2024/ -	00027/7.01.32/III/2024/ Belanja ATK Kel.Pancalaksana 2024 KEL. PANCALAKSANA
63	05-02-2024	TINTA PRINTER WARNA	- Belanja ATK Kel.Pancalaksana 2024	buah	1,00	135.000,00	135.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 05 Feb 2024/ - - 05 Feb 2024/ -	00027/7.01.32/III/2024/ Belanja ATK Kel.Pancalaksana 2024 KEL. PANCALAKSANA
64	05-02-2024	TINTA PRINTER HITAM	-	buah	1,00	155.000,00	155.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 05 Feb 2024/ - - 05 Feb 2024/ -	00027/7.01.32/III/2024/ Belanja ATK Kel.Pancalaksana 2024 KEL. PANCALAKSANA
65	05-02-2024	PENGHARUM RUANGAN	- Belanja Prabot Kantor Kel.Pancalaksana 2024	buah	8,00	30.000,00	240.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 05 Feb 2024/ - - 05 Feb 2024/ -	00028/7.01.32/III/2024/ Belanja Prabot Kantor Kel.Pancalaksana 2024 KEL. PANCALAKSANA
66	05-02-2024	SABUN PENCUCI PIRING	- Belanja Prabot Kantor Kel.Pancalaksana 2024	buah	6,00	20.000,00	120.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 05 Feb 2024/ - - 05 Feb 2024/ -	00028/7.01.32/III/2024/ Belanja Prabot Kantor Kel.Pancalaksana 2024 KEL. PANCALAKSANA
67	05-02-2024	TISSUE	- Belanja Prabot Kantor Kel.Pancalaksana 2024	Buah	7,00	18.500,00	129.500,00	APBD/ APBD	- BAST/ 05 Feb 2024/ - - 05 Feb 2024/ -	00028/7.01.32/III/2024/ Belanja Prabot Kantor Kel.Pancalaksana 2024 KEL. PANCALAKSANA
68	12-02-2024	NASI BOX	- Belanja Makan Minum Rapat Kelurahan Cipete	paket	50,00	35.000,00	1.750.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 12 Feb 2024/ - - 12 Feb 2024/ -	00108/7.01.32/V/2024/ Belanja Makan Minum Rapat Kelurahan Cipete KEL. CIPETE
69	12-02-2024	SNACK	- Belanja Makan Minum Rapat Kelurahan Cipete	paket	50,00	15.000,00	750.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 12 Feb 2024/ - - 12 Feb 2024/ -	00108/7.01.32/V/2024/ Belanja Makan Minum Rapat Kelurahan Cipete KEL. CIPETE
70	19-02-2024	NASI BOX	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat Kel.Pancalaksana Tahun 2024	paket	50,00	35.000,00	1.750.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 19 Feb 2024/ - - 19 Feb 2024/ -	00104/7.01.32/V/2024/ Belanja Makanan dan Minuman Rapat Kel.Pancalaksana Tahun 2024 KEL. PANCALAKSANA

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI	SATUAN	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	BAST/KONTRAK	KETERANGAN
71	19-02-2024	SNACK	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat Kel.Pancalaksana Tahun 2024	paket	50,00	15.000,00	750.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 19 Feb 2024/ - - 19 Feb 2024/ -	00104/7.01.32/VI/2024/ Belanja Makanan dan Minuman Rapat Kel.Pancalaksana Tahun 2024 KEL. PANCALAKSANA
72	21-02-2024	TINTA PRINTER - WARNA (EPSON)	-	Buah	3,00	87.000,00	261.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 21 Feb 2024/ - - 21 Feb 2024/ -	00087/7.01.32/IV/2024/ KEL. CURUG
73	21-02-2024	KERTAS HVS UKURAN F4 70 GR	-	rim	5,00	70.800,00	354.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 21 Feb 2024/ - - 21 Feb 2024/ -	00087/7.01.32/IV/2024/ KELURAHAN CURUG KEL. CURUG
74	21-02-2024	KERTAS HVS UKURAN A4 70 GR	- Kertas HVS Ukuran A4 70 gr	rim	5,00	72.300,00	361.500,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 21 Feb 2024/ - - 21 Feb 2024/ -	00087/7.01.32/IV/2024/ KELURAHAN CURUG KEL. CURUG
75	21-02-2024	LEM	- Lem Kertas	bungkus	3,00	8.500,00	25.500,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 21 Feb 2024/ - - 21 Feb 2024/ -	00087/7.01.32/IV/2024/ Kel. Curug KEL. CURUG
76	21-02-2024	MAP BIASA	- Map Biasa	Buah	2,00	68.800,00	137.600,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 21 Feb 2024/ - - 21 Feb 2024/ -	00087/7.01.32/IV/2024/ Kelurahan Curug KEL. CURUG
77	21-02-2024	TINTA PRINTER - HITAM (EPSON)	- TINTA EPSON HITAM	Buah	3,00	89.000,00	267.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 21 Feb 2024/ 02.19/03.0/12/SPM.LS/7.01.0 .00.0.00.32.1008/M/II/20 24 - 21 Feb 2024/ 02.19/03.0/12/SPM.LS/7.01.0 .00.0.00.32.1008/M/II/20 24	00045/7.01.32/IV/2024/ KEL. SUKALAKSANA
78	21-02-2024	TINTA PRINTER - WARNA (EPSON)	- TINTA EPSON WARNA	Buah	2,00	89.000,00	178.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 21 Feb 2024/ 02.19/03.0/12/SPM.LS/7.01.0 .00.0.00.32.1008/M/II/20 24 - 21 Feb 2024/ 02.19/03.0/12/SPM.LS/7.01.0 .00.0.00.32.1008/M/II/20 24	00045/7.01.32/IV/2024/ KEL. SUKALAKSANA
79	21-02-2024	BALLPOINT STANDARD	- BALLPOINT AE 7	Pak	5,00	54.000,00	270.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 21 Feb 2024/ 02.19/03.0/12/SPM.LS/7.01.0 .00.0.00.32.1008/M/II/20 24 - 21 Feb 2024/ 02.19/03.0/12/SPM.LS/7.01.0 .00.0.00.32.1008/M/II/20 24	00045/7.01.32/IV/2024/ KEL. SUKALAKSANA
80	21-02-2024	ORDNER KERTAS F4	- ORDNER	Buah	5,00	53.000,00	265.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 21 Feb 2024/ 02.19/03.0/12/SPM.LS/7.01.0 .00.0.00.32.1008/M/II/20 24 - 21 Feb 2024/ 02.19/03.0/12/SPM.LS/7.01.0 .00.0.00.32.1008/M/II/20 24	00045/7.01.32/IV/2024/ KEL. SUKALAKSANA
81	21-02-2024	MAP PLASTIK L BENING	- MAP PLASTIK	Pak	5,00	44.600,00	223.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 21 Feb 2024/ 02.19/03.0/12/SPM.LS/7.01.0 .00.0.00.32.1008/M/II/20 24 - 21 Feb 2024/ 02.19/03.0/12/SPM.LS/7.01.0 .00.0.00.32.1008/M/II/20 24	00045/7.01.32/IV/2024/ KEL. SUKALAKSANA
82	21-02-2024	AMPLOP KOP 80 GR	- AMPLOP KOP	Pak	5,00	50.000,00	250.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 21 Feb 2024/ 02.19/03.0/11/SPM.LS/7.01.0 .00.0.00.32.1008/M/II/20 24 - 21 Feb 2024/ 02.19/03.0/11/SPM.LS/7.01.0 .00.0.00.32.1008/M/II/20 24	00046/7.01.32/IV/2024/ KEL. SUKALAKSANA
83	21-02-2024	BUKU DISPOSISI	- DISPOSISI	buku	50,00	16.000,00	800.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 21 Feb 2024/ 02.19/03.0/11/SPM.LS/7.01.0 .00.0.00.32.1008/M/II/20 24 - 21 Feb 2024/ 02.19/03.0/11/SPM.LS/7.01.0 .00.0.00.32.1008/M/II/20 24	00046/7.01.32/IV/2024/ KEL. SUKALAKSANA

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI	SATUAN	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	BAST/KONTRAK	KETERANGAN
84	21-02-2024	MAP LOGO	- MAP LOGO	buah	100,00	7.000,00	700.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 21 Feb 2024/ 02.19/03.0/11/SPM.LS/7.01.0 .00.0.00.32.1008/M/II/20 24 - 21 Feb 2024/ 02.19/03.0/11/SPM.LS/7.01.0 .00.0.00.32.1008/M/II/20 24	00046/7.01.32/IV/2024/ KEL. SUKALAKSANA
85	21-02-2024	KOP SURAT BIASA/F4 (BELANJA KERTAS)	- Surat Pengantar	buku	25,00	10.300,00	257.500,00	APBD/ APBD	- BAST/ 21 Feb 2024/ 02.19/03.0/11/SPM.LS/7.01.0 .00.0.00.32.1008/M/II/20 24 - 21 Feb 2024/ 02.19/03.0/11/SPM.LS/7.01.0 .00.0.00.32.1008/M/II/20 24	00046/7.01.32/IV/2024/ KEL. SUKALAKSANA
86	21-02-2024	KABEL ROLL	- Kabel Rol	Roll	3,00	120.000,00	360.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 21 Feb 2024/ 02.19/03.0/10/SPM.LS/7.01.0 .00.0.00.32.1008/M/II/20 24 - 21 Feb 2024/ 02.19/03.0/10/SPM.LS/7.01.0 .00.0.00.32.1008/M/II/20 24	00047/7.01.32/IV/2024/ KEL. SUKALAKSANA
87	21-02-2024	LAMPU LISTRIK	- Lampu Philips 20 watt	buah	5,00	40.650,00	203.250,00	APBD/ APBD	- BAST/ 21 Feb 2024/ 02.19/03.0/10/SPM.LS/7.01.0 .00.0.00.32.1008/M/II/20 24 - 21 Feb 2024/ 02.19/03.0/10/SPM.LS/7.01.0 .00.0.00.32.1008/M/II/20 24	00047/7.01.32/IV/2024/ KEL. SUKALAKSANA
88	21-02-2024	CAIRAN PENCUCI PIRING	- Cairan pencuci piring	botol	15,00	22.250,00	333.750,00	APBD/ APBD	- BAST/ 21 Feb 2024/ 02.19/03.0/9/SPM.LS/7.01.0. 00.0.00.32.1008/M/II/2024 - 21 Feb 2024/ 02.19/03.0/9/SPM.LS/7.01.0. 00.0.00.32.1008/M/II/2024	00048/7.01.32/IV/2024/ KEL. SUKALAKSANA
89	21-02-2024	PENGHARUM RUANGAN	- Pengharum ruangan	buah	3,00	57.000,00	171.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 21 Feb 2024/ 02.19/03.0/9/SPM.LS/7.01.0. 00.0.00.32.1008/M/II/2024 - 21 Feb 2024/ 02.19/03.0/9/SPM.LS/7.01.0. 00.0.00.32.1008/M/II/2024	00048/7.01.32/IV/2024/ KEL. SUKALAKSANA
90	21-02-2024	SAPU LIDI	- Sapu Lidi	buah	1,00	9.000,00	9.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 21 Feb 2024/ 02.19/03.0/9/SPM.LS/7.01.0. 00.0.00.32.1008/M/II/2024 - 21 Feb 2024/ 02.19/03.0/9/SPM.LS/7.01.0. 00.0.00.32.1008/M/II/2024	00048/7.01.32/IV/2024/ KEL. SUKALAKSANA
91	21-02-2024	SAPU LANTAI	- Sapu Lantai	buah	1,00	25.000,00	25.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 21 Feb 2024/ 02.19/03.0/9/SPM.LS/7.01.0. 00.0.00.32.1008/M/II/2024 - 21 Feb 2024/ 02.19/03.0/9/SPM.LS/7.01.0. 00.0.00.32.1008/M/II/2024	00048/7.01.32/IV/2024/ KEL. SUKALAKSANA
92	21-02-2024	MATERAI 10.000	- MATERAI	lembar	50,00	10.000,00	500.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 21 Feb 2024/ 02.19/03.0/8/SPM.LS/7.01.0. 00.0.00.32.1008/M/II/202 4 - 21 Feb 2024/ 02.19/03.0/8/SPM.LS/7.01.0. 00.0.00.32.1008/M/II/202 4	00049/7.01.32/IV/2024/ KEL. SUKALAKSANA
93	22-02-2024	FOTOCOPY	- Fotocopy	lembar	1.415,00	250,00	353.750,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 22 Feb 2024/ - - 22 Feb 2024/ -	00044/7.01.32/IV/2024/ KEL. TINGGAR
94	22-02-2024	TINTA PRINTER - HITAM (EPSON)	- Tinta Printer - Hitam (Epson)003/Blak	Buah	5,00	89.000,00	445.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 22 Feb 2024/ - - 22 Feb 2024/ -	00044/7.01.32/IV/2024/ KEL. TINGGAR
95	22-02-2024	BALLPOINT STANDARD	- Ballpoint Standard AE70	Pak	10,00	54.000,00	540.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 22 Feb 2024/ - - 22 Feb 2024/ -	00044/7.01.32/IV/2024/ Kelurahan Tingga KEL. TINGGAR

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI	SATUAN	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	BAST/KONTRAK	KETERANGAN
96	22-02-2024	BOX FILE	- Box File	buah	10,00	54.200,00	542.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 22 Feb 2024/ - - 22 Feb 2024/ -	00044/7.01.32/IV/2024/ Kelurahan Tinggar KEL. TINGGAR
97	22-02-2024	TINTA PRINTER - WARNA (EPSON)	- Tinta Printer - Warna (Epson) 003	Buah	5,00	89.000,00	445.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 22 Feb 2024/ - - 22 Feb 2024/ -	00044/7.01.32/IV/2024/ Kelurahan Tinggar KEL. TINGGAR
98	22-02-2024	PENGHARUM RUANGAN	- Pengharum Ruangan	buah	10,00	30.000,00	300.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 22 Feb 2024/ - - 22 Feb 2024/ -	00044/7.01.32/IV/2024/ KEL. TINGGAR
99	22-02-2024	MAP PLASTIK	- Map Plastik	lusin	6,00	44.600,00	267.600,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 22 Feb 2024/ - - 22 Feb 2024/ -	00044/7.01.32/IV/2024/ Kelurahan Tinggar KEL. TINGGAR
100	22-02-2024	LAMPU ESENSIAL 23 WATT	- Lampu Esensial 23 Watt	Buah	6,00	58.000,00	348.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 22 Feb 2024/ - - 22 Feb 2024/ -	00084/7.01.32/IV/2024/ KELURAHAN TINGGAR KEL. TINGGAR
101	22-02-2024	STOP KONTAK	- Stop Kontak	buah	5,00	30.400,00	152.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 22 Feb 2024/ - - 22 Feb 2024/ -	00084/7.01.32/IV/2024/ KELURAHAN TINGGAR KEL. TINGGAR
102	22-02-2024	MAP PLASTIK A-350	- Map Plastik A-350	buah	1,00	44.400,00	44.400,00	APBD/ APBD	- BAST/ 22 Feb 2024/ - - 22 Feb 2024/ -	00362/7.01.32/II/2024/ KEL. TINGGAR
103	22-02-2024	AMPLOP 90 A	-	Pak	1,00	22.900,00	22.900,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 22 Feb 2024/ - - 22 Feb 2024/ 02.19/04.0/00066/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1000.1/M/II/2024	00016/7.01.32/III/2024/ KEL. KAMANISAN
104	22-02-2024	BALLPOINT STANDARD	-	Pak	1,00	40.600,00	40.600,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 22 Feb 2024/ - - 22 Feb 2024/ 02.19/04.0/00066/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1000.1/M/II/2024	00016/7.01.32/III/2024/ KEL. KAMANISAN
105	22-02-2024	KERTAS HVS UKURAN F4 80 GR	-	rim	6,00	78.000,00	468.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 22 Feb 2024/ - - 22 Feb 2024/ 02.19/04.0/00066/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1000.1/M/II/2024	00016/7.01.32/III/2024/ KEL. KAMANISAN
106	22-02-2024	MAP PLASTIK A-350	-	buah	2,00	67.600,00	135.200,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 22 Feb 2024/ - - 22 Feb 2024/ 02.19/04.0/00066/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1000.1/M/II/2024	00016/7.01.32/III/2024/ KEL. KAMANISAN
107	22-02-2024	STOP MAP FOLIO	-	Buah	1,00	86.900,00	86.900,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 22 Feb 2024/ - - 22 Feb 2024/ 02.19/04.0/00066/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1000.1/M/II/2024	00016/7.01.32/III/2024/ KEL. KAMANISAN
108	22-02-2024	TINTA PRINTER - WARNA (EPSON)	-	Buah	4,00	138.500,00	554.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 22 Feb 2024/ - - 22 Feb 2024/ 02.19/04.0/00066/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1000.1/M/II/2024	00016/7.01.32/III/2024/ KEL. KAMANISAN
109	22-02-2024	TINTA PRINTER - HITAM (EPSON)	-	Buah	4,00	157.200,00	628.800,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 22 Feb 2024/ - - 22 Feb 2024/ 02.19/04.0/00066/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1000.1/M/II/2024	00016/7.01.32/III/2024/ KEL. KAMANISAN
110	22-02-2024	KERTAS HVS UKURAN F4 70 GR	- HVS F4	rim	5,00	70.800,00	354.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 22 Feb 2024/ 02.19/02.0/12/SPP-LS/7.01.0 .00.0.00.32.1008/M/II/2024 - 22 Feb 2024/ 02.19/02.0/12/SPP-LS/7.01.0 .00.0.00.32.1008/M/II/2024	00079/7.01.32/IV/2024/ KEL. SUKALAKSANA
111	23-02-2024	MATERAI 10.000	- Materai 10.000	lembar	50,00	10.000,00	500.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 23 Feb 2024/ - - 23 Feb 2024/ -	00180/7.01.32/VIII/2024/ KEL. CURUG
112	23-02-2024	FOTOCOPY	- Fotocopy Kegiatan Administrasi	lembar	3.456,00	400,00	1.382.400,00	APBD/ APBD	- BAST/ 23 Feb 2024/ - - 23 Feb 2024/ -	00181/7.01.32/VIII/2024/ Kelurahan Curug KEL. CURUG
113	23-02-2024	SPANDUK FLEXY	- Spanduk Flexy Kegiatan Administrasi Umum	m2	12,00	50.000,00	600.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 23 Feb 2024/ - - 23 Feb 2024/ -	00181/7.01.32/VIII/2024/ Kelurahan Curug KEL. CURUG

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI	SATUAN	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	BAST/KONTRAK	KETERANGAN
114	23-02-2024	LAMPU ESENSIAL 23 WATT	- Lampu Esensial 14 Watt	Buah	8,00	63.300,00	506.400,00	APBD/ APBD	- BAST/ 23 Feb 2024/ - - 23 Feb 2024/ -	00182/7.01.32/VIII/2024/ kelurahan curug KEL. CURUG
115	26-02-2024	BALLPOINT STANDARD	-	Pak	3,00	29.000,00	87.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 26 Feb 2024/ 02.19/04.0/00080/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1005/M/II/2024 - 26 Feb 2024/ 02.19/04.0/00080/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1005/M/II/2024	00001/7.01.32/III/2024/ KEL. CILAKU
116	26-02-2024	BAK STEMPEL	-	buah	1,00	72.500,00	72.500,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 26 Feb 2024/ 02.19/04.0/00080/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1005/M/II/2024 - 26 Feb 2024/ 02.19/04.0/00080/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1005/M/II/2024	00001/7.01.32/III/2024/ KEL. CILAKU
117	26-02-2024	HEKTER DENGAN ISI STAPLES	- Isi	Set/Pak	2,00	26.500,00	53.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 26 Feb 2024/ 02.19/04.0/00080/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1005/M/II/2024 - 26 Feb 2024/ 02.19/04.0/00080/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1005/M/II/2024	00001/7.01.32/III/2024/ KEL. CILAKU
118	26-02-2024	TINTA PRINTER - HITAM (EPSON)	-	Buah	2,00	157.000,00	314.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 26 Feb 2024/ 02.19/04.0/00080/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1005/M/II/2024 - 26 Feb 2024/ 02.19/04.0/00080/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1005/M/II/2024	00001/7.01.32/III/2024/ KEL. CILAKU
119	26-02-2024	TINTA PRINTER - WARNA (EPSON)	-	Buah	2,00	138.500,00	277.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 26 Feb 2024/ 02.19/04.0/00080/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1005/M/II/2024 - 26 Feb 2024/ 02.19/04.0/00080/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1005/M/II/2024	00001/7.01.32/III/2024/ KEL. CILAKU
120	26-02-2024	KERTAS HVS UKURAN F4 70 GR	-	rim	4,00	60.000,00	240.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 26 Feb 2024/ 02.19/04.0/00080/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1005/M/II/2024 - 26 Feb 2024/ 02.19/04.0/00080/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1005/M/II/2024	00001/7.01.32/III/2024/ KEL. CILAKU
121	26-02-2024	KERTAS HVS UKURAN A4 70 GR	-	rim	4,00	70.500,00	282.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 26 Feb 2024/ 02.19/04.0/00080/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1005/M/II/2024 - 26 Feb 2024/ 02.19/04.0/00080/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1005/M/II/2024	00001/7.01.32/III/2024/ KEL. CILAKU
122	26-02-2024	MAP SNELHECTER	-	Pak	3,00	81.500,00	244.500,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 26 Feb 2024/ 02.19/04.0/00080/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1005/M/II/2024 - 26 Feb 2024/ 02.19/04.0/00080/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1005/M/II/2024	00001/7.01.32/III/2024/ KEL. CILAKU
123	26-02-2024	BOX FILE	- Bantex	buah	5,00	84.000,00	420.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 26 Feb 2024/ 02.19/04.0/00080/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1005/M/II/2024 - 26 Feb 2024/ 02.19/04.0/00080/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1005/M/II/2024	00001/7.01.32/III/2024/ KEL. CILAKU
124	26-02-2024	TISSUE	-	Buah	15,00	18.000,00	270.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 26 Feb 2024/ 02.19/04.0/00081/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1005/M/II/2024 - 26 Feb 2024/ 02.19/04.0/00081/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1005/M/II/2024	00002/7.01.32/III/2024/ KEL. CILAKU

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI	SATUAN	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	BAST/KONTRAK	KETERANGAN
125	26-02-2024	CAIRAN PENCUCI PIRING	-	botal	5,00	22.000,00	110.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 26 Feb 2024/ 02.19/04.0/00081/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1005/M/II/2024 - 26 Feb 2024/ 02.19/04.0/00081/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1005/M/II/2024	00002/7.01.32/III/2024/ KEL. CILAKU
126	26-02-2024	LAP PEL	-	buah	1,00	150.000,00	150.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 26 Feb 2024/ 02.19/04.0/00081/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1005/M/II/2024 - 26 Feb 2024/ 02.19/04.0/00081/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1005/M/II/2024	00002/7.01.32/III/2024/ KEL. CILAKU
127	26-02-2024	KESET KAMAR MANDI	-	Buah	1,00	65.000,00	65.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 26 Feb 2024/ 02.19/04.0/00081/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1005/M/II/2024 - 26 Feb 2024/ 02.19/04.0/00081/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1005/M/II/2024	00002/7.01.32/III/2024/ KEL. CILAKU
128	26-02-2024	PENGHARUM RUANGAN	-	pcs	15,00	30.000,00	450.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 26 Feb 2024/ 02.19/04.0/00081/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1005/M/II/2024 - 26 Feb 2024/ 02.19/04.0/00081/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1005/M/II/2024	00002/7.01.32/III/2024/ KEL. CILAKU
129	26-02-2024	SAPU LANTAI	-	buah	1,00	35.000,00	35.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 26 Feb 2024/ 02.19/04.0/00081/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1005/M/II/2024 - 26 Feb 2024/ 02.19/04.0/00081/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1005/M/II/2024	00002/7.01.32/III/2024/ KEL. CILAKU
130	26-02-2024	PEMBERSIH LANTAI	-	buah	1,00	193.000,00	193.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 26 Feb 2024/ 02.19/04.0/00081/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1005/M/II/2024 - 26 Feb 2024/ 02.19/04.0/00081/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1005/M/II/2024	00002/7.01.32/III/2024/ Cairan KEL. CILAKU
131	26-02-2024	LAMPU ESSENTIAL	-	buah	8,00	58.000,00	464.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 26 Feb 2024/ 02.19/04.0/00082/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1005/M/II/2024 - 26 Feb 2024/ 02.19/04.0/00082/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1005/M/II/2024	00003/7.01.32/III/2024/ KEL. CILAKU
132	26-02-2024	BATU BATERAI AA ALKALINE	-	buah	10,00	10.000,00	100.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 26 Feb 2024/ 02.19/04.0/00082/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1005/M/II/2024 - 26 Feb 2024/ 02.19/04.0/00082/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1005/M/II/2024	00003/7.01.32/III/2024/ KEL. CILAKU
133	26-02-2024	BATU BATERAI 9 VOLT ALKALINE	-	buah	5,00	36.300,00	181.500,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 26 Feb 2024/ 02.19/04.0/00082/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1005/M/II/2024 - 26 Feb 2024/ 02.19/04.0/00082/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1005/M/II/2024	00003/7.01.32/III/2024/ KEL. CILAKU
134	26-02-2024	BALLPOINT PILOT BALLINER (BIRU)	- Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Alat Tulis Kantor	Pak	3,00	97.900,00	293.700,00	APBD/ APBD	- BAST/ 26 Feb 2024/ - - 26 Feb 2024/ -	00029/7.01.32/III/2024/ Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Alat Tulis Kantor KEL. CIPETE
135	26-02-2024	KERTAS HVS UKURAN A4 80 GR	- Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Kertas dan Cover	rim	3,00	65.000,00	195.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 26 Feb 2024/ - - 26 Feb 2024/ -	00029/7.01.32/III/2024/ Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Kertas dan Cover KEL. CIPETE

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI	SATUAN	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	BAST/KONTRAK	KETERANGAN
136	26-02-2024	KERTAS HVS UKURAN F4 80 GR	- Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Kertas dan Cover	rim	4,00	98.700,00	394.800,00	APBD/ APBD	- BAST/ 26 Feb 2024/ - - 26 Feb 2024/ -	00029/7.01.32/III/2024/ Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Kertas dan Cover KEL. CIPETE
137	26-02-2024	TINTA PRINTER - HITAM (EPSON)	- Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Bahan Komputer	Buah	3,00	108.600,00	325.800,00	APBD/ APBD	- BAST/ 26 Feb 2024/ - - 26 Feb 2024/ -	00029/7.01.32/III/2024/ Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Bahan Komputer KEL. CIPETE
138	26-02-2024	TINTA PRINTER - WARNA (EPSON)	- Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Bahan Komputer	Buah	3,00	108.600,00	325.800,00	APBD/ APBD	- BAST/ 26 Feb 2024/ - - 26 Feb 2024/ -	00029/7.01.32/III/2024/ Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Bahan Komputer KEL. CIPETE
139	26-02-2024	CAIRAN PENCUCI PIRING	- Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Perabot Kantor	botol	2,00	22.252,00	44.504,00	APBD/ APBD	- BAST/ 26 Feb 2024/ - - 26 Feb 2024/ -	00030/7.01.32/III/2024/ Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Perabot Kantor KEL. CIPETE
140	26-02-2024	EMBER PLASTIK	- Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Perabot Kantor	buah	2,00	28.500,00	57.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 26 Feb 2024/ - - 26 Feb 2024/ -	00030/7.01.32/III/2024/ Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Perabot Kantor KEL. CIPETE
141	26-02-2024	KAIN PEL	- Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Perabot Kantor	buah	3,00	26.579,00	79.737,00	APBD/ APBD	- BAST/ 26 Feb 2024/ - - 26 Feb 2024/ -	00030/7.01.32/III/2024/ Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Perabot Kantor KEL. CIPETE
142	26-02-2024	KARBOL (450 ML)	- Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Perabot Kantor	Pcs	2,00	49.448,00	98.896,00	APBD/ APBD	- BAST/ 26 Feb 2024/ - - 26 Feb 2024/ -	00030/7.01.32/III/2024/ Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Perabot Kantor KEL. CIPETE
143	26-02-2024	PENGHARUM RUANGAN	- Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Perabot Kantor	buah	3,00	30.000,00	90.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 26 Feb 2024/ - - 26 Feb 2024/ -	00030/7.01.32/III/2024/ Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Perabot Kantor KEL. CIPETE
144	26-02-2024	SAPU LANTAI	- Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Perabot Kantor	buah	2,00	35.000,00	70.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 26 Feb 2024/ - - 26 Feb 2024/ -	00030/7.01.32/III/2024/ Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Perabot Kantor KEL. CIPETE
145	28-02-2024	KERTAS HVS UKURAN F4 80 GR	- Kertas HVS	rim	7,00	85.000,00	595.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 28 Feb 2024/ 02.19/04.0/00097/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1009/M/II/2024 - 28 Feb 2024/ 02.19/04.0/00097/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1009/M/II/2024	00012/7.01.32/III/2024/ Kelurahan Curug Manis KEL. CURUG MANIS
146	28-02-2024	TINTA PRINTER - HITAM (EPSON)	- Tinta Printer Epson Hitam	Buah	1,00	157.000,00	157.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 28 Feb 2024/ 02.19/04.0/00097/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1009/M/II/2024 - 28 Feb 2024/ 02.19/04.0/00097/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1009/M/II/2024	00012/7.01.32/III/2024/ Kelurahan Curug Manis KEL. CURUG MANIS
147	28-02-2024	TINTA PRINTER - WARNA (EPSON)	- Tinta Printer Epson Warna	Buah	3,00	138.500,00	415.500,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 28 Feb 2024/ 02.19/04.0/00097/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1009/M/II/2024 - 28 Feb 2024/ 02.19/04.0/00097/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1009/M/II/2024	00012/7.01.32/III/2024/ Kelurahan Curug Manis KEL. CURUG MANIS

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI	SATUAN	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	BAST/KONTRAK	KETERANGAN
148	02-03-2024	SPANDUK FLEXY	- Spanduk Flexy Kegiatan MTQ	m2	6,00	50.000,00	300.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 02 Mar 2024/ - 02 Mar 2024/ -	00069/7.01.32/IV/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
149	02-03-2024	MAKAN	- Belanja makan dan minum kegiatan MTQ	Paket	236,00	35.000,00	8.260.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 02 Mar 2024/ - 02 Mar 2024/ -	00069/7.01.32/IV/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
150	02-03-2024	SNACK	- snack Kegiatan MTQ	paket	236,00	15.000,00	3.540.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 02 Mar 2024/ - 02 Mar 2024/ -	00069/7.01.32/IV/2024/ Kegiatan KECAMATAN CURUG
151	04-03-2024	KLEM KABEL	- Diameter 8 mm	Dus	10,00	12.300,00	123.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 04 Mar 2024/ - 04 Mar 2024/ -	00052/7.01.32/IV/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
152	04-03-2024	LAMPU ESENSIAL 23 WATT	- Lampu Esensial 23 Watt NAN	Buah	9,00	63.300,00	569.700,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 04 Mar 2024/ - 04 Mar 2024/ -	00052/7.01.32/IV/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
153	04-03-2024	KABEL LISTRIK	- Kabel Listrik	meter	6,00	20.600,00	123.600,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 04 Mar 2024/ - 04 Mar 2024/ -	00052/7.01.32/IV/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
154	04-03-2024	SAKLAR	- Saklar NAN	buah	5,00	36.800,00	184.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 04 Mar 2024/ - 04 Mar 2024/ -	00052/7.01.32/IV/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
155	04-03-2024	STOP KONTAK	- Stop Kontak 2 lubang	buah	12,00	21.800,00	261.600,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 04 Mar 2024/ - 04 Mar 2024/ -	00052/7.01.32/IV/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
156	04-03-2024	BINDER CLIP 260	- Paper Clips NAN	dus	5,00	28.750,00	143.750,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 04 Mar 2024/ 02.19/04.0/00003/GU/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/III/2024 - 04 Mar 2024/ 02.19/04.0/00003/GU/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/III/2024	00053/7.01.32/IV/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
157	04-03-2024	ISI PENSIL 2B	- Isi Pensil 2B	tube	10,00	44.700,00	447.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 04 Mar 2024/ 02.19/04.0/00003/GU/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/III/2024 - 04 Mar 2024/ 02.19/04.0/00003/GU/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/III/2024	00053/7.01.32/IV/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
158	04-03-2024	POST IT	- Post It 6 Warna UK : 5	Buah	5,00	14.500,00	72.500,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 04 Mar 2024/ 02.19/04.0/00003/GU/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/III/2024 - 04 Mar 2024/ 02.19/04.0/00003/GU/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/III/2024	00053/7.01.32/IV/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
159	04-03-2024	BALLPOINT PILOT BALLINER (BIRU)	- Ballpoint Pilot Balliner (Biru)	Pak	3,00	277.000,00	831.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 04 Mar 2024/ 02.19/04.0/00003/GU/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/III/2024 - 04 Mar 2024/ 02.19/04.0/00003/GU/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/III/2024	00053/7.01.32/IV/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
160	04-03-2024	BALLPOINT STANDARD	- Ballpoint Standard	Pak	5,00	40.600,00	203.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 04 Mar 2024/ 02.19/04.0/00003/GU/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/III/2024 - 04 Mar 2024/ 02.19/04.0/00003/GU/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/III/2024	00053/7.01.32/IV/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
161	04-03-2024	PAPER CLIPS	- Paper Clips	Pak	5,00	53.000,00	265.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 04 Mar 2024/ 02.19/04.0/00003/GU/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/III/2024 - 04 Mar 2024/ 02.19/04.0/00003/GU/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/III/2024	00053/7.01.32/IV/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
162	04-03-2024	MAP PLASTIK 59 KANCING	- Map Plastik 59 Kancing	lusin	5,00	44.600,00	223.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 04 Mar 2024/ - 04 Mar 2024/ -	00054/7.01.32/IV/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI	SATUAN	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	BAST/KONTRAK	KETERANGAN
163	04-03-2024	MAP PLASTIK A-350	- Map Plastik A-350	buah	10,00	67.600,00	676.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 04 Mar 2024/ - - 04 Mar 2024/ -	00054/7.01.32/IV/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
164	04-03-2024	ORDNER FOLIO	- Ordner Folio	dus	10,00	54.800,00	548.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 04 Mar 2024/ - - 04 Mar 2024/ -	00054/7.01.32/IV/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
165	04-03-2024	KERTAS HVS UKURAN F4 70 GR	- Kertas HVS Ukuran F4 70 gr	rim	37,00	70.800,00	2.619.600,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 04 Mar 2024/ - - 04 Mar 2024/ -	00055/7.01.32/IV/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
166	04-03-2024	TINTA PRINTER - HITAM (EPSON)	- Tinta Printer - Hitam (Epson)	Buah	5,00	202.300,00	1.011.500,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 04 Mar 2024/ - - 04 Mar 2024/ -	00056/7.01.32/IV/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
167	04-03-2024	TINTA PRINTER - WARNA (EPSON)	- Tinta Printer - Warna (Epson)	Buah	6,00	208.300,00	1.249.800,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 04 Mar 2024/ - - 04 Mar 2024/ -	00056/7.01.32/IV/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
168	04-03-2024	TINTA/TONER PRINTER HP LJ 55A	- Staandar Toner Laser jet	Buah	1,00	180.700,00	180.700,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 04 Mar 2024/ - - 04 Mar 2024/ -	00056/7.01.32/IV/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
169	04-03-2024	BUKU DISPOSISI	- Buku Disposisi 2 ply Costem	buku	2,00	72.300,00	144.600,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 04 Mar 2024/ - - 04 Mar 2024/ -	00057/7.01.32/IV/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
170	04-03-2024	FOTOCOPY	- Fotocopy Kegiatan Administrasi Umum	lembar	5.922,00	400,00	2.368.800,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 04 Mar 2024/ - - 04 Mar 2024/ -	00057/7.01.32/IV/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
171	04-03-2024	SPANDUK FLEXY	- Spanduk Flexy Kegiatan Administrasi Umum	m2	5,00	50.000,00	250.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 04 Mar 2024/ - - 04 Mar 2024/ -	00057/7.01.32/IV/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
172	04-03-2024	MAP BERLOGO	- Map Berlogo	Lembar	25,00	15.700,00	392.500,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 04 Mar 2024/ - - 04 Mar 2024/ -	00057/7.01.32/IV/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
173	04-03-2024	BLANKO KOP SURAT 80 GR	- BLANKO KOP SURAT 80 GR	rim	1,00	150.600,00	150.600,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 04 Mar 2024/ - - 04 Mar 2024/ -	00057/7.01.32/IV/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
174	04-03-2024	VOUCHER BBM PERTAMAX RP. 25.000	-	Lembar	264,00	12.950,00	3.418.800,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 04 Mar 2024/ - - 04 Mar 2024/ -	00058/7.01.32/IV/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
175	04-03-2024	VOUCHER BBM PERTAMAX RP. 25.000	-	Lembar	154,00	12.950,00	1.994.300,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 04 Mar 2024/ - - 04 Mar 2024/ -	00058/7.01.32/IV/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
176	04-03-2024	NASI BOX	- Nasi Box kegiatan Jamuan tamu	paket	50,00	35.000,00	1.750.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 04 Mar 2024/ - - 04 Mar 2024/ 02.19/04.0/00161/LS/7.01.0.0 0.0.0032.0000/M/III/2024	00071/7.01.32/IV/2024/ kecamatan KECAMATAN CURUG
177	04-03-2024	SNACK	- Snack Kegiatan jamauan tamu	paket	50,00	15.000,00	750.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 04 Mar 2024/ - - 04 Mar 2024/ 02.19/04.0/00161/LS/7.01.0.0 0.0.0032.0000/M/III/2024	00071/7.01.32/IV/2024/ kecamatan KECAMATAN CURUG
178	04-03-2024	NASI BOX	- Nasi Box KEGIATAN LOGISTIK	paket	56,00	45.000,00	2.520.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 04 Mar 2024/ - - 04 Mar 2024/ -	00072/7.01.32/IV/2024/ KECAMATAN KECAMATAN CURUG
179	04-03-2024	KARPET	- Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Suvenir/Cendera Mata Kegiatan Tarjung di bagi 10 Kelurahan	Buah	10,00	1.266.400,00	12.664.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 04 Mar 2024/ - - 04 Mar 2024/ -	00117/7.01.32/VI/2024/ Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Suvenir/Cendera Mata Kegiatan Tarjung di bagi 10 Kelurahan KECAMATAN CURUG
180	04-03-2024	SPANDUK FLEXY	- Belanja Spanduk Flexy Kegiatan Tarjung	m2	3,00	50.000,00	150.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 04 Mar 2024/ - - 04 Mar 2024/ -	00118/7.01.32/VI/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI	SATUAN	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	BAST/KONTRAK	KETERANGAN
181	05-03-2024	LAMPU ESENSIAL 14 WATT	- Belanja Komponen Listrik Kel.Pancalaksana Tahun 2024	buah	4,00	58.000,00	232.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 05 Mar 2024/ - - 05 Mar 2024/ -	00060/7.01.32/IV/2024/ Belanja Komponen Listrik Kel.Pancalaksana Tahun 2024 KEL. PANCALAKSANA
182	05-03-2024	KERTAS HVS UKURAN F4 80 GR	- Belanja ATK Kel.Pancalaksana Bulan Maret 2024	rim	4,00	85.000,00	340.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 05 Mar 2024/ - - 05 Mar 2024/ -	00061/7.01.32/IV/2024/ Belanja ATK Kel.Pancalaksana Bulan Maret 2024 KEL. PANCALAKSANA
183	05-03-2024	TINTA PRINTER WARNA	- Belanja ATK Kel.Pancalaksana Bulan Maret 2024	buah	1,00	135.000,00	135.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 05 Mar 2024/ - - 05 Mar 2024/ -	00061/7.01.32/IV/2024/ Belanja ATK Kel.Pancalaksana Bulan Maret 2024 KEL. PANCALAKSANA
184	05-03-2024	FOTOCOPY	- Belanja Bahan Cetak Bulan Maret Kel.Pancalaksana 2024	lembar	500,00	400,00	200.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 05 Mar 2024/ - - 05 Mar 2024/ -	00062/7.01.32/IV/2024/ Belanja Bahan Cetak Bulan Maret Kel.Pancalaksana 2024 KEL. PANCALAKSANA
185	05-03-2024	MAP DINAS	- Belanja Bahan Cetak Bulan Maret Kel.Pancalaksana 2024	buah	30,00	15.700,00	471.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 05 Mar 2024/ - - 05 Mar 2024/ -	00062/7.01.32/IV/2024/ Belanja Bahan Cetak Bulan Maret Kel.Pancalaksana 2024 KEL. PANCALAKSANA
186	07-03-2024	NASI BOX	- Nasi Box Kegiatan Koordinasi Penerapan dan Penegakan peraturan daerah	paket	42,00	35.000,00	1.470.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 07 Mar 2024/ - - 07 Mar 2024/ -	00214/7.01.32/IX/2024/ kecamatan KECAMATAN CURUG
187	08-03-2024	FOTOCOPY	- Photo Copy	lembar	614,00	250,00	153.500,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 08 Mar 2024/ - - 04 Mar 2024/ -	00085/7.01.32/IV/2024/ Photo copy KEL. TINGGAR
188	08-03-2024	FOTOCOPY	- Photo Copy	lembar	515,00	250,00	128.750,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 08 Mar 2024/ - - 04 Mar 2024/ -	00085/7.01.32/IV/2024/ foto Copy KEL. TINGGAR
189	08-03-2024	FOTOCOPY	- Photo Copy	lembar	506,00	250,00	126.500,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 08 Mar 2024/ - - 04 Mar 2024/ -	00085/7.01.32/IV/2024/ Photo copy KEL. TINGGAR
190	08-03-2024	SPANDUK FLEXY	- Spanduk	m2	3,00	50.000,00	150.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 08 Mar 2024/ - - 04 Mar 2024/ -	00085/7.01.32/IV/2024/ Spanduk KEL. TINGGAR
191	08-03-2024	SPANDUK FLEXY	- Cetak Spanduk	m2	3,00	50.000,00	150.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 08 Mar 2024/ - - 04 Mar 2024/ -	00085/7.01.32/IV/2024/ spanduk KEL. TINGGAR
192	08-03-2024	FOTOCOPY	- Photo Copy	lembar	615,00	250,00	153.750,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 08 Mar 2024/ - - 04 Mar 2024/ -	00085/7.01.32/IV/2024/ fotocopy KEL. TINGGAR
193	13-03-2024	MATERAI 10.000	- Belanja Materai	lembar	50,00	10.000,00	500.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 13 Mar 2024/ - - 13 Mar 2024/ -	00076/7.01.32/IV/2024/ Kelurahan Tinggar KEL. TINGGAR
194	14-03-2024	KERTAS HVS UKURAN F4 70 GR	- Kertas HVS Ukuran F4 70 gr	rim	12,00	85.000,00	1.020.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 14 Mar 2024/ - - 14 Mar 2024/ -	00073/7.01.32/IV/2024/ Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Alat Tulis Kantor KEL. SUKAWANA
195	14-03-2024	MAP SNELECTER	- map snelhecter	Pak	1,00	81.900,00	81.900,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 14 Mar 2024/ - - 14 Mar 2024/ -	00073/7.01.32/IV/2024/ Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Alat Tulis Kantor KEL. SUKAWANA
196	14-03-2024	STOP MAP FOLIO	- Stop Map Folio	Buah	1,00	86.900,00	86.900,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 14 Mar 2024/ - - 14 Mar 2024/ -	00073/7.01.32/IV/2024/ Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Alat Tulis Kantor KEL. SUKAWANA

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI	SATUAN	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	BAST/KONTRAK	KETERANGAN
197	14-03-2024	TINTA PRINTER - HITAM (EPSON)	- Tinta Printer - Hitam (Epson)	Buah	1,00	157.200,00	157.200,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 14 Mar 2024/ - - 14 Mar 2024/ -	00073/7.01.32/IV/2024/ Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Alat Tulis Kantor KEL. SUKAWANA
198	14-03-2024	TINTA PRINTER - WARNA (EPSON)	- Tinta Printer - Warna (Epson)	Buah	1,00	138.500,00	138.500,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 14 Mar 2024/ - - 14 Mar 2024/ -	00073/7.01.32/IV/2024/ Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Alat Tulis Kantor KEL. SUKAWANA
199	14-03-2024	PENGHARUM RUANGAN	- Pengharum Ruangan	buah	15,00	30.000,00	450.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 14 Mar 2024/ - - 14 Mar 2024/ -	00074/7.01.32/IV/2024/ Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor KEL. SUKAWANA
200	14-03-2024	SPANDUK FLEXY	- Belanja Cetak Spanduk	m2	10,00	50.000,00	500.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 14 Mar 2024/ - - 14 Mar 2024/ -	00075/7.01.32/IV/2024/ Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Bahan Cetak KEL. SUKAWANA
201	20-03-2024	SPANDUK FLEXY	- Spanduk Flexy Kegiatan Tarjung	m2	3,00	50.000,00	150.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 20 Mar 2024/ - - 20 Mar 2024/ 02.19/04.0/00111/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.0000/M/III/2024	00063/7.01.32/IV/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
202	20-03-2024	MAKANAN SIAP SAJI	- Makanan Siap Saji Kegiatan Tarjung	Paket	1,00	7.000.000,00	7.000.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 20 Mar 2024/ - - 20 Mar 2024/ 02.19/04.0/00111/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.0000/M/III/2024	00063/7.01.32/IV/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
203	21-03-2024	MAKANAN SIAP SAJI	- Makanan Siap Saji	Paket	100,00	35.000,00	3.500.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 21 Mar 2024/ - - 21 Mar 2024/ 02.19/04.0/00109/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.0000/M/III/2024	00066/7.01.32/IV/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
204	21-03-2024	MATERAI 10.000	- belanja alat /bahan untuk kegiatan kantor benda-pos	lembar	50,00	10.000,00	500.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 21 Mar 2024/ - - 21 Mar 2024/ -	00019/7.01.32/III/2024/ belanja alat /bahan untuk kegiatan kantor benda-pos KEL. SUKAJAYA
205	21-03-2024	GELAS	- BELANJA ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR-PERABOT KANTOR	lusin	1,00	176.000,00	176.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 21 Mar 2024/ - - 21 Mar 2024/ -	00020/7.01.32/III/2024/ BELANJA ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR-PERABOT KANTOR KEL. SUKAJAYA
206	21-03-2024	PENGKI	- BELANJA ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR-PERABOT KANTOR	buah	1,00	37.000,00	37.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 21 Mar 2024/ - - 21 Mar 2024/ -	00020/7.01.32/III/2024/ BELANJA ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR-PERABOT KANTOR KEL. SUKAJAYA
207	21-03-2024	PIRING MAKAN	- BELANJA ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR-PERABOT KANTOR	lusin	1,00	180.500,00	180.500,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 21 Mar 2024/ - - 21 Mar 2024/ -	00020/7.01.32/III/2024/ BELANJA ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR-PERABOT KANTOR KEL. SUKAJAYA
208	21-03-2024	SAPU	- BELANJA ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR-PERABOT KANTOR	Buah	1,00	31.000,00	31.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 21 Mar 2024/ - - 21 Mar 2024/ -	00020/7.01.32/III/2024/ BELANJA ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR-PERABOT KANTOR KEL. SUKAJAYA

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI	SATUAN	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	BAST/KONTRAK	KETERANGAN
209	21-03-2024	SENDOK/GARPU	-	Lusin	2,00	24.100,00	48.200,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 21 Mar 2024/ - - 21 Mar 2024/ -	00020/7.01.32/III/2024/ BELANJA ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR-PERABOT KANTOR KEL. SUKAJAYA
210	21-03-2024	LAMPU ESENSIAL 23 WATT	- Lampu Esensial 23 Watt	Buah	3,00	58.000,00	174.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 21 Mar 2024/ 21-03-2021 - 21 Mar 2024/ 21-03-2024	00040/7.01.32/III/2024/ KEL. SUKAJAYA
211	21-03-2024	STOP KONTAK	- Standar	buah	2,00	30.400,00	60.800,00	APBD/ APBD	- BAST/ 21 Mar 2024/ 21-03-2021 - 21 Mar 2024/ 21-03-2024	00040/7.01.32/III/2024/ KEL. SUKAJAYA
212	21-03-2024	AMPLOP 110 POLOS	- Amplop putih 110 x 70	Pak	4,00	11.100,00	44.400,00	APBD/ APBD	- BAST/ 21 Mar 2024/ 21-03-2024 - 21 Mar 2024/ 21-03-2024	00041/7.01.32/III/2024/ KEL. SUKAJAYA
213	21-03-2024	KERTAS F4 70 GRAM	- HVS F4 70 Gram	rim	13,00	80.000,00	1.040.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 21 Mar 2024/ 21-03-2024 - 21 Mar 2024/ 21-03-2024	00041/7.01.32/III/2024/ KEL. SUKAJAYA
214	21-03-2024	BALLPOINT BALL LINER	- Ballpoint Liner 0.5	buah	4,00	13.300,00	53.200,00	APBD/ APBD	- BAST/ 21 Mar 2024/ 21-03-2024 - 21 Mar 2024/ 21-03-2024	00041/7.01.32/III/2024/ KEL. SUKAJAYA
215	21-03-2024	BUKU FOLIO	- Folio Besar	buah	3,00	44.600,00	133.800,00	APBD/ APBD	- BAST/ 21 Mar 2024/ 21-03-2024 - 21 Mar 2024/ 21-03-2024	00041/7.01.32/III/2024/ KEL. SUKAJAYA
216	21-03-2024	MAP BIASA ISI 50	-	Pak	1,00	68.800,00	68.800,00	APBD/ APBD	- BAST/ 21 Mar 2024/ 21-03-2024 - 21 Mar 2024/ 21-03-2024	00041/7.01.32/III/2024/ KEL. SUKAJAYA
217	21-03-2024	MAP SNELHECTER	- snelhecter	Pak	4,00	81.900,00	327.600,00	APBD/ APBD	- BAST/ 21 Mar 2024/ 21-03-2024 - 21 Mar 2024/ 21-03-2024	00041/7.01.32/III/2024/ KEL. SUKAJAYA
218	21-03-2024	TINTA PRINTER BOTOL	- 1 set	botol	1,00	313.300,00	313.300,00	APBD/ APBD	- BAST/ 21 Mar 2024/ 21-03-2024 - 21 Mar 2024/ 21-03-2024	00041/7.01.32/III/2024/ KEL. SUKAJAYA
219	25-03-2024	MATERAI 10.000	- Materai 10.000	lembar	50,00	10.000,00	500.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 25 Mar 2024/ - - 25 Mar 2024/ -	00068/7.01.32/IV/2024/ KEL. KAMANISAN
220	25-03-2024	CAIRAN PENCUCI PIRING	- Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Perabot Kanto	botol	4,00	22.252,00	89.008,00	APBD/ APBD	- BAST/ 25 Mar 2024/ - - 25 Mar 2024/ -	00033/7.01.32/III/2024/ Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Perabot Kanto KEL. CIPETE
221	25-03-2024	KARBOL (450 ML)	- Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Perabot Kanto	Pcs	2,00	49.448,00	98.896,00	APBD/ APBD	- BAST/ 25 Mar 2024/ - - 25 Mar 2024/ -	00033/7.01.32/III/2024/ Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Perabot Kanto KEL. CIPETE
222	25-03-2024	PENGHARUM RUANGAN	- Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Perabot Kanto	buah	3,00	30.000,00	90.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 25 Mar 2024/ - - 25 Mar 2024/ -	00033/7.01.32/III/2024/ Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Perabot Kantor KEL. CIPETE
223	25-03-2024	SAPU LANTAI	- Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Perabot Kantor	buah	2,00	35.000,00	70.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 25 Mar 2024/ - - 25 Mar 2024/ -	00033/7.01.32/III/2024/ Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Perabot Kantor KEL. CIPETE
224	25-03-2024	KERTAS HVS UKURAN A4 80 GR	- Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Kertas dan Cover	rim	2,00	65.000,00	130.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 25 Mar 2024/ - - 25 Mar 2024/ -	00034/7.01.32/III/2024/ Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Kertas dan Cover KEL. CIPETE

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI	SATUAN	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	BAST/KONTRAK	KETERANGAN
225	25-03-2024	KERTAS HVS UKURAN F4 80 GR	- Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Kertas dan Cover	rim	3,00	98.700,00	296.100,00	APBD/ APBD	- BAST/ 25 Mar 2024/ - - 25 Mar 2024/ -	00034/7.01.32/III/2024/ Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Kertas dan Cover KEL. CIPETE
226	25-03-2024	TINTA PRINTER - HITAM (EPSON)	- Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Bahan Komputer	Buah	3,00	108.600,00	325.800,00	APBD/ APBD	- BAST/ 25 Mar 2024/ - - 25 Mar 2024/ -	00034/7.01.32/III/2024/ Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Bahan Komputer KEL. CIPETE
227	25-03-2024	TINTA PRINTER - WARNA (EPSON)	- Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Bahan Komputer	Buah	3,00	108.600,00	325.800,00	APBD/ APBD	- BAST/ 25 Mar 2024/ - - 25 Mar 2024/ -	00034/7.01.32/III/2024/ Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Bahan Komputer KEL. CIPETE
228	25-03-2024	FOTOCOPY	- Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Bahan Cetak	lembar	1.400,00	250,00	350.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 25 Mar 2024/ - - 25 Mar 2024/ -	00035/7.01.32/III/2024/ Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Bahan Cetak KEL. CIPETE
229	25-03-2024	SPANDUK FLEXY	- Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Bahan Cetak	m2	18,00	50.000,00	900.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 25 Mar 2024/ - - 25 Mar 2024/ -	00035/7.01.32/III/2024/ Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Bahan Cetak KEL. CIPETE
230	26-03-2024	TISSUE KOTAK	-	pak	11,00	18.000,00	198.000,00	APBD/ APBD	- KONTRAK/ 26 Mar 2024/ 36.73/02.0/000190/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/3/2024 - 26 Mar 2024/ 36.73/02.0/000190/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/3/2024	00036/7.01.32/III/2024/ KEL. CILAKU
231	26-03-2024	PEMBERSIH LANTAI	-	buah	2,00	193.000,00	386.000,00	APBD/ APBD	- KONTRAK/ 26 Mar 2024/ 36.73/02.0/000190/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/3/2024 - 26 Mar 2024/ 36.73/02.0/000190/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/3/2024	00036/7.01.32/III/2024/ Galon KEL. CILAKU
232	26-03-2024	PENGHARUM RUANGAN	-	buah	8,00	30.000,00	240.000,00	APBD/ APBD	- KONTRAK/ 26 Mar 2024/ 36.73/02.0/000190/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/3/2024 - 26 Mar 2024/ 36.73/02.0/000190/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/3/2024	00036/7.01.32/III/2024/ KEL. CILAKU
233	26-03-2024	BALLPOINT STANDARD	-	Pak	1,00	29.000,00	29.000,00	APBD/ APBD	- KONTRAK/ 26 Mar 2024/ 36.73/02.0/000191/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/3/2024 - 26 Mar 2024/ 36.73/02.0/000191/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/3/2024	00037/7.01.32/III/2024/ KEL. CILAKU
234	26-03-2024	HEKTER DENGAN ISI STAPLES	-	Set/Pak	1,00	26.500,00	26.500,00	APBD/ APBD	- KONTRAK/ 26 Mar 2024/ 36.73/02.0/000191/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/3/2024 - 26 Mar 2024/ 36.73/02.0/000191/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/3/2024	00037/7.01.32/III/2024/ Isi KEL. CILAKU
235	26-03-2024	TINTA PRINTER - WARNA (EPSON)	-	Buah	1,00	138.500,00	138.500,00	APBD/ APBD	- KONTRAK/ 26 Mar 2024/ 36.73/02.0/000191/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/3/2024 - 26 Mar 2024/ 36.73/02.0/000191/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/3/2024	00037/7.01.32/III/2024/ KEL. CILAKU

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI	SATUAN	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	BAST/KONTRAK	KETERANGAN
236	26-03-2024	KERTAS HVS UKURAN F4 70 GR	-	rim	4,00	60.000,00	240.000,00	APBD/ APBD	- KONTRAK/ 26 Mar 2024/ 36.73/02.0/000191/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/3/2024 - 26 Mar 2024/ 36.73/02.0/000191/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/3/2024	00037/7.01.32/III/2024/ KEL. CILAKU
237	26-03-2024	KERTAS HVS UKURAN A4 70 GR	-	rim	3,00	70.500,00	211.500,00	APBD/ APBD	- KONTRAK/ 26 Mar 2024/ 36.73/02.0/000191/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/3/2024 - 26 Mar 2024/ 36.73/02.0/000191/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/3/2024	00037/7.01.32/III/2024/ KEL. CILAKU
238	26-03-2024	FOTOCOPY	-	lembar	4.000,00	250,00	1.000.000,00	APBD/ APBD	- KONTRAK/ 26 Mar 2024/ 36.73/02.0/000193/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/3/2024 - 26 Mar 2024/ 36.73/02.0/000193/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/3/2024	00038/7.01.32/III/2024/ KEL. CILAKU
239	27-03-2024	MAKAN	- Belanja makan dan minum Kegiatan PKK	Paket	225,00	35.000,00	7.875.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 27 Mar 2024/ - - 27 Mar 2024/ 02.19/04.0/00002/TU/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/III/2024	00067/7.01.32/IV/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
240	27-03-2024	SNACK	- Belanja Snack Kegiatan PKK	paket	225,00	15.000,00	3.375.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 27 Mar 2024/ - - 27 Mar 2024/ 02.19/04.0/00002/TU/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/III/2024	00067/7.01.32/IV/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
241	27-03-2024	SPANDUK FLEXY	- Spanduk Flexy Kegiatan PKK	m2	5,00	50.000,00	250.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 27 Mar 2024/ - - 27 Mar 2024/ 02.19/04.0/00002/TU/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/III/2024	00067/7.01.32/IV/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
242	27-03-2024	FOTOCOPY	- Fotocopy Kegiatan PKK	lembar	300,00	400,00	120.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 27 Mar 2024/ - - 27 Mar 2024/ 02.19/04.0/00002/TU/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/III/2024	00067/7.01.32/IV/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
243	27-03-2024	MATERAI 10.000	- Materai 10.000	lembar	200,00	10.000,00	2.000.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 27 Mar 2024/ - - 27 Mar 2024/ -	00066/7.01.32/IV/2024/ KECAMATAN CURUG
244	27-03-2024	AMPLOP KOP (80 GR)	- Amplop Kop	Rim	4,00	122.900,00	491.600,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 27 Mar 2024/ 02.19/04.0/00116/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1009/M/III/2024 - 27 Mar 2024/ 02.19/04.0/00116/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1009/M/III/2024	00080/7.01.32/IV/2024/ KEL. CURUG MANIS
245	27-03-2024	FOTOCOPY	- Fotocopy	lembar	450,00	400,00	180.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 27 Mar 2024/ 02.19/04.0/00116/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1009/M/III/2024 - 27 Mar 2024/ 02.19/04.0/00116/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1009/M/III/2024	00080/7.01.32/IV/2024/ KEL. CURUG MANIS
246	27-03-2024	SPANDUK FLEXY	- Spanduk	m2	10,00	50.000,00	500.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 27 Mar 2024/ 02.19/04.0/00116/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1009/M/III/2024 - 27 Mar 2024/ 02.19/04.0/00116/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1009/M/III/2024	00080/7.01.32/IV/2024/ KEL. CURUG MANIS
247	27-03-2024	MAP BERLOGO	- Map Berlogo	Lembar	50,00	15.700,00	785.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 27 Mar 2024/ 02.19/04.0/00116/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1009/M/III/2024 - 27 Mar 2024/ 02.19/04.0/00116/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1009/M/III/2024	00080/7.01.32/IV/2024/ KEL. CURUG MANIS

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI	SATUAN	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	BAST/KONTRAK	KETERANGAN
248	27-03-2024	PENGHARUM RUANGAN	- Pengharum Ruangan	buah	17,00	30.000,00	510.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 27 Mar 2024/ 02.19/04.0/00115/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1009/M/III/2024 - 27 Mar 2024/ 02.19/04.0/00115/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1009/M/III/2024	00081/7.01.32/IV/2024/ KEL. CURUG MANIS
249	27-03-2024	LAMPU ESENSIAL 23 WATT	- Lampu	Buah	3,00	58.000,00	174.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 27 Mar 2024/ 02.19/04.0/00114/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1009/M/III/2024 - 27 Mar 2024/ 02.19/04.0/00114/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1009/M/III/2024	00082/7.01.32/IV/2024/ KEL. CURUG MANIS
250	27-03-2024	STOP KONTAK	- Stop Kontak	buah	2,00	30.400,00	60.800,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 27 Mar 2024/ 02.19/04.0/00114/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1009/M/III/2024 - 27 Mar 2024/ 02.19/04.0/00114/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1009/M/III/2024	00082/7.01.32/IV/2024/ KEL. CURUG MANIS
251	27-03-2024	KERTAS HVS UKURAN F4 80 GR	-	rim	6,00	85.000,00	510.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 27 Mar 2024/ 02.19/04.0/00113/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1009/M/III/2024 - 27 Mar 2024/ 02.19/04.0/00113/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1009/M/III/2024	00083/7.01.32/IV/2024/ KEL. CURUG MANIS
252	04-04-2024	VOUCHER BBM RP. 50.000	- Voucher BBM Rp. paket 1 blan mobil dan motor	Lembar	5.325.000 ,00	1,00	5.325.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 04 Apr 2024/ - - 04 Apr 2024/ -	00058/7.01.32/IV/2024/ KECAMATAN CURUG
253	10-04-2024	SNACK	- Snack	paket	25,00	15.000,00	375.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 10 Apr 2024/ - - 10 Apr 2024/ -	00101/7.01.32/V/2024/ Kel. Kamanisan KEL. KAMANISAN
254	10-04-2024	MAKAN	- Belanja Makan dan Minum Logistik	Paket	25,00	35.000,00	875.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 10 Apr 2024/ - - 10 Apr 2024/ -	00101/7.01.32/V/2024/ Kel.kemanisan KEL. KAMANISAN
255	18-04-2024	MAKAN	- Makan KEGIATAN LOGISTIK	Paket	25,00	35.000,00	875.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 18 Apr 2024/ 02.19/04/00222/LS/7.01.0.00. 0.00.32.1003/M/IV/2024 - 18 Apr 2024/ 02.19/04/00222/LS/7.01.0.00. 0.00.32.1003/M/IV/2024	00095/7.01.32/V/2024/ KELURAHAN CURUG MANIS KEL. KAMANISAN
256	18-04-2024	SNACK	- SNACK KEGIATAN LOGISTIK	paket	25,00	15.000,00	375.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 18 Apr 2024/ 02.19/04/00222/LS/7.01.0.00. 0.00.32.1003/M/IV/2024 - 18 Apr 2024/ 02.19/04/00222/LS/7.01.0.00. 0.00.32.1003/M/IV/2024	00095/7.01.32/V/2024/ KELURAHAN CURUG MANIS KEL. KAMANISAN
257	24-04-2024	MAKAN	- Nasi Kotak Kegiatan Lomba Kelurahan	Paket	500,00	35.000,00	17.500.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 24 Apr 2024/ - - 24 Apr 2024/ -	00092/7.01.32/V/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
258	24-04-2024	SNACK	- Snack Kegiatan Limba Kelurahan Tingkat Kecamatan	paket	500,00	15.000,00	7.500.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 24 Apr 2024/ - - 24 Apr 2024/ -	00092/7.01.32/V/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
259	24-04-2024	MAKAN	- Makan kegiatan Logistik	Paket	50,00	35.000,00	1.750.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 24 Apr 2024/ - - 24 Apr 2024/ -	00183/7.01.32/VIII/2024/ Kelurahan Curug KEL. CURUG
260	24-04-2024	SNACK	- Snack Kegiatan Logistik	paket	50,00	15.000,00	750.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 24 Apr 2024/ - - 24 Apr 2024/ -	00183/7.01.32/VIII/2024/ Kelurahan Curug KEL. CURUG
261	25-04-2024	KERTAS HVS UKURAN F4 80 GR	- Kertas HVS Ukuran F4 80 gr	rim	18,00	78.000,00	1.404.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 25 Apr 2024/ 02.19/04/00220/LS/7.01.0.0.0 .00.32.1003/M/IV/2024 - 25 Apr 2024/ 02.19/04/00220/LS/7.01.0.0.0 .00.32.1003/M/IV/2024	00096/7.01.32/V/2024/ KELURAHAN KAMANISAN KEL. KAMANISAN

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI	SATUAN	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	BAST/KONTRAK	KETERANGAN
262	26-04-2024	NASI BOX	- Nasi Box	paket	25,00	35.000,00	875.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 26 Apr 2024/ - - 26 Apr 2024/ -	00112/7.01.32/VI/2024/ Kelurahan Tinggar KEL. TINGGAR
263	26-04-2024	SNACK	- Snack	paket	25,00	15.000,00	375.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 26 Apr 2024/ - - 26 Apr 2024/ -	00112/7.01.32/VI/2024/ KelurahanTinggar KEL. TINGGAR
264	30-04-2024	KARBOL	- Karbol Galon	botol	1,00	99.000,00	99.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 30 Apr 2024/ - - 30 Apr 2024/ -	00070/7.01.32/IV/2024/ kecamatan KECAMATAN CURUG
265	30-04-2024	SABUN PENCUCI PIRING	- Sabun Pencuci Piring	buah	10,00	20.000,00	200.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 30 Apr 2024/ - - 30 Apr 2024/ -	00070/7.01.32/IV/2024/ kecamatan KECAMATAN CURUG
266	30-04-2024	SAPU LANTAI	- Sapu Lantai	buah	5,00	35.000,00	175.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 30 Apr 2024/ - - 30 Apr 2024/ -	00070/7.01.32/IV/2024/ kecamatan KECAMATAN CURUG
267	30-04-2024	TISSUE KOTAK	- Tissue Kotak	pak	20,00	18.000,00	360.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 30 Apr 2024/ - - 30 Apr 2024/ -	00070/7.01.32/IV/2024/ kecamatan KECAMATAN CURUG
268	30-04-2024	ALAT PEL	- alat dan lap pel	set	1,00	150.000,00	150.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 30 Apr 2024/ - - 30 Apr 2024/ -	00070/7.01.32/IV/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
269	30-04-2024	PEMBERSIH KACA	- Pembersih Kaca	Botol	5,00	36.200,00	181.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 30 Apr 2024/ - - 30 Apr 2024/ -	00070/7.01.32/IV/2024/ kecamatan kecamatan KECAMATAN CURUG
270	30-04-2024	POST IT	- Post It	Buah	10,00	14.500,00	145.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 30 Apr 2024/ - - 30 Apr 2024/ -	00097/7.01.32/VI/2024/ KECAMATAN CURUG
271	30-04-2024	MAP PLASTIK A-350	- Map Plastik A-350	buah	5,00	67.600,00	338.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 30 Apr 2024/ - - 30 Apr 2024/ -	00097/7.01.32/VI/2024/ KECAMATAN CURUG
272	30-04-2024	BALLPOINT STANDARD	- Ballpoint Standard	Pak	4,00	39.000,00	156.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 30 Apr 2024/ - - 30 Apr 2024/ -	00097/7.01.32/VI/2024/ KECAMATAN CURUG
273	30-04-2024	BINDER CLIP 260	- Binder Clip 260	dus	6,00	28.750,00	172.500,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 30 Apr 2024/ - - 30 Apr 2024/ -	00097/7.01.32/VI/2024/ KECAMATAN CURUG
274	30-04-2024	ORDNER KERTAS F4	- Ordner Kertas F4	Buah	15,00	54.800,00	822.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 30 Apr 2024/ - - 30 Apr 2024/ -	00097/7.01.32/VI/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
275	30-04-2024	PAPER CLIPS	- Paper Clips	Pak	5,00	53.000,00	265.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 30 Apr 2024/ - - 30 Apr 2024/ -	00097/7.01.32/VI/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
276	30-04-2024	BALLPOINT PILOT BALLINER (BIRU)	- Ballpoint Pilot Balliner (Biru)	Pak	5,00	277.000,00	1.385.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 30 Apr 2024/ - - 30 Apr 2024/ -	00097/7.01.32/VI/2024/ kecamatan KECAMATAN CURUG
277	30-04-2024	MAP PLASTIK L BENING	- Map Plastik A-350	Pak	5,00	44.600,00	223.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 30 Apr 2024/ - - 30 Apr 2024/ -	00097/7.01.32/VI/2024/ KECAMATAN CURUG
278	30-04-2024	PENSIL HB HB	- Pensil Hb Hb	buah	10,00	4.420,00	44.200,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 30 Apr 2024/ - - 30 Apr 2024/ -	00097/7.01.32/VI/2024/ kecamatan KECAMATAN CURUG
279	30-04-2024	KERTAS HVS UKURAN F4 70 GR	- Kertas HVS Ukuran F4 70 gr	rim	38,00	70.800,00	2.690.400,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 30 Apr 2024/ - - 30 Apr 2024/ -	00098/7.01.32/VI/2024/ kecamatan KECAMATAN CURUG
280	30-04-2024	REFILL TINTA	- Refill Tinta Laserjet	Botol	1,00	180.000,00	180.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 30 Apr 2024/ - - 30 Apr 2024/ -	00099/7.01.32/VI/2024/ kecamatan KECAMATAN CURUG
281	30-04-2024	TINTA PRINTER - WARNA (EPSON)	- Tinta Printer - Warna (Epson)	Buah	6,00	208.300,00	1.249.800,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 30 Apr 2024/ - - 30 Apr 2024/ -	00099/7.01.32/VI/2024/ KECAMATAN CURUG
282	30-04-2024	TINTA PRINTER - HITAM (EPSON)	- Tinta Printer - Hitam (Epson)	Buah	7,00	202.300,00	1.416.100,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 30 Apr 2024/ - - 30 Apr 2024/ -	00099/7.01.32/VI/2024/ KECAMATAN CURUG

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI	SATUAN	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	BAST/KONTRAK	KETERANGAN
283	30-04-2024	BLANKO KOP SURAT 80 GR	-	rim	1,00	150.000,00	150.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 30 Apr 2024/ - - 04 Apr 2024/ -	00100/7.01.32/VI/2024/ KECAMATAN CURUG
284	30-04-2024	BUKU DISPOSISI	-	buku	2,00	72.300,00	144.600,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 30 Apr 2024/ - - 04 Apr 2024/ -	00100/7.01.32/VI/2024/ KECAMATAN CURUG
285	30-04-2024	FOTOCOPY	-	lembar	5.922,00	400,00	2.368.800,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 30 Apr 2024/ - - 04 Apr 2024/ -	00100/7.01.32/VI/2024/ KECAMATAN CURUG
286	30-04-2024	SPANDUK FLEXY	-	m2	5,00	50.000,00	250.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 30 Apr 2024/ - - 04 Apr 2024/ -	00100/7.01.32/VI/2024/ KECAMATAN CURUG
287	30-04-2024	MAP BERLOGO	-	Lembar	25,00	15.700,00	392.500,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 30 Apr 2024/ - - 04 Apr 2024/ -	00100/7.01.32/VI/2024/ KECAMATAN CURUG
288	30-04-2024	KERTAS HVS UKURAN A4 70 GR	- Kertas HVS Ukuran A4 70 gr	rim	10,00	72.300,00	723.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 30 Apr 2024/ - - 30 Apr 2024/ -	00091/7.01.32/IV/2024/ KEL. CURUG
289	30-04-2024	KERTAS HVS UKURAN F4 70 GR	- Kertas HVS Ukuran F4 70 gr	rim	10,00	70.800,00	708.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 30 Apr 2024/ - - 30 Apr 2024/ -	00091/7.01.32/IV/2024/ KEL. CURUG
290	30-04-2024	PENGHARUM RUANGAN	- Pengharum Ruangan	buah	35,00	30.000,00	1.050.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 30 Apr 2024/ - - 30 Apr 2024/ -	00094/7.01.32/VI/2024/ Kelurahan Curug KEL. CURUG
291	02-05-2024	MAKAN	- Makan	Paket	50,00	35.000,00	1.750.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 02 Mei 2024/ - - 02 Mei 2024/ -	00129/7.01.32/VI/2024/ Makan KEL. SUKAWANA
292	02-05-2024	SNACK	- Snack	paket	50,00	15.000,00	750.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 02 Mei 2024/ - - 02 Mei 2024/ -	00129/7.01.32/VI/2024/ Snack KEL. SUKAWANA
293	06-05-2024	MAKAN	- Makan Kegiatan Fasilitas Kunjungan Tamu	Paket	100,00	35.000,00	3.500.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 06 Mei 2024/ - - 06 Mei 2024/ -	00120/7.01.32/VI/2024/ kecamatan KECAMATAN CURUG
294	06-05-2024	SNACK	- Snack	paket	100,00	15.000,00	1.500.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 06 Mei 2024/ - - 06 Mei 2024/ -	00120/7.01.32/VI/2024/ kecamatan KECAMATAN CURUG
295	06-05-2024	PENGHARUM RUANGAN	- Belanja Pengharum Ruangan	buah	25,00	30.000,00	750.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 06 Mei 2024/ - - 06 Mei 2024/ -	00113/7.01.32/VI/2024/ Kelurahan Tinggar KEL. TINGGAR
296	08-05-2024	NASI BOX	- Nasi Box	paket	25,00	35.000,00	875.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 08 Mei 2024/ - - 08 Mei 2024/ -	00111/7.01.32/VI/2024/ Kelurahan Tinggar KEL. TINGGAR
297	08-05-2024	SNACK	- Snack	paket	25,00	15.000,00	375.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 08 Mei 2024/ - - 08 Mei 2024/ -	00111/7.01.32/VI/2024/ Kelurahan Tinggar KEL. TINGGAR
298	13-05-2024	FOTOCOPY	- Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	lembar	1.400,00	250,00	350.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 13 Mei 2024/ - - 13 Mei 2024/ -	00106/7.01.32/VI/2024/ Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak KEL. CIPETE
299	13-05-2024	SPANDUK FLEXY	- Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	m2	18,00	50.000,00	900.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 13 Mei 2024/ - - 13 Mei 2024/ -	00106/7.01.32/VI/2024/ Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak KEL. CIPETE
300	13-05-2024	KERTAS HVS UKURAN A4 80 GR	- Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	rim	2,00	65.000,00	130.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 13 Mei 2024/ - - 13 Mei 2024/ -	00107/7.01.32/VI/2024/ Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover KEL. CIPETE

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI	SATUAN	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	BAST/KONTRAK	KETERANGAN
301	13-05-2024	KERTAS HVS UKURAN F4 80 GR	- Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover	rim	5,00	98.700,00	493.500,00	APBD/ APBD	- BAST/ 13 Mei 2024/ - - 13 Mei 2024/ -	00107/7.01.32/VI/2024/ Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor-Kertas dan Cover KEL. CIPETE
302	14-05-2024	MAKAN	- 52. Makan dan minum Kegiatan Logistik	Paket	56,00	45.000,00	2.520.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 14 Mei 2024/ - - 14 Mei 2024/ -	00119/7.01.32/VI/2024/ kecamatan KECAMATAN CURUG
303	17-05-2024	KERTAS HVS UKURAN F4 70 GR	- Kertas HVS Ukuran F4 70 gr	rim	8,00	70.800,00	566.400,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 17 Mei 2024/ - - 17 Mei 2024/ -	00136/7.01.32/VI/2024/ KELURAHAN CURUG KEL. CURUG
304	17-05-2024	KERTAS HVS UKURAN A4 70 GR	- Kertas HVS Ukuran A4 70 gr	rim	5,00	72.300,00	361.500,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 17 Mei 2024/ - - 17 Mei 2024/ -	00136/7.01.32/VII/2024/ KELURAHAN CURUG KEL. CURUG
305	20-05-2024	FOTOCOPY	- Fotocopy	lembar	2.460,00	250,00	615.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 20 Mei 2024/ - - 20 Mei 2024/ -	00128/7.01.32/VI/2024/ Fotocopy KEL. SUKAWANA
306	22-05-2024	SNACK	- Belanja Snack Kegiatan PKK	paket	150,00	15.000,00	2.250.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 22 Mei 2024/ - - 22 Mei 2024/ 02.19/04.0/00110/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.0000/M/III/2024	00064/7.01.32/IV/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
307	22-05-2024	MAKAN	- Belanja makan dan minum kegiatan di PKK	Paket	150,00	35.000,00	5.250.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 22 Mei 2024/ - - 22 Mei 2024/ 02.19/04.0/00110/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.0000/M/III/2024	00064/7.01.32/IV/2024/ KECAMATAN CURUG
308	22-05-2024	SPANDUK FLEXY	- Spanduk Flexy Kegiatan PKK	m2	5,00	50.000,00	250.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 22 Mei 2024/ - - 22 Mei 2024/ 02.19/04.0/00110/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.0000/M/III/2024	00064/7.01.32/IV/2024/ kecamatan KECAMATAN CURUG
309	22-05-2024	FOTOCOPY	- Fotocopy Kegiatan PKK	lembar	300,00	400,00	120.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 22 Mei 2024/ - - 22 Mei 2024/ 02.19/04.0/00110/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.0000/M/III/2024	00064/7.01.32/IV/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
310	22-05-2024	MATERAI 10.000	- Belanja Materai	lembar	200,00	10.000,00	2.000.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 22 Mei 2024/ - - 22 Mei 2024/ -	00109/7.01.32/VI/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
311	22-05-2024	VOUCHER BBM RP. 25.000	- Voucher BBM Rp. 25.000 Kendaran Mobil dan Motor	Lembar	1,00	5.325.000,00	5.325.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 22 Mei 2024/ - - 22 Mei 2024/ -	00110/7.01.32/VI/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
312	22-05-2024	NASI BOX	- NASI BOX	paket	50,00	35.000,00	1.750.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 22 Mei 2024/ 02.19/04.0/00255/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1008/P.01/V/2024 - 22 Mei 2024/ 02.19/04.0/00255/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1008/P.01/V/2024	00121/7.01.32/VI/2024/ KEL. SUKALAKSANA
313	22-05-2024	SNACK	- SNACK	paket	50,00	15.000,00	750.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 22 Mei 2024/ 02.19/04.0/00255/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1008/P.01/V/2024 - 22 Mei 2024/ 02.19/04.0/00255/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1008/P.01/V/2024	00121/7.01.32/VI/2024/ KEL. SUKALAKSANA
314	27-05-2024	FOTOCOPY	- standar	lembar	1.200,00	250,00	300.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 27 Mei 2024/ 27-05-2024 - 27 Mei 2024/ 27-05-2024	00103/7.01.32/VI/2024/ KEL. SUKAJAYA
315	27-05-2024	NASI BOX	- Nasi box	paket	50,00	35.000,00	1.750.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 27 Mei 2024/ - - 27 Mei 2024/ -	00102/7.01.32/VI/2024/ Belanja Makanan dan Minuman Rapat KEL. SUKAJAYA
316	27-05-2024	SNACK	- Snack	paket	50,00	15.000,00	750.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 27 Mei 2024/ - - 27 Mei 2024/ -	00102/7.01.32/VI/2024/ Belanja Makanan dan Minuman Rapat KEL. SUKAJAYA

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI	SATUAN	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	BAST/KONTRAK	KETERANGAN
317	28-05-2024	KABEL LISTRIK	- Kabel Listrik	meter	4,00	20.600,00	82.400,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 28 Mei 2024/ - - 28 Mei 2024/ -	00116/7.01.32/VI/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
318	28-05-2024	LAMPU ESENSIAL 23 WATT	- Lampu Esensial 23 Watt	Buah	16,00	63.300,00	1.012.800,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 28 Mei 2024/ - - 28 Mei 2024/ -	00116/7.01.32/VI/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
319	28-05-2024	SAKLAR	- Saklar	buah	5,00	36.800,00	184.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 28 Mei 2024/ - - 28 Mei 2024/ -	00116/7.01.32/VI/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
320	28-05-2024	SNACK	- .Snack Kegiatan Jamuan Tamu	paket	60,00	15.000,00	900.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 28 Mei 2024/ - - 28 Mei 2024/ -	00122/7.01.32/VI/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
321	28-05-2024	MAKAN	- .makan Kegiatan Jamuan Tamu	Paket	60,00	35.000,00	2.100.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 28 Mei 2024/ - - 28 Mei 2024/ -	00122/7.01.32/VI/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
322	30-05-2024	SNACK	- Snack Kegaiaian aktivitas lapangan	paket	90,00	15.000,00	1.350.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 30 Mei 2024/ - - 30 Mei 2024/ 02.19/04.0/00357/LS/7.01.0.0 0.0.0 16.700.000,00 0,00 0.32.0000/P.01/V/2024	00124/7.01.32/VI/2024/ KECAMATAN CURUG
323	30-05-2024	NASI BOX	- Nasi Box kegaiaian aktifitas lapan	paket	90,00	35.000,00	3.150.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 30 Mei 2024/ - - 30 Mei 2024/ 02.19/04.0/00357/LS/7.01.0.0 0.0.0 16.700.000,00 0,00 0.32.0000/P.01/V/2024	00124/7.01.32/VI/2024/ KECAMATAN CURUG
324	30-05-2024	SNACK	- Snack	paket	1,00	400.000,00	400.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 30 Mei 2024/ - - 30 Mei 2024/ 02.19/04.0/00357/LS/7.01.0.0 0.0.0 16.700.000,00 0,00 0.32.0000/P.01/V/2024	00124/7.01.32/VI/2024/ KECAMATAN CURUG
325	31-05-2024	SNACK	- Belanja Snack	paket	50,00	15.000,00	750.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 31 Mei 2024/ 02.19/04.0/00333/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1009/P.01/V/2024 - 27 Mei 2024/ 02.19/04.0/00333/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1009/P.01/V/2024	00105/7.01.32/VI/2024/ KEL. CURUG MANIS
326	31-05-2024	NASI BOX	- Belanja Nasi Box	paket	50,00	35.000,00	1.750.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 31 Mei 2024/ 02.19/04.0/00333/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1009/P.01/V/2024 - 27 Mei 2024/ 02.19/04.0/00333/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1009/P.01/V/2024	00105/7.01.32/VI/2024/ KEL. CURUG MANIS
327	10-06-2024	NASI BOX	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat Kel.Pancalaksan TA 2024	paket	50,00	35.000,00	1.750.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 10 Jun 2024/ - - 10 Jun 2024/ -	00219/7.01.32/IX/2024/ Belanja Makanan dan Minuman Rapat Kel.Pancalaksan TA 2024 KEL. PANCALAKSANA
328	10-06-2024	SNACK	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat Kel.Pancalaksan TA 2024	paket	50,00	15.000,00	750.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 10 Jun 2024/ - - 10 Jun 2024/ -	00219/7.01.32/IX/2024/ Belanja Makanan dan Minuman Rapat Kel.Pancalaksan TA 2024 KEL. PANCALAKSANA
329	12-06-2024	KERTAS HVS UKURAN F4 80 GR	- Belanja ATK Kel.Pancalaksana 2024	rim	11,00	85.000,00	935.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 12 Jun 2024/ - - 12 Jun 2024/ -	00142/7.01.32/VII/2024/ Belanja ATK Kel.Pancalaksana 2024 KEL. PANCALAKSANA
330	12-06-2024	TINTA PRINTER WARNA	- Belanja ATK Kel.Pancalaksana 2024	buah	1,00	135.000,00	135.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 12 Jun 2024/ - - 12 Jun 2024/ -	00142/7.01.32/VII/2024/ Belanja ATK Kel.Pancalaksana 2024 KEL. PANCALAKSANA
331	12-06-2024	TINTA PRINTER HITAM	- Belanja ATK Kel.Pancalaksana 2024	buah	1,00	155.000,00	155.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 12 Jun 2024/ - - 12 Jun 2024/ -	00142/7.01.32/VII/2024/ Belanja ATK Kel.Pancalaksana 2024 KEL. PANCALAKSANA

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI	SATUAN	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	BAST/KONTRAK	KETERANGAN
332	12-06-2024	FOTOCOPY	- Belanja Bahan Cetak Kel.Pancalaksana 2024	lembar	900,00	400,00	360.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 12 Jun 2024/ - - 12 Jun 2024/ -	00143/7.01.32/VII/2024/ Belanja Bahan Cetak Kel.Pancalaksana 2024 KEL. PANCALAKSANA
333	12-06-2024	SPANDUK FLEXY	- Belanja Bahan Cetak Kel.Pancalaksana 2024	m2	10,00	50.000,00	500.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 12 Jun 2024/ - - 12 Jun 2024/ -	00143/7.01.32/VII/2024/ Belanja Bahan Cetak Kel.Pancalaksana 2024 KEL. PANCALAKSANA
334	12-06-2024	AMPLOP 110 A	- Belanja Bahan Cetak Kel.Pancalaksana 2024	Pak	6,00	120.000,00	720.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 12 Jun 2024/ - - 12 Jun 2024/ -	00143/7.01.32/VII/2024/ Belanja Bahan Cetak Kel.Pancalaksana 2024 KEL. PANCALAKSANA
335	13-06-2024	KERTAS FOTOCOPY A4	-	rim	4.030,00	250,00	1.007.500,00	APBD/ APBD	- BAST/ 13 Jun 2024/ 6 - 13 Jun 2024/ 36.73/02.0/000362/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/6/2024	00133/7.01.32/VII/2024/ KEL. CILAKU
336	24-06-2024	MATERAI 10.000	-	lembar	50,00	10.000,00	500.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 24 Jun 2024/ 7 - 24 Jun 2024/ 36.73/02.0/000383/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/6/2024	00134/7.01.32/VII/2024/ KEL. CILAKU
337	24-06-2024	SNACK	- Kudapan	paket	50,00	15.000,00	750.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 24 Jun 2024/ 8 - 24 Jun 2024/ 36.73/02.0/000386/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/6/2024	00135/7.01.32/VII/2024/ KEL. CILAKU
338	24-06-2024	MAKAN	-	Paket	50,00	35.000,00	1.750.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 24 Jun 2024/ 8 - 24 Jun 2024/ 36.73/02.0/000386/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/6/2024	00135/7.01.32/VII/2024/ KEL. CILAKU
339	28-06-2024	PENGHARUM RUANGAN	- Pengharum Ruangan	buah	15,00	30.000,00	450.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 28 Jun 2024/ - - 28 Jun 2024/ -	00130/7.01.32/VII/2024/ Kel. Kamanisan KEL. KAMANISAN
340	28-06-2024	SABUN CUCI PIRING	- Sabun Cuci Piring	Buah	12,00	20.000,00	240.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 28 Jun 2024/ - - 28 Jun 2024/ -	00130/7.01.32/VII/2024/ Kel. Kamanisan KEL. KAMANISAN
341	28-06-2024	TISSUE KOTAK	- Sabun Cuci Piring	pak	16,00	18.500,00	296.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 28 Jun 2024/ - - 28 Jun 2024/ -	00130/7.01.32/VII/2024/ Kel. Kamanisan KEL. KAMANISAN
342	28-06-2024	LAMPU ESENSIAL 23 WATT	- Lampu Esensial 23 Watt	Buah	8,00	58.000,00	464.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 28 Jun 2024/ 02.19/04.0/00328/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1003/P.02/VI/2024 - 28 Jun 2024/ 02.19/04.0/00328/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1003/P.02/VI/2024	00131/7.01.32/VII/2024/ Kelurahan Kamanisan KEL. KAMANISAN
343	06-07-2024	MINYAK PELUMAS	- Minyak Pelumas		1,00	5.225.000,00	5.225.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 06 Jul 2024/ - - 06 Jul 2024/ -	00174/7.01.32/VIII/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
344	08-07-2024	NASI BOX	- Nasi Box makan dan minum rapat logistik	paket	56,00	45.000,00	2.520.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 08 Jul 2024/ - - 08 Jul 2024/ -	00162/7.01.32/VIII/2024/ kecamatan KECAMATAN CURUG
345	11-07-2024	POST IT	-	Buah	5,00	14.500,00	72.500,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 11 Jul 2024/ - - 11 Jul 2024/ -	00153/7.01.32/VIII/2024/ kecamatan KECAMATAN CURUG
346	11-07-2024	MAP PLASTIK A-350	- Map Plastik A-350	buah	2,00	44.600,00	89.200,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 11 Jul 2024/ - - 11 Jul 2024/ -	00153/7.01.32/VIII/2024/ kecamatan curug KECAMATAN CURUG
347	11-07-2024	ORDNER KERTAS F4	- Ordner Kertas F4	Buah	3,00	54.800,00	164.400,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 11 Jul 2024/ - - 11 Jul 2024/ -	00153/7.01.32/VIII/2024/ kecamatan KECAMATAN CURUG
348	11-07-2024	PAPER CLIPS	- Paper Clips	Pak	3,00	53.000,00	159.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 11 Jul 2024/ - - 11 Jul 2024/ -	00153/7.01.32/VIII/2024/ kecamatan KECAMATAN CURUG
349	11-07-2024	TINTA PRINTER - HITAM (EPSON)	- Tinta Printer - Hitam (Epson)	Buah	1,00	202.300,00	202.300,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 11 Jul 2024/ - - 11 Jul 2024/ -	00155/7.01.32/VIII/2024/ kecamatan KECAMATAN CURUG

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI	SATUAN	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	BAST/KONTRAK	KETERANGAN
350	11-07-2024	TINTA PRINTER - WARNA (EPSON)	- Tinta Printer - Warna (Epson)	Buah	3,00	208.300,00	624.900,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 11 Jul 2024/ - - 11 Jul 2024/ -	00155/7.01.32/VIII/2024/ kecamatan KECAMATAN CURUG
351	11-07-2024	FOTOCOPY	- Fotocopy Kegiatan Administrasi	lembar	4.050,00	300,00	1.215.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 11 Jul 2024/ - - 11 Jul 2024/ -	00174/7.01.32/VIII/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
352	11-07-2024	MAP BERLOGO	- Mab Berlogo kegiatan administrasi umu	Lembar	50,00	15.700,00	785.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 11 Jul 2024/ - - 11 Jul 2024/ -	00174/7.01.32/VIII/2024/ kecamatan KECAMATAN CURUG
353	12-07-2024	SNACK	- Snack Kegiatan Logistik	paket	50,00	15.000,00	750.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 12 Jul 2024/ 36.73/03.0/000457/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/2024 - 12 Jul 2024/ 36.73/03.0/000457/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/2024	00178/7.01.32/VIII/2024/ Kelurahan Curug KEL. CURUG
354	12-07-2024	MAKAN	- Makan Kegiatan Logistik	Paket	50,00	35.000,00	1.750.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 12 Jul 2024/ 36.73/03.0/000457/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/2024 - 12 Jul 2024/ 36.73/03.0/000457/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/2024	00178/7.01.32/VIII/2024/ Kel. Curug KEL. CURUG
355	15-07-2024	NASI BOX	- Nasi Box Makan dan minum jamuan tamu	paket	50,00	35.000,00	1.750.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 15 Jul 2024/ - - 15 Jul 2024/ -	00161/7.01.32/VIII/2024/ KECAMATAN CURUG
356	15-07-2024	SNACK	- Snack Kegiatan Makan dan Minum Kunjungan Tamu	paket	50,00	15.000,00	750.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 15 Jul 2024/ - - 15 Jul 2024/ -	00161/7.01.32/VIII/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
357	15-07-2024	MATERAI 10.000	- Materai 10.000	lembar	200,00	10.000,00	2.000.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 15 Jul 2024/ - - 15 Jul 2024/ -	00186/7.01.32/VIII/2024/ KECAMATAN KECAMATAN CURUG
358	15-07-2024	FOTOCOPY	- Fotocopy	lembar	2.067,00	250,00	516.750,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 15 Jul 2024/ - - 15 Jul 2024/ -	00175/7.01.32/VIII/2024/ Kelurahan Tinggar KEL. TINGGAR
359	15-07-2024	SPANDUK FLEXY	- Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor - Bahan Cetak	m2	4,00	50.000,00	200.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 15 Jul 2024/ - - 15 Jul 2024/ -	00195/7.01.32/IX/2024/ Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor - Bahan Cetak KEL. CIPETE
360	15-07-2024	FOTOCOPY	- Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor - Bahan Cetak	lembar	333,00	400,00	133.200,00	APBD/ APBD	- BAST/ 15 Jul 2024/ - - 15 Jul 2024/ -	00195/7.01.32/IX/2024/ Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor - Bahan Cetak KEL. CIPETE
361	15-07-2024	CETAK FOTO 3R	- Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor - Bahan Cetak	Lembar	10,00	7.300,00	73.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 15 Jul 2024/ - - 15 Jul 2024/ -	00195/7.01.32/IX/2024/ Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor - Bahan Cetak KEL. CIPETE
362	15-07-2024	NASI BOX	- Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor - Makan Minum Rapat PKK	paket	45,00	45.000,00	2.025.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 15 Jul 2024/ - - 15 Jul 2024/ -	00196/7.01.32/IX/2024/ Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor - Makan Minum Rapat PKK KEL. CIPETE
363	15-07-2024	SNACK	- Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor - Makan Minum Rapat PKK	paket	45,00	19.000,00	855.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 15 Jul 2024/ - - 15 Jul 2024/ -	00196/7.01.32/IX/2024/ Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor - Makan Minum Rapat PKK KEL. CIPETE
364	16-07-2024	KERTAS HVS UKURAN F4 70 GR	- Kertas HVS Ukuran F4 70 gr	rim	22,00	70.800,00	1.557.600,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 16 Jul 2024/ - - 16 Jul 2024/ -	00154/7.01.32/VIII/2024/ kecamatan KECAMATAN CURUG
365	16-07-2024	FOTOCOPY	- Fotocopy Kegiatan Keuangan	lembar	3.900,00	250,00	975.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 16 Jul 2024/ - - 16 Jul 2024/ -	00157/7.01.32/VIII/2024/ Kegiatan Keuangan KECAMATAN CURUG

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI	SATUAN	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	BAST/KONTRAK	KETERANGAN
366	16-07-2024	COVER JILID	- Cover Jilid	Pak	4,00	35.000,00	140.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 16 Jul 2024/ - - 16 Jul 2024/ -	00157/7.01.32/VIII/2024/ Kegiatan Keuangan KECAMATAN CURUG
367	16-07-2024	FOTOCOPY	- Fotocopy	lembar	2.850,00	250,00	712.500,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 16 Jul 2024/ - - 16 Jul 2024/ -	00157/7.01.32/VIII/2024/ kegiatan keuangan KECAMATAN CURUG
368	16-07-2024	FOTOCOPY	- Fotocopy kegiatan keuangan	lembar	3.250,00	250,00	812.500,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 16 Jul 2024/ - - 16 Jul 2024/ -	00157/7.01.32/VIII/2024/ kegiatan keuangan kecamatan KECAMATAN CURUG
369	16-07-2024	COVER JILID	- Cover Jilid kegiatan keuanagan	Pak	4,00	35.000,00	140.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 16 Jul 2024/ - - 16 Jul 2024/ -	00157/7.01.32/VIII/2024/ kegiatan keuangan kecamatan KECAMATAN CURUG
370	16-07-2024	COVER JILID	- Caver Jilid Kegiatan keuangan	Pak	3,00	35.000,00	105.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 16 Jul 2024/ - - 16 Jul 2024/ -	00157/7.01.32/VIII/2024/ kegiatan keuangan kecamatan KECAMATAN CURUG
371	16-07-2024	COVER JILID	- Cover Jilid Kegiatan Keuangan	Pak	15,00	35.000,00	525.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 16 Jul 2024/ - - 16 Jul 2024/ -	00158/7.01.32/VIII/2024/ kecamatan KECAMATAN CURUG
372	16-07-2024	FOTOCOPY	- Fotocopy kegiatan keuangan	lembar	9.080,00	250,00	2.270.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 16 Jul 2024/ - - 16 Jul 2024/ -	00158/7.01.32/VIII/2024/ kecamatan KECAMATAN CURUG
373	16-07-2024	MAP BERLOGO	- Map Berlogo Keuangan	Lembar	150,00	15.700,00	2.355.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 16 Jul 2024/ - - 16 Jul 2024/ -	00158/7.01.32/VIII/2024/ kecamatan KECAMATAN CURUG
374	16-07-2024	NASI BOX	- Nasi Box Belanja Makan dan minum aktivitas lapangan kegiatan keuangan	paket	25,00	35.000,00	875.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 16 Jul 2024/ - - 16 Jul 2024/ -	00159/7.01.32/VIII/2024/ kecamatan KECAMATAN CURUG
375	16-07-2024	COVER JILID	- Cover Jilid	Pak	11,00	35.000,00	385.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 16 Jul 2024/ - - 16 Jul 2024/ -	00159/7.01.32/VIII/2024/ kecamatan KECAMATAN CURUG
376	16-07-2024	SPANDUK FLEXY	- Cetak Spanduk Kegiatan Keuangan	m2	5,00	50.000,00	250.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 16 Jul 2024/ - - 16 Jul 2024/ -	00159/7.01.32/VIII/2024/ kecamatan KECAMATAN CURUG
377	16-07-2024	FOTOCOPY	- Fotocopy Kegiatan Keuangan	lembar	3.260,00	250,00	815.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 16 Jul 2024/ - - 16 Jul 2024/ -	00159/7.01.32/VIII/2024/ kecamatan KECAMATAN CURUG
378	16-07-2024	SNACK	- Snack Belanja Makan dan Rapat Aktivitas Lapangan Kegiatan Keuangan	paket	25,00	15.000,00	375.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 16 Jul 2024/ - - 16 Jul 2024/ -	00159/7.01.32/VIII/2024/ kecamatan KECAMATAN CURUG
379	16-07-2024	KERTAS HVS UKURAN F4 70 GR	- HVS F4	rim	5,00	70.800,00	354.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 16 Jul 2024/ 36.73/03.0/000438/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/20 24 - 16 Jul 2024/ 36.73/03.0/000438/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/2024	00163/7.01.32/VIII/2024/ KEL. SUKALAKSANA
380	16-07-2024	TINTA PRINTER - HITAM (EPSON)	- Epson 003	Buah	3,00	89.000,00	267.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 16 Jul 2024/ 36.73/03.0/000438/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/2024 - 16 Jul 2024/ 36.73/03.0/000438/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/2024	00164/7.01.32/VIII/2024/ KEL. SUKALAKSANA
381	16-07-2024	TINTA PRINTER - WARNA (EPSON)	- Epson 003	Buah	2,00	89.000,00	178.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 16 Jul 2024/ 36.73/03.0/000438/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/2024 - 16 Jul 2024/ 36.73/03.0/000438/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/2024	00164/7.01.32/VIII/2024/ KEL. SUKALAKSANA

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI	SATUAN	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	BAST/KONTRAK	KETERANGAN
382	16-07-2024	BALLPOINT STANDARD	- AE 7	Pak	5,00	54.000,00	270.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 16 Jul 2024/ 36.73/03.0/000438/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/2024 - 16 Jul 2024/ 36.73/03.0/000438/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/2024	00164/7.01.32/VIII/2024/ KEL. SUKALAKSANA
383	16-07-2024	ORDNER KERTAS F4	- ORDNER	Buah	5,00	53.000,00	265.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 16 Jul 2024/ 36.73/03.0/000438/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/2024 - 16 Jul 2024/ 36.73/03.0/000438/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/2024	00164/7.01.32/VIII/2024/ KEL. SUKALAKSANA
384	16-07-2024	MAP PLASTIK	- Map Plastik	buah	5,00	44.600,00	223.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 16 Jul 2024/ 36.73/03.0/000438/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/2024 - 16 Jul 2024/ 36.73/03.0/000438/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/2024	00164/7.01.32/VIII/2024/ KEL. SUKALAKSANA
385	17-07-2024	FOTOCOPY	- Fotocopy Kegiatan Administrasi	lembar	3.000,00	400,00	1.200.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 17 Jul 2024/ 36.73/03.0/000469/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/2024 - 17 Jul 2024/ 36.73/03.0/000469/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/2024	00177/7.01.32/VIII/2024/ Kelurahan Curug KEL. CURUG
386	17-07-2024	SPANDUK FLEXY	- Spanduk Flexy Administrasi Umum	m2	10,00	50.000,00	500.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 17 Jul 2024/ 36.73/03.0/000469/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/2024 - 17 Jul 2024/ 36.73/03.0/000469/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/2024	00177/7.01.32/VIII/2024/ Kelurahan Curug KEL. CURUG
387	17-07-2024	KERTAS HVS UKURAN F4 80 GR	- Kertas HVS 80 gr	rim	19,00	85.000,00	1.615.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 17 Jul 2024/ 36.73/04.0/000390/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/2024 - 17 Jul 2024/ 36.73/04.0/000390/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/2024	00137/7.01.32/VII/2024/ KEL. CURUG MANIS
388	17-07-2024	TINTA PRINTER - HITAM (EPSON)	- Tinta Botol	Buah	1,00	157.000,00	157.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 17 Jul 2024/ 36.73/04.0/000390/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/2024 - 17 Jul 2024/ 36.73/04.0/000390/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/2024	00137/7.01.32/VII/2024/ KEL. CURUG MANIS
389	17-07-2024	LAMPU ESENSIAL 23 WATT	- Lampu	Buah	3,00	58.000,00	174.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 17 Jul 2024/ 36.73/04.0/000385/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/2024 - 17 Jul 2024/ 36.73/04.0/000385/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/2024	00138/7.01.32/VII/2024/ KEL. CURUG MANIS
390	17-07-2024	STOP KONTAK	- Stop Kontak	buah	3,00	30.400,00	91.200,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 17 Jul 2024/ 36.73/04.0/000385/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/2024 - 17 Jul 2024/ 36.73/04.0/000385/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/2024	00138/7.01.32/VII/2024/ KEL. CURUG MANIS
391	17-07-2024	AMPLOP KOP DINAS	-	dus	4,00	122.900,00	491.600,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 17 Jul 2024/ 36.73/04.0/000384/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/2024 - 17 Jul 2024/ 36.73/04.0/000384/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/2024	00139/7.01.32/VII/2024/ KEL. CURUG MANIS

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI	SATUAN	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	BAST/KONTRAK	KETERANGAN
392	17-07-2024	FOTOCOPY	-	lembar	550,00	400,00	220.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 17 Jul 2024/ 36.73/04.0/000384/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/2024 - 17 Jul 2024/ 36.73/04.0/000384/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/2024	00139/7.01.32/VII/2024/ KEL. CURUG MANIS
393	17-07-2024	SPANDUK FLEXY	-	m2	10,00	50.000,00	500.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 17 Jul 2024/ 36.73/04.0/000384/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/2024 - 17 Jul 2024/ 36.73/04.0/000384/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/2024	00139/7.01.32/VII/2024/ KEL. CURUG MANIS
394	17-07-2024	MAP BERLOGO	-	Lembar	48,00	15.700,00	753.600,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 17 Jul 2024/ 36.73/04.0/000384/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/2024 - 17 Jul 2024/ 36.73/04.0/000384/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/2024	00139/7.01.32/VII/2024/ KEL. CURUG MANIS
395	17-07-2024	PENGHARUM RUANGAN	-	buah	18,00	30.000,00	540.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 17 Jul 2024/ 36.73/04.0/000369/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/2024 - 17 Jul 2024/ 36.73/04.0/000369/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/2024	00140/7.01.32/VII/2024/ KEL. CURUG MANIS
396	17-07-2024	NASI BOX	-	paket	50,00	35.000,00	1.750.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 17 Jul 2024/ 36.73/04.0/000383/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/2024 - 17 Jul 2024/ 36.73/04.0/000383/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/2024	00141/7.01.32/VII/2024/ KEL. CURUG MANIS
397	17-07-2024	SNACK	-	paket	50,00	15.000,00	750.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 17 Jul 2024/ 36.73/04.0/000383/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/2024 - 17 Jul 2024/ 36.73/04.0/000383/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/2024	00141/7.01.32/VII/2024/ KEL. CURUG MANIS
398	18-07-2024	CETAK FOTO 3R	- Kegiatan PKK Kel.Pancalaksana Belanja Bahan Cetak 2024	Lembar	20,00	7.300,00	146.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 18 Jul 2024/ - - 18 Jul 2024/ -	00187/7.01.32/VIII/2024/ Kegiatan PKK Kel.Pancalaksana Belanja Bahan Cetak 2024 KEL. PANCALAKSANA
399	18-07-2024	FOTOCOPY	- Kegiatan PKK Kel.Pancalaksana Belanja Bahan Cetak 2024	lembar	20,00	400,00	8.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 18 Jul 2024/ - - 18 Jul 2024/ -	00187/7.01.32/VIII/2024/ Kegiatan PKK Kel.Pancalaksana Belanja Bahan Cetak 2024 KEL. PANCALAKSANA
400	18-07-2024	SPANDUK FLEXY	- Kegiatan PKK Kel.Pancalaksana Belanja Bahan Cetak 2024	m2	2,00	50.000,00	100.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 18 Jul 2024/ - - 18 Jul 2024/ -	00187/7.01.32/VIII/2024/ Kegiatan PKK Kel.Pancalaksana Belanja Bahan Cetak 2024 KEL. PANCALAKSANA
401	18-07-2024	SPANDUK FLEXY	- Kegiatan PKK Kel.Pancalaksana Belanja Bahan Cetak 2024	m2	4,00	50.000,00	200.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 18 Jul 2024/ - - 18 Jul 2024/ -	00187/7.01.32/VIII/2024/ Kegiatan PKK Kel.Pancalaksana Belanja Bahan Cetak 2024 KEL. PANCALAKSANA
402	18-07-2024	NASI BOX	- Kegiatan PKK Kel.Pancalaksana Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan 2024	paket	65,00	35.000,00	2.275.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 18 Jul 2024/ - - 18 Jul 2024/ -	00188/7.01.32/VIII/2024/ Kegiatan PKK Kel.Pancalaksana Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan 2024 KEL. PANCALAKSANA

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI	SATUAN	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	BAST/KONTRAK	KETERANGAN
403	18-07-2024	MATERAI 10.000	- Materai	lembar	50,00	10.000,00	500.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 18 Jul 2024/ 36.73/03.0/000471/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/20 24 - 18 Jul 2024/ 36.73/03.0/000471/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/20 24	00160/7.01.32/VIII/2024/ KEL. SUKALAKSANA
404	19-07-2024	LAMPU ESSENTIAL	-	buah	9,00	58.000,00	522.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 19 Jul 2024/ 36.73/04.0/000382/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/2024 - 17 Jul 2024/ 36.73/02.0/000430/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/7/2024	00165/7.01.32/VIII/2024/ KEL. CILAKU
405	19-07-2024	BATU BATERAI 9 VOLT ALKALINE	-	buah	5,00	36.000,00	180.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 19 Jul 2024/ 36.73/04.0/000382/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/2024 - 17 Jul 2024/ 36.73/02.0/000430/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/7/2024	00165/7.01.32/VIII/2024/ KEL. CILAKU
406	19-07-2024	BATU BATERAI AA ALKALINE	-	buah	10,00	10.000,00	100.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 19 Jul 2024/ 36.73/04.0/000382/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/2024 - 17 Jul 2024/ 36.73/02.0/000430/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/7/2024	00165/7.01.32/VIII/2024/ KEL. CILAKU
407	19-07-2024	SNACK	- Kudapan	paket	50,00	15.000,00	750.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 19 Jul 2024/ 36.73/04.0/000380/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/2024 - 17 Jul 2024/ 36.73/02.0/000427/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/7/2024	00166/7.01.32/VIII/2024/ KEL. CILAKU
408	19-07-2024	MAKAN	-	Paket	50,00	35.000,00	1.750.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 19 Jul 2024/ 36.73/04.0/000380/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/2024 - 17 Jul 2024/ 36.73/02.0/000427/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/7/2024	00166/7.01.32/VIII/2024/ KEL. CILAKU
409	19-07-2024	MATERAI 10.000	-	lembar	50,00	10.000,00	500.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 19 Jul 2024/ 36.73/04.0/000387/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/2024 - 17 Jul 2024/ 36.73/02.0/000428/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/7/2024	00167/7.01.32/VIII/2024/ KEL. CILAKU
410	19-07-2024	BALLPOINT STANDARD	-	Pak	1,00	29.000,00	29.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 19 Jul 2024/ 36.73/04.0/000386/LS/7.01.0 .00.0.00.32.0000/M/7/2024 - 17 Jul 2024/ 36.73/02.0/000464/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/7/2024	00169/7.01.32/VIII/2024/ KEL. CILAKU
411	19-07-2024	MAP SNELHECTER	-	Pak	2,00	81.000,00	162.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 19 Jul 2024/ 36.73/04.0/000386/LS/7.01.0 .00.0.00.32.0000/M/7/2024 - 17 Jul 2024/ 36.73/02.0/000464/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/7/2024	00169/7.01.32/VIII/2024/ KEL. CILAKU
412	19-07-2024	BAK STEMPEL	-	buah	2,00	72.000,00	144.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 19 Jul 2024/ 36.73/04.0/000386/LS/7.01.0 .00.0.00.32.0000/M/7/2024 - 17 Jul 2024/ 36.73/02.0/000464/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/7/2024	00169/7.01.32/VIII/2024/ KEL. CILAKU

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI	SATUAN	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	BAST/KONTRAK	KETERANGAN
413	19-07-2024	BOX FILE	-	buah	10,00	84.000,00	840.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 19 Jul 2024/ 36.73/04.0/000386/LS/7.01.0 .00.0.00.32.0000/M/7/2024 - 17 Jul 2024/ 36.73/02.0/000464/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/7/2024	00169/7.01.32/VIII/2024/ KEL. CILAKU
414	19-07-2024	HEKTER DENGAN ISI STAPLES	-	Set/Pak	2,00	26.000,00	52.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 19 Jul 2024/ 36.73/04.0/000386/LS/7.01.0 .00.0.00.32.0000/M/7/2024 - 17 Jul 2024/ 36.73/02.0/000464/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/7/2024	00169/7.01.32/VIII/2024/ KEL. CILAKU
415	19-07-2024	TINTA PRINTER - HITAM (EPSON)	-	Buah	2,00	157.000,00	314.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 19 Jul 2024/ 36.73/04.0/000386/LS/7.01.0 .00.0.00.32.0000/M/7/2024 - 17 Jul 2024/ 36.73/02.0/000464/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/7/2024	00169/7.01.32/VIII/2024/ KEL. CILAKU
416	19-07-2024	TINTA PRINTER - WARNA (EPSON)	-	Buah	1,00	138.500,00	138.500,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 19 Jul 2024/ 36.73/04.0/000386/LS/7.01.0 .00.0.00.32.0000/M/7/2024 - 17 Jul 2024/ 36.73/02.0/000464/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/7/2024	00169/7.01.32/VIII/2024/ KEL. CILAKU
417	19-07-2024	CAIRAN PENCUCI PIRING	-	botol	8,00	22.000,00	176.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 19 Jul 2024/ 36.73/04.0/000388/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/2024 - 17 Jul 2024/ 36.73/02.0/000465/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/7/2024	00170/7.01.32/VIII/2024/ KEL. CILAKU
418	19-07-2024	ALAT PEL	-	set	2,00	150.000,00	300.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 19 Jul 2024/ 36.73/04.0/000388/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/2024 - 17 Jul 2024/ 36.73/02.0/000465/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/7/2024	00170/7.01.32/VIII/2024/ KEL. CILAKU
419	19-07-2024	TISSUE KOTAK	-	pak	36,00	18.000,00	648.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 19 Jul 2024/ 36.73/04.0/000388/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/2024 - 17 Jul 2024/ 36.73/02.0/000465/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/7/2024	00170/7.01.32/VIII/2024/ KEL. CILAKU
420	19-07-2024	FOTOCOPY	-	lembar	4.030,00	250,00	1.007.500,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 19 Jul 2024/ 36.73/04.0/000371/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/2024 - 17 Jul 2024/ 36.73/02.0/000463/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/7/2024	00171/7.01.32/VIII/2024/ KEL. CILAKU
421	19-07-2024	CAIRAN PENCUCI PIRING	- Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Perabot Kantor	botol	6,00	22.252,00	133.512,00	APBD/ APBD	- BAST/ 19 Jul 2024/ - - 19 Jul 2024/ -	00150/7.01.32/VIII/2024/ Kel. Cipete KEL. CIPETE
422	19-07-2024	SAPU LANTAI	- Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Perabot Kantor	buah	2,00	35.000,00	70.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 19 Jul 2024/ - - 19 Jul 2024/ -	00150/7.01.32/VIII/2024/ Kel. Cipete KEL. CIPETE
423	19-07-2024	FOTOCOPY	- Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Bahan Cetak	lembar	1.400,00	250,00	350.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 19 Jul 2024/ - - 19 Jul 2024/ -	00151/7.01.32/VIII/2024/ Kel.Cipete KEL. CIPETE
424	19-07-2024	SPANDUK FLEXY	- Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Bahan Cetak	m2	18,00	50.000,00	900.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 19 Jul 2024/ - - 19 Jul 2024/ -	00151/7.01.32/VIII/2024/ Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Bahan Cetak KEL. CIPETE

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI	SATUAN	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	BAST/KONTRAK	KETERANGAN
425	21-07-2024	NASI BOX	- Nasi Box paket Kegiatan Koordinasi penerapan dan penegakan peraturan daerah tahun 2024	paket	42,00	35.000,00	1.470.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 21 Jul 2024/ 36.73/04.0/000418/LS/7.01.0. 00.00.32.0000/M/7/202 - 21 Jul 2024/ 36.73/04.0/000418/LS/7.01.0. 00.00.32.0000/M/7/202	00193/7.01.32/IX/2024/ KECAMATAN CURUG
426	22-07-2024	FOTOCOPY	- Fotocopy 1200 Lembar	lembar	1.200,00	250,00	300.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 22 Jul 2024/ 22-07-2024 - 22 Jul 2024/ 22-07-2024	00144/7.01.32/VIII/2024/ Fotocopy 1200 Lembar KEL. SUKAJAYA
427	22-07-2024	NASI BOX	- Nasi Box	paket	50,00	35.000,00	1.750.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 22 Jul 2024/ 22-07-2024 - 22 Jul 2024/ 22-07-2024	00145/7.01.32/VIII/2024/ Nasi Box *50 Paket KEL. SUKAJAYA
428	22-07-2024	SNACK	- Snack/ Kudapan	paket	50,00	15.000,00	750.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 22 Jul 2024/ 22-07-2024 - 22 Jul 2024/ 22-07-2024	00145/7.01.32/VIII/2024/ Snack *50 Paket KEL. SUKAJAYA
429	22-07-2024	MATERAI 10.000	- Materai @10.000	lembar	50,00	10.000,00	500.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 22 Jul 2024/ 22-07-2024 - 22 Jul 2024/ 22-07-2024	00146/7.01.32/VIII/2024/ Materai @10.000 x 50 Lembar KEL. SUKAJAYA
430	22-07-2024	GELAS	- Gelas *Lusin	lusin	1,00	176.000,00	176.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 22 Jul 2024/ 22-07-2024 - 22 Jul 2024/ 22-07-2024	00147/7.01.32/VIII/2024/ Gelas *1 Lusin KEL. SUKAJAYA
431	22-07-2024	TEMPAT SAMPAH	- Tempat Sampah	Buah	2,00	75.000,00	150.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 22 Jul 2024/ 22-07-2024 - 22 Jul 2024/ 22-07-2024	00147/7.01.32/VIII/2024/ Tempat Sampah *2 Buah KEL. SUKAJAYA
432	22-07-2024	LAMPU ESSENTIAL (23 WATT)	- Lampu Essential (23 Watt)	Buah	3,00	58.000,00	174.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 22 Jul 2024/ 22-07-2024 - 22 Jul 2024/ 22-07-2024	00148/7.01.32/VIII/2024/ Lampu Essential (23 Watt) *3 Buah KEL. SUKAJAYA
433	22-07-2024	STOP KONTAK	- Stop Kontak	buah	3,00	30.400,00	91.200,00	APBD/ APBD	- BAST/ 22 Jul 2024/ 22-07-2024 - 22 Jul 2024/ 22-07-2024	00148/7.01.32/VIII/2024/ Stop Kontak *3 Buah KEL. SUKAJAYA
434	22-07-2024	KERTAS F4 70 GR	- Kertas F4 70 Gr	rim	12,00	80.000,00	960.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 22 Jul 2024/ 22-07-2024 - 22 Jul 2024/ 22-07-2024	00149/7.01.32/VIII/2024/ Kertas F4 70 Gr *12 Rim KEL. SUKAJAYA
435	22-07-2024	BALLPOINT BALL LINER 0,5	- Ballpoint Ball Liner 0,5	Pak	1,00	13.300,00	13.300,00	APBD/ APBD	- BAST/ 22 Jul 2024/ 22-07-2024 - 22 Jul 2024/ 22-07-2024	00149/7.01.32/VIII/2024/ Ballpoint Ball Liner 0,5 KEL. SUKAJAYA
436	22-07-2024	BUKU FOLIO	- Buku Folio Besar	buah	1,00	44.600,00	44.600,00	APBD/ APBD	- BAST/ 22 Jul 2024/ 22-07-2024 - 22 Jul 2024/ 22-07-2024	00149/7.01.32/VIII/2024/ Buku Folio Besar KEL. SUKAJAYA
437	22-07-2024	MAP BIASA ISI 50	- Map	Pak	3,00	68.800,00	206.400,00	APBD/ APBD	- BAST/ 22 Jul 2024/ 22-07-2024 - 22 Jul 2024/ 22-07-2024	00149/7.01.32/VIII/2024/ Map *3Pak KEL. SUKAJAYA
438	22-07-2024	TINTA PRINTER - HITAM (EPSON)	- Tinta Printer (Epson)	Buah	2,00	313.300,00	626.600,00	APBD/ APBD	- BAST/ 22 Jul 2024/ 22-07-2024 - 22 Jul 2024/ 22-07-2024	00149/7.01.32/VIII/2024/ Tinta Printer (Epson) *2 KEL. SUKAJAYA
439	23-07-2024	MATERAI 10.000	- Materai 10.000	lembar	100,00	10.000,00	1.000.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 23 Jul 2024/ 36.73/04.0/000389/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/2024 - 23 Jul 2024/ 36.73/04.0/000389/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/2024	00185/7.01.32/VIII/2024/ KEL. CURUG MANIS
440	24-07-2024	MATERAI 10.000	- Materai 10.000	lembar	50,00	10.000,00	500.000,00	APBD/ APBD	- KONTRAK/ 24 Jul 2024/ - - 24 Jul 2024/ -	00176/7.01.32/VIII/2024/ Kelurahan Curug KEL. CURUG
441	25-07-2024	KESET KAMAR MANDI	-	Buah	2,00	65.000,00	130.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 25 Jul 2024/ 36.73/04.0/000403/LS/7.01.0 .00.0.00.32.0000/M/7/2024 - 24 Jul 2024/ 36.73/02.0/000469/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/7/2024	00172/7.01.32/VIII/2024/ KEL. CILAKU

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI	SATUAN	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	BAST/KONTRAK	KETERANGAN
442	25-07-2024	PEMBERSIH LANTAI	-	buah	2,00	193.000,00	386.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 25 Jul 2024/ 36.73/04.0/000403/LS/7.01.0 .00.0.00.32.0000/M/7/2024 - 24 Jul 2024/ 36.73/02.0/000469/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/7/2024	00172/7.01.32/VIII/2024/ KEL. CILAKU
443	25-07-2024	PENGHARUM RUANGAN	-	buah	13,00	30.000,00	390.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 25 Jul 2024/ 36.73/04.0/000403/LS/7.01.0 .00.0.00.32.0000/M/7/2024 - 24 Jul 2024/ 36.73/02.0/000469/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/7/2024	00172/7.01.32/VIII/2024/ KEL. CILAKU
444	25-07-2024	SAPU LANTAI	-	buah	2,00	35.000,00	70.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 25 Jul 2024/ 36.73/04.0/000403/LS/7.01.0 .00.0.00.32.0000/M/7/2024 - 24 Jul 2024/ 36.73/02.0/000469/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/7/2024	00172/7.01.32/VIII/2024/ KEL. CILAKU
445	25-07-2024	KERTAS HVS UKURAN F4 70 GR	-	rim	7,00	60.000,00	420.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 25 Jul 2024/ 36.73/04.0/000404/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/2024 - 24 Jul 2024/ 36.73/02.0/000467/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/7/2024	00173/7.01.32/VIII/2024/ KEL. CILAKU
446	25-07-2024	KERTAS HVS UKURAN A4 70 GR	-	rim	8,00	70.000,00	560.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 25 Jul 2024/ 36.73/04.0/000404/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/M/7/2024 - 24 Jul 2024/ 36.73/02.0/000467/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/7/2024	00173/7.01.32/VIII/2024/ KEL. CILAKU
447	26-07-2024	NASI BOX	- Nasi Bok Kegiatan Pengajian Rutin 3 bln	paket	150,00	35.000,00	5.250.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 26 Jul 2024/ - - 26 Jul 2024/ -	00152/7.01.32/VIII/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
448	30-07-2024	FOTOCOPY	- Fotocopy Kegiatan PKK	lembar	100,00	400,00	40.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 30 Jul 2024/ - - 30 Jul 2024/ -	00156/7.01.32/VIII/2024/ kecamatan KECAMATAN CURUG
449	30-07-2024	NASI BOX	- Nasi Box Kegiatan PKK	paket	150,00	35.000,00	5.250.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 30 Jul 2024/ - - 30 Jul 2024/ -	00156/7.01.32/VIII/2024/ kecamatan KECAMATAN CURUG
450	30-07-2024	SNACK	- Snack Kegiatan PKK	paket	150,00	15.000,00	2.250.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 30 Jul 2024/ - - 30 Jul 2024/ -	00156/7.01.32/VIII/2024/ kecamatan KECAMATAN CURUG
451	01-08-2024	NASI BOX	- Nasi Box Kegiatan Logistik	paket	56,00	45.000,00	2.520.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 01 Ags 2024/ - - 01 Ags 2024/ -	00203/7.01.32/IX/2024/ kecamatan KECAMATAN CURUG
452	05-08-2024	KOPI BUBUK	- Kopi Bubuk	bungkus	10,00	30.000,00	300.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 05 Ags 2024/ - - 05 Ags 2024/ -	00194/7.01.32/IX/2024/ KECAMATAN CURUG
453	05-08-2024	TEMPAT PERMEN	- permen	buah	10,00	7.800,00	78.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 05 Ags 2024/ - - 05 Ags 2024/ -	00194/7.01.32/IX/2024/ KECAMATAN CURUG
454	05-08-2024	GULA PASIR	- Gula Pasir	Bungkus	4,00	19.000,00	76.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 05 Ags 2024/ - - 05 Ags 2024/ -	00194/7.01.32/IX/2024/ KECAMATAN CURUG
455	05-08-2024	TEH CELUP	-	pak	10,00	9.000,00	90.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 05 Ags 2024/ - - 05 Ags 2024/ -	00194/7.01.32/IX/2024/ KECAMATAN CURUG
456	05-08-2024	AIR MINERAL	- Air Mineral botol	Dus	4,00	53.000,00	212.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 05 Ags 2024/ - - 05 Ags 2024/ -	00194/7.01.32/IX/2024/ KECAMATAN CURUG
457	05-08-2024	KACANG TANAH	- Kacang Garuda	Bungkus	4,00	72.500,00	290.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 05 Ags 2024/ - - 05 Ags 2024/ -	00194/7.01.32/IX/2024/ KECAMATAN CURUG

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI	SATUAN	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	BAST/KONTRAK	KETERANGAN
458	05-08-2024	KACANG TANAH	- Kacang Atom	Bungkus	10,00	14.000,00	140.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 05 Ags 2024/ - 05 Ags 2024/ -	00194/7.01.32/IX/2024/ KECAMATAN CURUG
459	05-08-2024	BISKUIT MAREI	- Biskuit khong guan	Box	4,00	125.000,00	500.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 05 Ags 2024/ - 05 Ags 2024/ -	00194/7.01.32/IX/2024/ KECAMATAN CURUG
460	05-08-2024	JAGUNG	- Makroni jagung	Kg	1,00	35.000,00	35.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 05 Ags 2024/ - 05 Ags 2024/ -	00194/7.01.32/IX/2024/ KECAMATAN CURUG
461	05-08-2024	AIR MINERAL	- Air Mineral gelas	Dus	10,00	48.000,00	480.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 05 Ags 2024/ - 05 Ags 2024/ -	00194/7.01.32/IX/2024/ KECAMATAN CURUG
462	05-08-2024	AIR MINERAL	- Air Aqua (600)	Dus	3,00	53.000,00	159.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 05 Ags 2024/ - 05 Ags 2024/ -	00194/7.01.32/IX/2024/ KECAMATAN CURUG
463	05-08-2024	BISKUIT GANDUM	- Biskuit Gandum	Bungkus	2,00	70.000,00	140.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 05 Ags 2024/ - 05 Ags 2024/ -	00194/7.01.32/IX/2024/ KECAMATAN CURUG
464	06-08-2024	MAP PLASTIK A-350	- Map Plastik A-350	buah	2,00	44.600,00	89.200,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 06 Ags 2024/ - 06 Ags 2024/ -	00200/7.01.32/IX/2024/ kecamatan KECAMATAN CURUG
465	06-08-2024	ORDNER KERTAS F4	- Ordner Kertas F4	Buah	3,00	54.800,00	164.400,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 06 Ags 2024/ - 06 Ags 2024/ -	00200/7.01.32/IX/2024/ kecamatan KECAMATAN CURUG
466	06-08-2024	BINDER CLIP 260	- Binder Clip 260	dus	3,00	53.000,00	159.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 06 Ags 2024/ - 06 Ags 2024/ -	00200/7.01.32/IX/2024/ kecamatan KECAMATAN CURUG
467	06-08-2024	POST IT	- Post It	Buah	5,00	14.500,00	72.500,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 06 Ags 2024/ - 06 Ags 2024/ -	00200/7.01.32/IX/2024/ kecamatan KECAMATAN CURUG
468	06-08-2024	TINTA PRINTER - HITAM (EPSON)	- Tinta Printer - Hitam (Epson)	Buah	1,00	202.300,00	202.300,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 06 Ags 2024/ - 06 Ags 2024/ -	00201/7.01.32/IX/2024/ kecamatan KECAMATAN CURUG
469	06-08-2024	TINTA PRINTER - WARNA (EPSON)	- Tinta Printer - Warna (Epson)	Buah	3,00	208.300,00	624.900,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 06 Ags 2024/ - 06 Ags 2024/ -	00201/7.01.32/IX/2024/ kecamatan KECAMATAN CURUG
470	06-08-2024	KERTAS HVS UKURAN F4 70 GR	- COPY PAPER	rim	16,00	70.800,00	1.132.800,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 06 Ags 2024/ - 06 Ags 2024/ -	00202/7.01.32/IX/2024/ KECAMATAN KECAMATAN CURUG
471	06-08-2024	SNACK	- Sncak kegiatan Pemberdayaan kelurahan	paket	50,00	15.000,00	750.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 06 Ags 2024/ - 06 Ags 2024/ -	00213/7.01.32/IX/2024/ kelurahan tinggar KEL. TINGGAR
472	06-08-2024	NASI BOX	- Nasi Box kegiatan pemebrdayaan kelurahan	paket	50,00	35.000,00	1.750.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 06 Ags 2024/ - 06 Ags 2024/ -	00213/7.01.32/IX/2024/ kelurahan tinggar KEL. TINGGAR
473	06-08-2024	FOTOCOPY	- Fotocopy	lembar	220,00	400,00	88.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 06 Ags 2024/ - 06 Ags 2024/ -	00213/7.01.32/IX/2024/ kelurahan tinggar KEL. TINGGAR
474	06-08-2024	SPANDUK FLEXY	- Spanduk Flexy	m2	5,00	50.000,00	250.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 06 Ags 2024/ - 06 Ags 2024/ -	00213/7.01.32/IX/2024/ kelurahan tinggar KEL. TINGGAR
475	09-08-2024	MAKAN	- Makan Belanja Pemberdayaan Masyarakat	Paket	50,00	35.000,00	1.750.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 09 Ags 2024/ - 09 Ags 2024/ -	00199/7.01.32/IX/2024/ KEL. KAMANISAN
476	09-08-2024	SNACK	- Snack kegiatan Pemebrdayaan masyarakat	paket	50,00	15.000,00	750.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 09 Ags 2024/ - 09 Ags 2024/ -	00199/7.01.32/IX/2024/ kelurahan kamanisan KEL. KAMANISAN
477	12-08-2024	FOTOCOPY	- belanja fotocopy kegiatan pemberdayaan kelurahan	lembar	5.920,00	250,00	1.480.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 12 Ags 2024/ - 12 Ags 2024/ -	00226/7.01.32/X/2024/ Kelurahan Curug KEL. CURUG
478	12-08-2024	SNACK	- Belanja Snack Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan Curug	paket	40,00	15.000,00	600.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 12 Ags 2024/ - 12 Ags 2024/ -	00226/7.01.32/X/2024/ Kelurahan Curug KEL. CURUG

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI	SATUAN	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	BAST/KONTRAK	KETERANGAN
479	12-08-2024	MAKAN	- belanja Makan Kegiatan Pemberdayaan Kelurahan Curug	Paket	40,00	35.000,00	1.400.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 12 Ags 2024/ - 12 Ags 2024/ -	00226/7.01.32/IX/2024/ KEL. CURUG
480	12-08-2024	CETAK FOTO 3R	- Cetak Foto 3R kegiatan Pemberdayaan	Lembar	10,00	5.500,00	55.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 12 Ags 2024/ - 12 Ags 2024/ -	00198/7.01.32/IX/2024/ Kelurahan Kamanisan KEL. KAMANISAN
481	12-08-2024	FOTOCOPY	- Fotocopy Kegiatan	lembar	320,00	400,00	128.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 12 Ags 2024/ - 12 Ags 2024/ -	00198/7.01.32/IX/2024/ kelurahan Kamanisan KEL. KAMANISAN
482	12-08-2024	SPANDUK FLEXY	- Spanduk Flexy	m2	4,00	50.000,00	200.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 12 Ags 2024/ - 12 Ags 2024/ -	00198/7.01.32/IX/2024/ Kelurahan Kamanisan KEL. KAMANISAN
483	15-08-2024	VOUCHER BBM PERTAMAX RP. 50.000	- Voucher BBM Pertamina Rp. 50.000Belanja Bahan Bakar pelumas Kendaran roda Dua dan Kendaran Roda Empat	Lembar	1,00	5.700.000,00	5.700.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 15 Ags 2024/ - 15 Ags 2024/ -	00197/7.01.32/IX/2024/ KECAMATAN CURUG
484	16-08-2024	LAMPU ESENSIAL 23 WATT	- Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor - Alat Listrik	Buah	6,00	58.000,00	348.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 16 Ags 2024/ - 16 Ags 2024/ -	00192/7.01.32/IX/2024/ Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor - Alat Listrik KEL. CIPETE
485	16-08-2024	STOP KONTAK	- Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor - Alat Listrik	buah	5,00	30.400,00	152.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 16 Ags 2024/ - 16 Ags 2024/ -	00192/7.01.32/IX/2024/ Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor - Alat Listrik KEL. CIPETE
486	16-08-2024	SPANDUK FLEXY	- Spanduk	m2	20,00	50.000,00	1.000.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 16 Ags 2024/ 36.73/04.0/000442/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/8/2024 - 16 Ags 2024/ 36.73/04.0/000442/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/8/2024	00207/7.01.32/IX/2024/ KEL. SUKALAKSANA
487	16-08-2024	FOTOCOPY	- Fotocopy	lembar	1.343,00	250,00	335.750,00	APBD/ APBD	- BAST/ 16 Ags 2024/ 36.73/04.0/000442/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/8/2024 - 16 Ags 2024/ 36.73/04.0/000442/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/8/2024	00210/7.01.32/IX/2024/ KEL. SUKALAKSANA
488	18-08-2024	SPANDUK FLEXY	- Spanduk Flexy Kegiatan PKK	m2	4,00	50.000,00	200.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 18 Ags 2024/ - 18 Ags 2024/ -	00204/7.01.32/IX/2024/ kelurahan curug KEL. CURUG
489	18-08-2024	FOTOCOPY	- Fotocopy Kegiatan PKK	lembar	270,00	400,00	108.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 18 Ags 2024/ - 18 Ags 2024/ -	00204/7.01.32/IX/2024/ kelurahan curug KEL. CURUG
490	18-08-2024	NASI BOX	- Nasi Box Kegiatan PKK	paket	52,00	35.000,00	1.820.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 18 Ags 2024/ - 18 Ags 2024/ -	00204/7.01.32/IX/2024/ kelurahan curug KEL. CURUG
491	18-08-2024	SNACK	- Snack kegiatan PKK	paket	52,00	15.000,00	780.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 18 Ags 2024/ - 18 Ags 2024/ -	00204/7.01.32/IX/2024/ kelurahan curug KEL. CURUG
492	20-08-2024	CETAK FOTO 3R	- Cetak Foto 3 R	Lembar	20,00	5.500,00	110.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 20 Ags 2024/ 36.73/04.0/000451/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/8/2024 - 20 Ags 2024/ 36.73/04.0/000451/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/8/2024	00215/7.01.32/IX/2024/ KEL. CURUG MANIS
493	20-08-2024	SPANDUK FLEXY	- Cetak Spanduk	m2	5,00	50.000,00	250.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 20 Ags 2024/ 36.73/04.0/000451/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/8/2024 - 20 Ags 2024/ 36.73/04.0/000451/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/8/2024	00215/7.01.32/IX/2024/ KEL. CURUG MANIS

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI	SATUAN	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	BAST/KONTRAK	KETERANGAN
494	20-08-2024	FOTOCOPY	- Fotocopy	lembar	495,00	400,00	198.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 20 Ags 2024/ 36.73/04.0/000451/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/8/2024 - 20 Ags 2024/ 36.73/04.0/000451/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/8/2024	00215/7.01.32/IX/2024/ KEL. CURUG MANIS
495	20-08-2024	SNACK	- Kudapan Snack	paket	52,00	15.000,00	780.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 20 Ags 2024/ 36.73/04.0/000451/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/8/2024 - 20 Ags 2024/ 36.73/04.0/000451/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/8/2024	00216/7.01.32/IX/2024/ KEL. CURUG MANIS
496	20-08-2024	NASI BOX	- Nasi Box	paket	52,00	35.000,00	1.820.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 20 Ags 2024/ 36.73/04.0/000451/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/8/2024 - 20 Ags 2024/ 36.73/04.0/000451/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/8/2024	00216/7.01.32/IX/2024/ KEL. CURUG MANIS
497	20-08-2024	CAIRAN PENCUCI PIRING	- Pencuci Piring	botol	15,00	22.250,00	333.750,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 20 Ags 2024/ 36.73/03.0/000508/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/8/2024 - 20 Ags 2024/ 36.73/03.0/000508/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/8/2024	00206/7.01.32/IX/2024/ KEL. SUKALAKSANA
498	20-08-2024	PENGHARUM RUANGAN	- Pengharum Ruangan	buah	2,00	57.000,00	114.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 20 Ags 2024/ 36.73/03.0/000508/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/8/2024 - 20 Ags 2024/ 36.73/03.0/000508/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/8/2024	00206/7.01.32/IX/2024/ KEL. SUKALAKSANA
499	20-08-2024	SAPU LANTAI	- Sapu Lantai	buah	3,00	25.000,00	75.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 20 Ags 2024/ 36.73/03.0/000508/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/8/2024 - 20 Ags 2024/ 36.73/03.0/000508/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/8/2024	00206/7.01.32/IX/2024/ KEL. SUKALAKSANA
500	20-08-2024	SPONS / BUSA	- spon	Buah	4,00	4.000,00	16.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 20 Ags 2024/ 36.73/03.0/000508/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/8/2024 - 20 Ags 2024/ 36.73/03.0/000508/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/8/2024	00206/7.01.32/IX/2024/ KEL. SUKALAKSANA
501	21-08-2024	SPANDUK FLEXY	- Kegiatan Perlombaan Agustus	m2	5,00	50.000,00	250.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 21 Ags 2024/ - - 21 Ags 2024/ -	00189/7.01.32/VIII/2024/ Kegiatan perlombaan 17 Agustus Kecamatan KECAMATAN CURUG
502	21-08-2024	SNACK	- Snack Kegiatan 17 Agustus Iomba	paket	860,00	15.000,00	12.900.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 21 Ags 2024/ - - 21 Ags 2024/ -	00189/7.01.32/VIII/2024/ Kegiatan Lomba 17 Agustus KECAMATAN CURUG
503	21-08-2024	MAKAN	- Makan dan minum Kegiatan 17 Agustus perlombaan di kecamatan curug	Paket	860,00	35.000,00	30.100.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 21 Ags 2024/ - - 21 Ags 2024/ -	00189/7.01.32/VIII/2024/ kegiatan 17 Agustus perlombaan di kecamatan KECAMATAN CURUG
504	21-08-2024	CETAK FOTO 3R	- belanja cetak poto	Lembar	20,00	5.500,00	110.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 21 Ags 2024/ - - 21 Ags 2024/ -	00208/7.01.32/IX/2024/ belanja cetak poto KEL. SUKAWANA
505	21-08-2024	SPANDUK FLEXY	- belanja cetak spanduk	m2	1,00	50.000,00	50.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 21 Ags 2024/ - - 21 Ags 2024/ -	00208/7.01.32/IX/2024/ belanja cetak spanduk KEL. SUKAWANA
506	21-08-2024	FOTOCOPY	- belanja fotocopy	lembar	245,00	400,00	98.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 21 Ags 2024/ - - 21 Ags 2024/ -	00208/7.01.32/IX/2024/ belanja fotocopy KEL. SUKAWANA

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI	SATUAN	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	BAST/KONTRAK	KETERANGAN
507	21-08-2024	SPANDUK FLEXY	- belanja cetak spanduk	m2	4,00	50.000,00	200.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 21 Ags 2024/ - - 21 Ags 2024/ -	00208/7.01.32/IX/2024/ belanja cetak spanduk KEL. SUKAWANA
508	21-08-2024	SNACK	- snack	paket	52,00	15.000,00	780.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 21 Ags 2024/ - - 21 Ags 2024/ -	00211/7.01.32/IX/2024/ snack KEL. SUKAWANA
509	21-08-2024	NASI BOX	- nasi box	paket	52,00	35.000,00	1.820.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 21 Ags 2024/ - - 21 Ags 2024/ -	00211/7.01.32/IX/2024/ nasi box KEL. SUKAWANA
510	21-08-2024	FOTOCOPY	- FOTOCOPY	lembar	320,00	400,00	128.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 21 Ags 2024/ 36.73/04.0/000464/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/8/2024 - 21 Ags 2024/ 36.73/04.0/000464/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/8/2024	00212/7.01.32/IX/2024/ KEL. SUKALAKSANA
511	21-08-2024	CETAK FOTO 4R	- FOTO4R	Lembar	10,00	8.500,00	85.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 21 Ags 2024/ 36.73/04.0/000464/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/8/2024 - 21 Ags 2024/ 36.73/04.0/000464/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/8/2024	00212/7.01.32/IX/2024/ KEL. SUKALAKSANA
512	21-08-2024	SPANDUK FLEXY	- SPANDUK	m2	5,00	50.000,00	250.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 21 Ags 2024/ 36.73/04.0/000464/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/8/2024 - 21 Ags 2024/ 36.73/04.0/000464/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/8/2024	00212/7.01.32/IX/2024/ KEL. SUKALAKSANA
513	21-08-2024	SNACK	- Snack	paket	50,00	15.000,00	750.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 21 Ags 2024/ - - 21 Ags 2024/ -	00218/7.01.32/IX/2024/ KEL. SUKALAKSANA
514	21-08-2024	NASI BOX	- Nasi Box	paket	50,00	35.000,00	1.750.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 21 Ags 2024/ - - 21 Ags 2024/ -	00218/7.01.32/IX/2024/ KEL. SUKALAKSANA
515	21-08-2024	FOTOCOPY	- Fotocopy	lembar	5.920,00	250,00	1.480.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 21 Ags 2024/ - - 21 Ags 2024/ -	00218/7.01.32/IX/2024/ KEL. SUKALAKSANA
516	22-08-2024	MAKAN	- Makan Kegiatan HUT KOTA	Paket	150,00	35.000,00	5.250.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 22 Ags 2024/ - - 22 Ags 2024/ -	00190/7.01.32/IX/2024/ Kecamatan Curug Kegiatan HUT KOTA KECAMATAN CURUG
517	22-08-2024	SNACK	- Snack Kegiatan HUT KOTA	paket	150,00	15.000,00	2.250.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 22 Ags 2024/ - - 22 Ags 2024/ -	00190/7.01.32/IX/2024/ Kegiatan HUT KOTA di Kecamatan KECAMATAN CURUG
518	22-08-2024	SPANDUK FLEXY	- Spanduk Flexy Kegiatan HUT KOTA	m2	25,00	50.000,00	1.250.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 22 Ags 2024/ - - 22 Ags 2024/ -	00190/7.01.32/IX/2024/ KECAMATAN CURUG
519	26-08-2024	FOTOCOPY	-	lembar	20,00	400,00	8.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 26 Ags 2024/ - - 26 Ags 2024/ 36.73/04.0/000463/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/8/2024	00205/7.01.32/IX/2024/ KEL. CILAKU
520	01-09-2024	KOPI BUBUK	- Kopi Bubuk	bungkus	8,00	31.000,00	248.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 01 Sep 2024/ - - 01 Sep 2024/ -	00246/7.01.32/X/2024/ KECAMATAN CURUG
521	01-09-2024	GULA PASIR	- Gula Pasir	Kg	4,00	17.500,00	70.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 01 Sep 2024/ - - 01 Sep 2024/ -	00246/7.01.32/X/2024/ KECAMATAN CURUG
522	01-09-2024	TEH CELUP	- Teh Celup	pak	6,00	9.000,00	54.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 01 Sep 2024/ - - 01 Sep 2024/ -	00246/7.01.32/X/2024/ KECAMATAN CURUG
523	01-09-2024	AIR MINERAL GELAS	- Air Mineral Gelas	dus	6,00	48.000,00	288.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 01 Sep 2024/ - - 01 Sep 2024/ -	00246/7.01.32/X/2024/ KECAMATAN CURUG

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI	SATUAN	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	BAST/KONTRAK	KETERANGAN
524	01-09-2024	AIR MINERAL	- air miner (600)	dus	5,00	53.000,00	265.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 01 Sep 2024/ - - 01 Sep 2024/ -	00246/7.01.32/X/2024/ KECAMATAN CURUG
525	01-09-2024	KACANG TANAH	- Kacang Garuda (750 gram)	Bungkus	1,00	46.000,00	46.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 01 Sep 2024/ - - 01 Sep 2024/ -	00246/7.01.32/X/2024/ KECAMATAN CURUG
526	01-09-2024	BISKUIT MAREI	- Biskuit khongguan (650 grm)	Box	2,00	125.000,00	250.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 01 Sep 2024/ - - 01 Sep 2024/ -	00246/7.01.32/X/2024/ KECAMATAN CURUG
527	01-09-2024	TEMPAT PERMEN	- Permen	buah	4,00	7.250,00	29.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 01 Sep 2024/ - - 01 Sep 2024/ -	00246/7.01.32/X/2024/ KECAMATAN CURUG
528	02-09-2024	NASI BOX	- Nai Box Kegiatan Logistik	paket	25,00	35.000,00	875.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 02 Sep 2024/ - - 02 Sep 2024/ -	00279/7.01.32/X/2024/ KEL. TINGGAR
529	02-09-2024	SNACK	- Belanja Snack kegiatan logistik	paket	25,00	15.000,00	375.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 02 Sep 2024/ - - 02 Sep 2024/ -	00279/7.01.32/X/2024/ KEL. TINGGAR
530	04-09-2024	SNACK	- Belanja Snack kegiatan logistik	paket	50,00	15.000,00	750.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 04 Sep 2024/ 36.73/04.0/000493/137.01.00 .00.32.0000/SP/9/2024 - 04 Sep 2024/ 36.73/04.0/000493/137.01.00 .00.32.0000/SP/9/2024	00224/7.01.32/X/2024/ kegiatan logistik kel. kamanisan KEL. KAMANISAN
531	04-09-2024	MAKAN	- Belanja Makan kegiatan Logistik	Paket	50,00	35.000,00	1.750.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 04 Sep 2024/ 36.73/04.0/000493/137.01.00 .00.32.0000/SP/9/2024 - 04 Sep 2024/ 36.73/04.0/000493/137.01.00 .00.32.0000/SP/9/2024	00224/7.01.32/X/2024/ kegiatan logistik kel.kamanisan KEL. KAMANISAN
532	05-09-2024	BIBIT MANGGA	- Belanja KRLA Kel.Pancalaksana TA 2024	batang	10,00	94.500,00	945.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 05 Sep 2024/ - - 05 Sep 2024/ -	00244/7.01.32/X/2024/ Belanja KRLA Kel.Pancalaksana TA 2024 KEL. PANCALAKSANA
533	06-09-2024	MESIN PENCACAH SAMPAH	- Mesin Pencacah Sampah	Unit	1,00	5.899.650,00	5.899.650,00	APBD/ APBD	- KONTRAK/ 06 Sep 2024/ 027/260/SP/KeL.Tinggar/IX/2 024 - 06 Sep 2024/ 027/260/SP/KeL.Tinggar/IX/2 024	00242/7.01.32/X/2024/ KEL. TINGGAR
534	06-09-2024	TEMPAT SAMPAH 100 LITER	- Tempat Sampah 100 Liter	Unit	8,00	488.400,00	3.907.200,00	APBD/ APBD	- KONTRAK/ 06 Sep 2024/ 027/260/SP/KeL.Tinggar/IX/2 024 - 06 Sep 2024/ 027/260/SP/KeL.Tinggar/IX/2 024	00242/7.01.32/X/2024/ KEL. TINGGAR
535	06-09-2024	KOMPOSTER	-	buah	6,00	589.410,00	3.536.460,00	APBD/ APBD	- KONTRAK/ 06 Sep 2024/ 027/260/SP/KeL.Tinggar/IX/2 024 - 06 Sep 2024/ 027/260/SP/KeL.Tinggar/IX/2 024	00242/7.01.32/X/2024/ KEL. TINGGAR
536	06-09-2024	BAHAN KIMIA CAIR	- Bahan Kimia Cair		9,00	48.200,00	433.800,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 06 Sep 2024/ - - 06 Sep 2024/ -	00281/7.01.32/X/2024/ KEL. TINGGAR
537	06-09-2024	BIBIT MANGGA	- Bibit Mangga	batang	10,00	94.500,00	945.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 06 Sep 2024/ - - 06 Sep 2024/ -	00270/7.01.32/X/2024/ KEL. CIPETE
538	06-09-2024	BAHAN KIMIA CAIR	- Belanja kegiatan KRLA - Bahan Kimia		9,00	48.200,00	433.800,00	APBD/ APBD	- BAST/ 06 Sep 2024/ - - 06 Sep 2024/ -	00274/7.01.32/X/2024/ Belanja kegiatan KRLA - Bahan Kimia KEL. CIPETE

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI	SATUAN	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	BAST/KONTRAK	KETERANGAN
539	06-09-2024	MESIN PENCACAH SAMPAH	- Belanja Peralatan dan Mesin-Alat Kantor dan Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	Unit	1,00	5.899.650,00	5.899.650,00	APBD/ APBD	- BAST/ 06 Sep 2024/ - - 06 Sep 2024/ -	00351/7.01.32/XII/2024/ Belanja Peralatan dan Mesin-Alat Kantor dan Rumah Tangga Lainnya (Home Use) KEL. CIPETE
540	06-09-2024	KOMPOSTER	- Belanja Peralatan dan Mesin-Alat Kantor dan Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	buah	6,00	589.410,00	3.536.460,00	APBD/ APBD	- BAST/ 06 Sep 2024/ - - 06 Sep 2024/ -	00351/7.01.32/XII/2024/ Belanja Peralatan dan Mesin-Alat Kantor dan Rumah Tangga Lainnya (Home Use) KEL. CIPETE
541	06-09-2024	KOMPOSTER	- Belanja KRLA Kel.Pancalaksana TA 2024	buah	6,00	589.410,00	3.536.460,00	APBD/ APBD	- BAST/ 06 Sep 2024/ - - 06 Sep 2024/ -	00243/7.01.32/X/2024/ Belanja KRLA Kel.Pancalaksana TA 2024 KEL. PANCALAKSANA
542	06-09-2024	MESIN PENCACAH SAMPAH	- Belanja KRLA Kel.Pancalaksana TA 2024	Unit	1,00	5.899.650,00	5.899.650,00	APBD/ APBD	- BAST/ 06 Sep 2024/ - - 06 Sep 2024/ -	00243/7.01.32/X/2024/ Belanja KRLA Kel.Pancalaksana TA 2024 KEL. PANCALAKSANA
543	06-09-2024	TEMPAT SAMPAH 100 LITER	- Belanja KRLA Kel.Pancalaksana TA 2024	Unit	8,00	488.400,00	3.907.200,00	APBD/ APBD	- BAST/ 06 Sep 2024/ - - 06 Sep 2024/ -	00243/7.01.32/X/2024/ Belanja KRLA Kel.Pancalaksana TA 2024 KEL. PANCALAKSANA
544	06-09-2024	BAHAN KIMIA CAIR	- Belanja KRLA Kel.Pancalaksana TA 2024		9,00	48.200,00	433.800,00	APBD/ APBD	- BAST/ 06 Sep 2024/ - - 06 Sep 2024/ -	00245/7.01.32/X/2024/ Belanja KRLA Kel.Pancalaksana TA 2024 KEL. PANCALAKSANA
545	08-09-2024	SNACK	- Snack Kegiatan makan dan minum aktivitas lapangan	paket	40,00	15.000,00	600.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 08 Sep 2024/ - - 08 Sep 2024/ -	00223/7.01.32/X/2024/ KEL. TINGGAR
546	08-09-2024	NASI BOX	- Nasi Box Kegiatan makan dan minum aktivitas lapangan	paket	40,00	35.000,00	1.400.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 08 Sep 2024/ - - 08 Sep 2024/ -	00223/7.01.32/X/2024/ KEL. TINGGAR
547	09-09-2024	NASI BOX	- Nasi Box Kegiatan Ksi Trantib	paket	1,00	735.000,00	735.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 09 Sep 2024/ - - 09 Sep 2024/ -	00283/7.01.32/X/2024/ KECAMATAN CURUG
548	09-09-2024	FOTOCOPY	- Belanja Evaluasi Kelurahan - Bahan Cetak	lembar	5.920,00	250,00	1.480.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 09 Sep 2024/ - - 09 Sep 2024/ -	00229/7.01.32/X/2024/ Belanja Evaluasi Kelurahan - Bahan Cetak KEL. CIPETE
549	09-09-2024	NASI BOX	- Belanja Evaluasi Kelurahan - Makan minum aktivitas lapangan	paket	40,00	35.000,00	1.400.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 09 Sep 2024/ - - 09 Sep 2024/ -	00229/7.01.32/X/2024/ Belanja Evaluasi Kelurahan - Makan minum aktivitas lapangan KEL. CIPETE
550	09-09-2024	SNACK	- Belanja Evaluasi Kelurahan - Makan minum aktivitas lapangan	paket	40,00	15.000,00	600.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 09 Sep 2024/ - - 09 Sep 2024/ -	00229/7.01.32/X/2024/ Belanja Evaluasi Kelurahan - Makan minum aktivitas lapangan KEL. CIPETE
551	10-09-2024	SPANDUK FLEXY	- Belanja Bahan Cetak Kel.Pancalaksana TA 2024	m2	5,00	50.000,00	250.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 10 Sep 2024/ - - 10 Sep 2024/ -	00295/7.01.32/XI/2024/ Belanja Bahan Cetak Kel.Pancalaksana TA 2024 KEL. PANCALAKSANA
552	10-09-2024	FOTOCOPY	- Belanja Bahan Cetak Kel.Pancalaksana TA 2024	lembar	200,00	400,00	80.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 10 Sep 2024/ - - 10 Sep 2024/ -	00295/7.01.32/XI/2024/ Belanja Bahan Cetak Kel.Pancalaksana TA 2024 KEL. PANCALAKSANA
553	10-09-2024	AMPLOP 110 A	- Belanja Bahan Cetak Kel.Pancalaksana TA 2024	Pak	1,00	120.000,00	120.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 10 Sep 2024/ - - 10 Sep 2024/ -	00295/7.01.32/XI/2024/ Belanja Bahan Cetak Kel.Pancalaksana TA 2024 KEL. PANCALAKSANA

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI	SATUAN	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	BAST/KONTRAK	KETERANGAN
554	11-09-2024	NASI BOX	- Nasi Box PKK	paket	150,00	50.000,00	7.500.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 11 Sep 2024/ - - 11 Sep 2024/ -	00282/7.01.32/X/2024/ KECAMATAN CURUG
555	11-09-2024	FOTOCOPY	- Belanja Fotocopy Kegiatan PKK	lembar	100,00	400,00	40.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 11 Sep 2024/ - - 11 Sep 2024/ -	00282/7.01.32/X/2024/ KECAMATAN CURUG
556	11-09-2024	FOTOCOPY	- Kegiatan administrasi Umum	lembar	456,00	400,00	182.400,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 11 Sep 2024/ - - 11 Sep 2024/ -	00227/7.01.32/X/2024/ Kelurahan Curug KEL. CURUG
557	11-09-2024	SPANDUK FLEXY	- Kegiatan administrasi Umum	m2	3,00	50.000,00	150.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 11 Sep 2024/ - - 11 Sep 2024/ -	00227/7.01.32/X/2024/ Kelurahan Curug KEL. CURUG
558	11-09-2024	NASI BOX	- Evaluasi Kelurahan Pancalaksana TA 2024	paket	40,00	35.000,00	1.400.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 11 Sep 2024/ - - 11 Sep 2024/ -	00220/7.01.32/IX/2024/ Evaluasi Kelurahan Pancalaksana TA 2024 KEL. PANCALAKSANA
559	11-09-2024	SNACK	- Evaluasi Kelurahan Pancalaksana TA 2024	paket	40,00	15.000,00	600.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 11 Sep 2024/ - - 11 Sep 2024/ -	00220/7.01.32/IX/2024/ Evaluasi Kelurahan Pancalaksana TA 2024 KEL. PANCALAKSANA
560	11-09-2024	FOTOCOPY	- Evaluasi Kelurahan Pancalaksana TA 2024 Bahan Cetak	lembar	5.920,00	250,00	1.480.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 11 Sep 2024/ - - 11 Sep 2024/ -	00221/7.01.32/IX/2024/ Evaluasi Kelurahan Pancalaksana TA 2024 Bahan Cetak KEL. PANCALAKSANA
561	15-09-2024	NASI BOX	- Nasi Box Kegiatan Logistik	paket	56,00	45.000,00	2.520.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 15 Sep 2024/ - - 15 Sep 2024/ -	00248/7.01.32/X/2024/ KECAMATAN CURUG
562	15-09-2024	DEKORASI PHB (RODA EMPAT)	- Dekorasi Panjang Mulud	Paket	1,00	10.000.000,00	10.000.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 15 Sep 2024/ - - 15 Sep 2024/ -	00276/7.01.32/X/2024/ KECAMATAN CURUG
563	15-09-2024	TEMPAT SAMPAH 100 LITER	- Tempat Sampah 100 Liter	Unit	8,00	488.400,00	3.907.200,00	APBD/ APBD	- KONTRAK/ 15 Sep 2024/ - - 15 Sep 2024/ -	00249/7.01.32/X/2024/ KEL. CURUG
564	15-09-2024	KOMPOSTER	- Komposter 120 L	buah	6,00	589.410,00	3.536.460,00	APBD/ APBD	- KONTRAK/ 15 Sep 2024/ - - 15 Sep 2024/ -	00249/7.01.32/X/2024/ KEL. CURUG
565	15-09-2024	MESIN PENCACAH SAMPAH	- Mesin Pencacah Sampah	Unit	1,00	5.899.650,00	5.899.650,00	APBD/ APBD	- KONTRAK/ 15 Sep 2024/ - - 15 Sep 2024/ -	00249/7.01.32/X/2024/ KEL. CURUG
566	15-09-2024	BAHAN/BIBIT TANAMAN PERTANIAN	- Bahan/Bibit Tanaman Kegiatan KLRA	buah	10,00	94.500,00	945.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 15 Sep 2024/ - - 15 Sep 2024/ -	00250/7.01.32/X/2024/ KEL. CURUG
567	15-09-2024	BAHAN KIMIA CAIR	- Belanja Bahan Kimia Cair Kegiatan KLRA		9,00	48.200,00	433.800,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 15 Sep 2024/ - - 15 Sep 2024/ -	00251/7.01.32/X/2024/ KEL. CURUG
568	15-09-2024	BIBIT MANGGA	- Belanja Bibit Mangga	batang	10,00	94.500,00	945.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 15 Sep 2024/ - - 15 Sep 2024/ -	00271/7.01.32/X/2024/ KEL. TINGGAR
569	15-09-2024	KOMPOSTER	- Belanja Komposter	buah	6,00	589.410,00	3.536.460,00	APBD/ APBD	- KONTRAK/ 15 Sep 2024/ - - 15 Sep 2024/ -	00261/7.01.32/X/2024/ KEL. SUKAJAYA
570	15-09-2024	MESIN PENCACAH SAMPAH	- Mesin Pencacah Sampah	Unit	1,00	5.899.650,00	5.899.650,00	APBD/ APBD	- KONTRAK/ 15 Sep 2024/ - - 15 Sep 2024/ -	00261/7.01.32/X/2024/ KEL. SUKAJAYA
571	15-09-2024	TEMPAT SAMPAH 100 LITER	- Tempat Sampah 100 Liter	Unit	8,00	488.400,00	3.907.200,00	APBD/ APBD	- KONTRAK/ 15 Sep 2024/ - - 15 Sep 2024/ -	00261/7.01.32/X/2024/ KEL. SUKAJAYA
572	15-09-2024	BAHAN KIMIA CAIR	- Bahan Kimia Cair		9,00	48.200,00	433.800,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 15 Sep 2024/ - - 15 Sep 2024/ -	00263/7.01.32/X/2024/ KEL. SUKAJAYA
573	15-09-2024	BIBIT MANGGA	- Bibit Mangga	batang	10,00	94.500,00	945.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 15 Sep 2024/ - - 15 Sep 2024/ -	00264/7.01.32/X/2024/ KEL. SUKAJAYA

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI	SATUAN	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	BAST/KONTRAK	KETERANGAN
574	15-09-2024	KOMPOSTER	- Komposter 120 L Kegiatan KRLA	buah	6,00	589.410,00	3.536.460,00	APBD/ APBD	- KONTRAK/ 15 Sep 2024/ - - 15 Sep 2024/ 027/02/SPK/KEL.SUKAWAN A/BBK/2024	00258/7.01.32/X/2024/ Komposter 120 L Kegiatan KRLA KEL. SUKAWANA
575	15-09-2024	MESIN PENCACAH SAMPAH	- Belanja Mesin Pencacah Kegiatan KRLA	Unit	1,00	5.899.650,00	5.899.650,00	APBD/ APBD	- KONTRAK/ 15 Sep 2024/ - - 15 Sep 2024/ 027/02/SPK/KEL.SUKAWAN A/BBK/2024	00258/7.01.32/X/2024/ Belanja Mesin Pencacah Kegiatan KRLA KEL. SUKAWANA
576	15-09-2024	BAHAN KIMIA CAIR	- Belanja Bahan Kimia Cair		9,00	48.200,00	433.800,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 15 Sep 2024/ - - 15 Sep 2024/ -	00259/7.01.32/X/2024/ KEL. SUKAWANA
577	15-09-2024	BIBIT MANGGA	- Belanja Bibit Mangga	batang	10,00	94.500,00	945.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 15 Sep 2024/ - - 15 Sep 2024/ -	00260/7.01.32/X/2024/ KEL. SUKAWANA
578	15-09-2024	TEMPAT SAMPAH 100 LITER	- Tempat Sampah 100 Liter	Unit	8,00	488.400,00	3.907.200,00	APBD/ APBD	- KONTRAK/ 15 Sep 2024/ 027/214/SP/KAMANISAN/VIII /2024 - 15 Sep 2024/ 027/214/SP/KAMANISAN/IX/ 2024	00252/7.01.32/X/2024/ Kelurahan Kamanisan KEL. KAMANISAN
579	15-09-2024	KOMPOSTER	- Belanaja Komposter Kegiatan KLRA	buah	6,00	589.410,00	3.536.460,00	APBD/ APBD	- KONTRAK/ 15 Sep 2024/ 027/214/SP/KAMANISAN/VIII /2024 - 15 Sep 2024/ 027/214/SP/KAMANISAN/IX/ 2024	00252/7.01.32/X/2024/ Kelurahan Kamanisan KEL. KAMANISAN
580	15-09-2024	MESIN PENCACAH SAMPAH	- Mesin Pencacah Sampah	Unit	1,00	5.899.650,00	5.899.650,00	APBD/ APBD	- KONTRAK/ 15 Sep 2024/ 027/214/SP/KAMANISAN/VIII /2024 - 15 Sep 2024/ 027/214/SP/KAMANISAN/IX/ 2024	00252/7.01.32/X/2024/ Kelurahan Kamanisan KEL. KAMANISAN
581	15-09-2024	BIBIT MANGGA	- Belanja Bibit Mangga KLRA	batang	10,00	94.500,00	945.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 15 Sep 2024/ - - 15 Sep 2024/ -	00253/7.01.32/X/2024/ KELURAHAN KAMANISAN KEL. KAMANISAN
582	15-09-2024	BAHAN KIMIA CAIR	- Belanja Bahan Kimia Cair KLRA		9,00	48.200,00	433.800,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 15 Sep 2024/ 027/02/SP/KEL.KAMANISAN /IX/2024 - 15 Sep 2024/ 027/02/SP/KEL.KAMANISAN /IX/2024	00254/7.01.32/X/2024/ KELURAHAN KAMANISAN KEL. KAMANISAN
583	17-09-2024	CETAK FOTO 3R	- cetak foto	Lembar	10,00	5.500,00	55.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 17 Sep 2024/ - - 17 Sep 2024/ -	00209/7.01.32/IX/2024/ cetak foto KEL. SUKAJAYA
584	17-09-2024	SPANDUK FLEXY	- spanduk pkk	m2	6,00	50.000,00	300.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 17 Sep 2024/ - - 17 Sep 2024/ -	00209/7.01.32/IX/2024/ spanduk pkk KEL. SUKAJAYA
585	17-09-2024	KERTAS FOTOCOPY F4	- fotocopy keg pkk	rim	245,00	400,00	98.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 17 Sep 2024/ - - 17 Sep 2024/ -	00209/7.01.32/IX/2024/ fotocopy kegiatan pkk KEL. SUKAJAYA
586	17-09-2024	SNACK	- kudapan snack	paket	52,00	15.000,00	780.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 17 Sep 2024/ - - 17 Sep 2024/ -	00209/7.01.32/IX/2024/ snack KEL. SUKAJAYA
587	17-09-2024	MAKAN	-	Paket	52,00	35.000,00	1.820.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 17 Sep 2024/ - - 17 Sep 2024/ -	00209/7.01.32/IX/2024/ makan KEL. SUKAJAYA
588	17-09-2024	LAMPU ESSENTIAL (23 WATT)	- Lampu Essential (23 Watt)	Buah	6,00	58.000,00	348.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 17 Sep 2024/ - - 17 Sep 2024/ -	00235/7.01.32/X/2024/ Lampu Essential (23 Watt) KEL. SUKAWANA
589	17-09-2024	STOP KONTAK	- Stop Kontak	buah	5,00	30.400,00	152.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 17 Sep 2024/ - - 17 Sep 2024/ -	00235/7.01.32/X/2024/ Stop Kontak KEL. SUKAWANA

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI	SATUAN	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	BAST/KONTRAK	KETERANGAN
590	17-09-2024	PENGHARUM RUANGAN	- Pengharum Ruangan	buah	20,00	30.000,00	600.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 17 Sep 2024/ - - 17 Sep 2024/ -	00236/7.01.32/X/2024/ Pengharum Ruangan KEL. SUKAWANA
591	19-09-2024	MATERAI 10.000	- Materai 10.000	lembar	100,00	10.000,00	1.000.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 19 Sep 2024/ - - 19 Sep 2024/ -	00234/7.01.32/X/2024/ Materai 10.000 KEL. SUKAWANA
592	19-09-2024	FOTOCOPY	- Kegiatan Fotocopy pemberdayaan kelurahan	lembar	5.920,00	250,00	1.480.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 19 Sep 2024/ 36.73./04.0/000516/LS/7.01.0 .00.32.0000/P2/0/2024 - 19 Sep 2024/ 36.73./04.0/000516/LS/7.01.0 .00.32.0000/P2/0/2024	00225/7.01.32/X/2024/ Kelurahan kamanisan KEL. KAMANISAN
593	19-09-2024	SNACK	- BelaSnack Kegiatan evaluasi kelurahan	paket	40,00	15.000,00	600.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 19 Sep 2024/ 36.73./04.0/000516/LS/7.01.0 .00.32.0000/P2/0/2024 - 19 Sep 2024/ 36.73./04.0/000516/LS/7.01.0 .00.32.0000/P2/0/2024	00225/7.01.32/X/2024/ kel. kamanisan KEL. KAMANISAN
594	19-09-2024	MAKAN	- Kegiatan Makan evaluasi kelurahan	Paket	40,00	35.000,00	1.400.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 19 Sep 2024/ 36.73./04.0/000516/LS/7.01.0 .00.32.0000/P2/0/2024 - 19 Sep 2024/ 36.73./04.0/000516/LS/7.01.0 .00.32.0000/P2/0/2024	00225/7.01.32/X/2024/ kelurahan kamanisan KEL. KAMANISAN
595	22-09-2024	SPANDUK FLEXY	- Spanduk Flexy Kegiatan Maulid Namabi Muhamad	m2	6,00	50.000,00	300.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 22 Sep 2024/ - - 22 Sep 2024/ -	00228/7.01.32/X/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
596	23-09-2024	KOMPOSTER	- Komposter Kegiatan KRLA	buah	6,00	589.410,00	3.536.460,00	APBD/ APBD	- KONTRAK/ 23 Sep 2024/ - - 23 Sep 2024/ -	00265/7.01.32/X/2024/ KEL. SUKALAKSANA
597	23-09-2024	MESIN PENCACAH SAMPAH	- Mesin Pencacah sampah	Unit	1,00	5.899.650,00	5.899.650,00	APBD/ APBD	- KONTRAK/ 23 Sep 2024/ - - 23 Sep 2024/ -	00265/7.01.32/X/2024/ KEL. SUKALAKSANA
598	23-09-2024	TEMPAT SAMPAH 100 LITER	- Tempat sampah 100 L	Unit	8,00	488.400,00	3.907.200,00	APBD/ APBD	- KONTRAK/ 23 Sep 2024/ - - 23 Sep 2024/ -	00265/7.01.32/X/2024/ KEL. SUKALAKSANA
599	23-09-2024	BIBIT MANGGA	- Bibit mangga KRLA	batang	10,00	94.500,00	945.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 23 Sep 2024/ - - 23 Sep 2024/ -	00266/7.01.32/X/2024/ KEL. SUKALAKSANA
600	23-09-2024	BAHAN KIMIA CAIR	- Belanja Bahan Kimia cair KRLA		9,00	48.200,00	433.800,00	APBD/ APBD	- KONTRAK/ 23 Sep 2024/ - - 23 Sep 2024/ -	00267/7.01.32/X/2024/ KEL. SUKALAKSANA
601	24-09-2024	FOTOCOPY	- Fotocopy	lembar	5.920,00	250,00	1.480.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 24 Sep 2024/ - - 24 Sep 2024/ -	00230/7.01.32/X/2024/ Fotocopy KEL. SUKAWANA
602	24-09-2024	NASI BOX	- Nasi Box	paket	40,00	35.000,00	1.400.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 24 Sep 2024/ - - 24 Sep 2024/ -	00231/7.01.32/X/2024/ Nasi Box KEL. SUKAWANA
603	24-09-2024	SNACK	- Snack	paket	40,00	15.000,00	600.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 24 Sep 2024/ - - 24 Sep 2024/ -	00231/7.01.32/X/2024/ Snack KEL. SUKAWANA
604	24-09-2024	FOTOCOPY	- Fotocopy	lembar	5.600,00	250,00	1.400.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 24 Sep 2024/ - - 24 Sep 2024/ -	00232/7.01.32/X/2024/ Fotocopy KEL. SUKAWANA
605	24-09-2024	SPANDUK FLEXY	- Spanduk	m2	10,00	50.000,00	500.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 24 Sep 2024/ - - 24 Sep 2024/ -	00232/7.01.32/X/2024/ Spanduk KEL. SUKAWANA
606	24-09-2024	KERTAS F4 80 GRAM	- Kertas F4 80 Gram	rim	12,00	85.000,00	1.020.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 24 Sep 2024/ - - 24 Sep 2024/ -	00233/7.01.32/X/2024/ Kertas F4 80 Gram KEL. SUKAWANA
607	24-09-2024	MAP SNELHECTER	- map snelhecter	Pak	1,00	81.900,00	81.900,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 24 Sep 2024/ - - 24 Sep 2024/ -	00233/7.01.32/X/2024/ map snelhecter KEL. SUKAWANA

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI	SATUAN	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	BAST/KONTRAK	KETERANGAN
608	24-09-2024	TINTA PRINTER - WARNA (EPSON)	- Tinta Printer - Warna (Epson)	Buah	3,00	138.500,00	415.500,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 24 Sep 2024/ - - 24 Sep 2024/ -	00233/7.01.32/X/2024/ Tinta Printer - Warna (Epson) KEL. SUKAWANA
609	24-09-2024	TINTA PRINTER - HITAM (EPSON)	- Tinta Printer - Hitam (Epson)	Buah	3,00	157.200,00	471.600,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 24 Sep 2024/ - - 24 Sep 2024/ -	00233/7.01.32/X/2024/ Tinta Printer - Hitam (Epson) KEL. SUKAWANA
610	25-09-2024	FOTOCOPY	-	lembar	2.960,00	250,00	740.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 25 Sep 2024/ 36.73/04.0/000528/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/9/2024 - 25 Sep 2024/ 36.73/04.0/000528/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/9/2024	00237/7.01.32/X/2024/ KEL. CILAKU
611	25-09-2024	FOTOCOPY	-	lembar	2.960,00	250,00	740.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 25 Sep 2024/ 36.73/04.0/000528/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/9/2024 - 25 Sep 2024/ 36.73/04.0/000528/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/9/2024	00237/7.01.32/X/2024/ KEL. CILAKU
612	25-09-2024	MAKAN	-	Paket	40,00	35.000,00	1.400.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 25 Sep 2024/ 36.73/04.0/000528/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/9/2024 - 25 Sep 2024/ 36.73/04.0/000528/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/9/2024	00238/7.01.32/X/2024/ Box KEL. CILAKU
613	25-09-2024	SNACK	-	paket	40,00	15.000,00	600.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 25 Sep 2024/ 36.73/04.0/000528/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/9/2024 - 25 Sep 2024/ 36.73/04.0/000528/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/9/2024	00238/7.01.32/X/2024/ Box KEL. CILAKU
614	25-09-2024	BAHAN KIMIA CAIR	- Em4		9,00	48.200,00	433.800,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 25 Sep 2024/ 36.73/04.0/000530/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/9/2024 - 25 Sep 2024/ 36.73/04.0/000530/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/9/2024	00239/7.01.32/X/2024/ Em4 KEL. CILAKU
615	25-09-2024	BIBIT MANGGA	- Tinggi 2 M	batang	10,00	94.500,00	945.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 25 Sep 2024/ 36.73/04.0/000530/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/9/2024 - 25 Sep 2024/ 36.73/04.0/000530/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/9/2024	00240/7.01.32/X/2024/ KEL. CILAKU
616	25-09-2024	MESIN PENCACAH SAMPAH	-	Unit	1,00	5.899.650,00	5.899.650,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 25 Sep 2024/ 36.73/04.0/000530/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/9/2024 - 25 Sep 2024/ 36.73/04.0/000530/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/9/2024	00241/7.01.32/X/2024/ KEL. CILAKU
617	25-09-2024	TEMPAT SAMPAH 100 LITER	- 100 Liter	Unit	8,00	488.400,00	3.907.200,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 25 Sep 2024/ 36.73/04.0/000530/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/9/2024 - 25 Sep 2024/ 36.73/04.0/000530/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/9/2024	00241/7.01.32/X/2024/ KEL. CILAKU
618	25-09-2024	KOMPOSTER	- 120 Liter	buah	6,00	589.410,00	3.536.460,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 25 Sep 2024/ 36.73/04.0/000530/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/9/2024 - 25 Sep 2024/ 36.73/04.0/000530/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/9/2024	00241/7.01.32/X/2024/ KEL. CILAKU
619	25-09-2024	KERTAS FOTOCOPY F4	- foto copy f4	rim	5.920,00	250,00	1.480.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 25 Sep 2024/ - - 25 Sep 2024/ -	00272/7.01.32/X/2024/ FOTO COPY f4 KEL. SUKAJAYA

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI	SATUAN	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	BAST/KONTRAK	KETERANGAN
620	25-09-2024	SNACK	- snack	paket	40,00	15.000,00	600.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 25 Sep 2024/ - - 25 Sep 2024/ -	00273/7.01.32/X/2024/ snack KEL. SUKAJAYA
621	25-09-2024	MAKAN	- makan	Paket	40,00	35.000,00	1.400.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 25 Sep 2024/ - - 25 Sep 2024/ -	00273/7.01.32/X/2024/ makan KEL. SUKAJAYA
622	26-09-2024	BIBIT MANGGA	-	batang	10,00	94.500,00	945.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 26 Sep 2024/ 36.73/04.0/000534/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/9/2024 - 26 Sep 2024/ 36.73/04.0/000534/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/9/2024	00257/7.01.32/X/2024/ KEL. CURUG MANIS
623	26-09-2024	KOMPOSTER	-	buah	6,00	589.410,00	3.536.460,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 26 Sep 2024/ 36.73/04.0/000534/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/9/2024 - 26 Sep 2024/ 36.73/04.0/000534/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/9/2024	00257/7.01.32/X/2024/ KEL. CURUG MANIS
624	26-09-2024	MESIN PENCACAH SAMPAH	-	Unit	1,00	5.899.650,00	5.899.650,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 26 Sep 2024/ 36.73/04.0/000534/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/9/2024 - 26 Sep 2024/ 36.73/04.0/000534/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/9/2024	00257/7.01.32/X/2024/ KEL. CURUG MANIS
625	26-09-2024	BAHAN KIMIA CAIR	-		9,00	48.200,00	433.800,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 26 Sep 2024/ 36.73/04.0/000534/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/9/2024 - 26 Sep 2024/ 36.73/04.0/000534/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/9/2024	00257/7.01.32/X/2024/ KEL. CURUG MANIS
626	27-09-2024	FOTOCOPY	-	lembar	5.920,00	250,00	1.480.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 27 Sep 2024/ 36.73/04.0/000542/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/9/2024 - 27 Sep 2024/ 36.73/04.0/000542/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/9/2024	00262/7.01.32/X/2024/ KEL. CURUG MANIS
627	27-09-2024	SNACK	-	paket	40,00	15.000,00	600.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 27 Sep 2024/ 36.73/04.0/000542/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/9/2024 - 27 Sep 2024/ 36.73/04.0/000542/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/9/2024	00262/7.01.32/X/2024/ KEL. CURUG MANIS
628	27-09-2024	NASI BOX	-	paket	40,00	35.000,00	1.400.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 27 Sep 2024/ 36.73/04.0/000542/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/9/2024 - 27 Sep 2024/ 36.73/04.0/000542/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/9/2024	00262/7.01.32/X/2024/ KEL. CURUG MANIS
629	29-09-2024	NASI BOX	- Nasi Box	paket	40,00	35.000,00	1.400.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 29 Sep 2024/ 36.73/04.0/000526/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/9/2024 - 29 Sep 2024/ 36.73/04.0/000526/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/9/2024	00280/7.01.32/X/2024/ KEL. SUKALAKSANA
630	29-09-2024	SNACK	- Snack Box	paket	40,00	15.000,00	600.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 29 Sep 2024/ 36.73/04.0/000526/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/9/2024 - 29 Sep 2024/ 36.73/04.0/000526/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/P2/9/2024	00280/7.01.32/X/2024/ KEL. SUKALAKSANA
631	01-10-2024	KOPI BUBUK	- Kopi Bubuk Kapal api	bungkus	20,00	37.000,00	740.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 01 Okt 2024/ - - 01 Okt 2024/ -	00356/7.01.32/XII/2024/ KECAMATAN CURUG

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI	SATUAN	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	BAST/KONTRAK	KETERANGAN
632	01-10-2024	TEH CELUP	- Teh Celup	pak	10,00	9.000,00	90.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 01 Okt 2024/ - - 01 Okt 2024/ -	00356/7.01.32/XII/2024/ KECAMATAN CURUG
633	01-10-2024	KACANG TANAH	- Kacang garuda	Bungkus	20,00	14.000,00	280.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 01 Okt 2024/ - - 01 Okt 2024/ -	00356/7.01.32/XII/2024/ KECAMATAN CURUG
634	01-10-2024	JAGUNG	- Rebusan jagung	Kg	10,00	3.500,00	35.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 01 Okt 2024/ - - 01 Okt 2024/ -	00356/7.01.32/XII/2024/ KECAMATAN CURUG
635	01-10-2024	GULA PASIR	- Gula Pasir	Bungkus	10,00	17.500,00	175.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 01 Okt 2024/ - - 01 Okt 2024/ -	00356/7.01.32/XII/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
636	01-10-2024	AIR MINERAL GELAS	- Air Mineral Gelas	dus	30,00	48.000,00	1.440.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 01 Okt 2024/ - - 01 Okt 2024/ -	00356/7.01.32/XII/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
637	01-10-2024	AIR MINERAL	- Air Mineral Botol	Dus	10,00	53.000,00	530.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 01 Okt 2024/ - - 01 Okt 2024/ -	00356/7.01.32/XII/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
638	01-10-2024	BISKUIT MAREI	- Biskuit	Box	10,00	35.000,00	350.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 01 Okt 2024/ - - 01 Okt 2024/ -	00356/7.01.32/XII/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
639	01-10-2024	NASI BOX	- Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor- Makan Minum Rapat	paket	50,00	35.000,00	1.750.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 01 Okt 2024/ - - 01 Okt 2024/ -	00291/7.01.32/XI/2024/ Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor- Makan Minum Rapat KEL. CIPETE
640	01-10-2024	SNACK	- Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor- Makan Minum Rapat	paket	50,00	15.000,00	750.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 01 Okt 2024/ - - 01 Okt 2024/ -	00291/7.01.32/XI/2024/ Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor- Makan Minum Rapat KEL. CIPETE
641	01-10-2024	FOTOCOPY	- Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	lembar	1.400,00	250,00	350.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 01 Okt 2024/ - - 01 Okt 2024/ -	00292/7.01.32/XI/2024/ Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak KEL. CIPETE
642	01-10-2024	SPANDUK FLEXY	- Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	m2	18,00	50.000,00	900.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 01 Okt 2024/ - - 01 Okt 2024/ -	00292/7.01.32/XI/2024/ Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak KEL. CIPETE
643	02-10-2024	LAMPU ESENSIAL 14 WATT	- Belanja Komponen Listrik Kel.Pancalksan TA 2024	buah	4,00	58.000,00	232.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 02 Okt 2024/ - - 02 Okt 2024/ -	00296/7.01.32/XI/2024/ Belanja Komponen Listrik Kel.Pancalksan TA 2024 KEL. PANCALAKSANA
644	02-10-2024	PENGHARUM RUANGAN	- Belanja Perabot Kantor Kel.Pancalaksana TA 2024	buah	7,00	30.000,00	210.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 02 Okt 2024/ - - 02 Okt 2024/ -	00297/7.01.32/XI/2024/ Belanja Perabot Kantor Kel.Pancalaksana TA 2024 KEL. PANCALAKSANA
645	02-10-2024	SABUN PENCUCI PIRING	- Belanja Perabot Kantor Kel.Pancalaksana TA 2024	buah	6,00	20.000,00	120.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 02 Okt 2024/ - - 02 Okt 2024/ -	00297/7.01.32/XI/2024/ Belanja Perabot Kantor Kel.Pancalaksana TA 2024 KEL. PANCALAKSANA
646	02-10-2024	TISSUE	-	Buah	9,00	18.500,00	166.500,00	APBD/ APBD	- BAST/ 02 Okt 2024/ - - 02 Okt 2024/ -	00297/7.01.32/XI/2024/ Belanja Perabot Kantor Kel.Pancalaksana TA 2024 KEL. PANCALAKSANA
647	03-10-2024	LEM KERTAS / PUTIH	- Lem Kertas / Putih	buah	1,00	13.300,00	13.300,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 03 Okt 2024/ - - 03 Okt 2024/ -	00309/7.01.32/XI/2024/ KEL. TINGGAR
648	03-10-2024	MAP PLASTIK A-350	- Map Plastik A-350	buah	3,00	44.600,00	133.800,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 03 Okt 2024/ - - 03 Okt 2024/ -	00309/7.01.32/XI/2024/ KEL. TINGGAR

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI	SATUAN	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	BAST/KONTRAK	KETERANGAN
649	03-10-2024	FOTOCOPY	- Fotocopy	lembar	3.528,00	250,00	882.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 03 Okt 2024/ - - 03 Okt 2024/ -	00310/7.01.32/XI/2024/ KEL. TINGGAR
650	04-10-2024	SNACK	- Belanja makan dan minum Kegiatan PKK Kecamatan	paket	675,00	15.000,00	10.125.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 04 Okt 2024/ - - 04 Okt 2024/ -	00316/7.01.32/XI/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
651	07-10-2024	FOTOCOPY	- Fotocopy Kegiatan Pemeberdayaan masyarakat	lembar	5.920,00	250,00	1.480.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 07 Okt 2024/ - - 07 Okt 2024/ -	00222/7.01.32/X/2024/ Kelurahan Tinggar KEL. TINGGAR
652	07-10-2024	NASI BOX	- Nasi Box	paket	25,00	35.000,00	875.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 07 Okt 2024/ - - 07 Okt 2024/ -	00222/7.01.32/X/2024/ KEL. TINGGAR
653	07-10-2024	SNACK	- Snack	paket	25,00	15.000,00	375.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 07 Okt 2024/ - - 07 Okt 2024/ -	00222/7.01.32/X/2024/ KEL. TINGGAR
654	07-10-2024	KERTAS HVS UKURAN F4 70 GR	- Kertas HVS Ukuran F4 70 gr	rim	18,00	70.000,00	1.260.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 07 Okt 2024/ - - 07 Okt 2024/ -	00311/7.01.32/XI/2024/ KEL. TINGGAR
655	07-10-2024	KERTAS HVS UKURAN A4 70 GR	- Kertas HVS Ukuran A4 70 gr	rim	5,00	65.000,00	325.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 07 Okt 2024/ - - 07 Okt 2024/ -	00311/7.01.32/XI/2024/ KEL. TINGGAR
656	07-10-2024	KERTAS HVS UKURAN F4 80 GR	- Belanja ATK Oktober Kel.Pancalaksana TA 2024	rim	8,00	85.000,00	680.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 07 Okt 2024/ - - 07 Okt 2024/ -	00294/7.01.32/XI/2024/ Belanja ATK Oktober Kel.Pancalaksana TA 2024 KEL. PANCALAKSANA
657	07-10-2024	ORDNER KERTAS F4	- Belanja ATK Oktober Kel.Pancalaksana TA 2024	Buah	5,00	54.500,00	272.500,00	APBD/ APBD	- BAST/ 07 Okt 2024/ - - 07 Okt 2024/ -	00294/7.01.32/XI/2024/ Belanja ATK Oktober Kel.Pancalaksana TA 2024 KEL. PANCALAKSANA
658	10-10-2024	FOTOCOPY	- Belanja Fotocopy	lembar	4.000,00	250,00	1.000.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 10 Okt 2024/ - - 10 Okt 2024/ -	00307/7.01.32/XI/2024/ Belanja Fotocopy KEL. SUKAWANA
659	10-10-2024	MAP FOLIO	- Belanja ATK	Pak	1,00	86.900,00	86.900,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 10 Okt 2024/ - - 10 Okt 2024/ -	00307/7.01.32/XI/2024/ Belanja ATK KEL. SUKAWANA
660	10-10-2024	KERTAS F4 80 GRAM	- Belanja Alat Tulis Kantor	rim	14,00	85.000,00	1.190.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 10 Okt 2024/ - - 10 Okt 2024/ -	00307/7.01.32/XI/2024/ Belanja Alat Tulis Kantor KEL. SUKAWANA
661	16-10-2024	KERTAS HVS UKURAN A4 80 GR	- Kertas HVS Ukuran A4 80 gr	rim	6,00	70.000,00	420.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 16 Okt 2024/ - - 16 Okt 2024/ -	00299/7.01.32/XI/2024/ KELURAHAN KAMANISAN KEL. KAMANISAN
662	21-10-2024	FOTOCOPY	- Foto copy Kegiatan PKK	lembar	300,00	400,00	120.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 21 Okt 2024/ - - 21 Okt 2024/ -	00298/7.01.32/XI/2024/ KECAMATAN CURUG
663	21-10-2024	SNACK	- snack kegiatan PKK	paket	150,00	15.000,00	2.250.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 21 Okt 2024/ - - 21 Okt 2024/ -	00298/7.01.32/XI/2024/ KECAMATAN CURUG
664	21-10-2024	NASI BOX	- Nasi Box Kegiatan PKK DuaKegiatan	paket	150,00	35.000,00	5.250.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 21 Okt 2024/ - - 21 Okt 2024/ -	00298/7.01.32/XI/2024/ KECAMATAN CURUG
665	21-10-2024	KERTAS HVS UKURAN A4 80 GR	- Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	rim	3,00	65.000,00	195.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 21 Okt 2024/ - - 21 Okt 2024/ -	00289/7.01.32/XI/2024/ Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover KEL. CIPETE
666	21-10-2024	KERTAS HVS UKURAN F4 80 GR	- Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	rim	5,00	98.700,00	493.500,00	APBD/ APBD	- BAST/ 21 Okt 2024/ - - 21 Okt 2024/ -	00289/7.01.32/XI/2024/ Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover KEL. CIPETE
667	22-10-2024	MATERAI 10.000	- Materai 10.000	lembar	50,00	10.000,00	500.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 22 Okt 2024/ - - 22 Okt 2024/ -	00312/7.01.32/XI/2024/ Kelurahan Tinggar KEL. TINGGAR

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI	SATUAN	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	BAST/KONTRAK	KETERANGAN
668	23-10-2024	PENGHARUM RUANGAN	- Pengharum Ruangan	buah	35,00	30.000,00	1.050.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 23 Okt 2024/ - 23 Okt 2024/ -	00361/7.01.32/II/2024/ KEL. TINGGAR
669	24-10-2024	TINTA PRINTER HITAM	- Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer	buah	2,00	108.600,00	217.200,00	APBD/ APBD	- BAST/ 24 Okt 2024/ - 24 Okt 2024/ -	00288/7.01.32/XI/2024/ Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer KEL. CIPETE
670	24-10-2024	TINTA PRINTER WARNA	- Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer	buah	1,00	108.600,00	108.600,00	APBD/ APBD	- BAST/ 24 Okt 2024/ - 24 Okt 2024/ -	00288/7.01.32/XI/2024/ Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor- Bahan Komputer KEL. CIPETE
671	24-10-2024	MATERAI 10.000	- Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos	lembar	100,00	10.000,00	1.000.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 24 Okt 2024/ - 24 Okt 2024/ -	00290/7.01.32/XI/2024/ Belanja Alat/Bahan Untuk Kegiatan Kantor- Benda Pos KEL. CIPETE
672	24-10-2024	MATERAI 10.000	- Belanja Materai Kel.Pancalaksana TA 2024	lembar	100,00	10.000,00	1.000.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 24 Okt 2024/ - 24 Okt 2024/ -	00293/7.01.32/XI/2024/ Belanja Materai Kel.Pancalaksana TA 2024 KEL. PANCALAKSANA
673	24-10-2024	NASI BOX	- Nasi Box Kegiatan Logistik	paket	50,00	35.000,00	1.750.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 24 Okt 2024/ - 24 Okt 2024/ -	00315/7.01.32/XI/2024/ kelurahan sukalaksana KEL. SUKALAKSANA
674	24-10-2024	SNACK	- Snack Kegiatan Logistik	paket	50,00	15.000,00	750.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 24 Okt 2024/ - 24 Okt 2024/ -	00315/7.01.32/XI/2024/ kelurahan Sukalaksana KEL. SUKALAKSANA
675	25-10-2024	SNACK	-	paket	50,00	15.000,00	750.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 25 Okt 2024/ 02.19/04.0/16730/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1005/P.03/X/2024 - 25 Okt 2024/ 02.19/04.0/16730/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1005/P.03/X/2024	00300/7.01.32/XI/2024/ kudapan KEL. CILAKU
676	25-10-2024	MAKAN	-	Paket	50,00	35.000,00	1.750.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 25 Okt 2024/ 02.19/04.0/16730/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1005/P.03/X/2024 - 25 Okt 2024/ 02.19/04.0/16730/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1005/P.03/X/2024	00300/7.01.32/XI/2024/ KEL. CILAKU
677	25-10-2024	KERTAS F4 70 GRAM	-	rim	5,00	60.000,00	300.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 25 Okt 2024/ 02.19/04.0/16731/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1005/P.03/X/2024 - 25 Okt 2024/ 02.19/04.0/16731/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1005/P.03/X/2024	00301/7.01.32/XI/2024/ KEL. CILAKU
678	25-10-2024	KERTAS A4 70 GRAM	-	rim	10,00	70.000,00	700.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 25 Okt 2024/ 02.19/04.0/16731/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1005/P.03/X/2024 - 25 Okt 2024/ 02.19/04.0/16731/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1005/P.03/X/2024	00301/7.01.32/XI/2024/ KEL. CILAKU
679	25-10-2024	LAMPU ESENSIAL 23 WATT	-	Buah	9,00	58.000,00	522.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 25 Okt 2024/ 02.19/04.0/16741/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1005/P.03/X/2024 - 25 Okt 2024/ 02.19/04.0/16741/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1005/P.03/X/2024	00303/7.01.32/XI/2024/ KEL. CILAKU
680	25-10-2024	KABEL ROLL	- 10 Mtr	Roll	3,00	316.100,00	948.300,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 25 Okt 2024/ 02.19/04.0/16741/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1005/P.03/X/2024 - 25 Okt 2024/ 02.19/04.0/16741/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1005/P.03/X/2024	00303/7.01.32/XI/2024/ Kabel Gulung KEL. CILAKU

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI	SATUAN	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	BAST/KONTRAK	KETERANGAN
681	25-10-2024	BATERAI AA	-	buah	2,00	10.000,00	20.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 25 Okt 2024/ 02.19/04.0/16741/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1005/P.03/X/2024 - 25 Okt 2024/ 02.19/04.0/16741/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1005/P.03/X/2024	00303/7.01.32/XI/2024/ KEL. CILAKU
682	25-10-2024	KLEM KABEL	-	buah	1,00	100,00	100,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 25 Okt 2024/ 02.19/04.0/16741/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1005/P.03/X/2024 - 25 Okt 2024/ 02.19/04.0/16741/LS/7.01.0.0 0.0.00.32.1005/P.03/X/2024	00303/7.01.32/XI/2024/ KEL. CILAKU
683	25-10-2024	TISSUE KOTAK	-	pak	13,00	18.000,00	234.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 25 Okt 2024/ 36.73/04.0/000590/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/10/2024 - 25 Okt 2024/ LS Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor	00304/7.01.32/XI/2024/ KEL. CILAKU
684	25-10-2024	CAIRAN PENCUCI PIRING	-	botol	22,00	22.000,00	484.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 25 Okt 2024/ 36.73/04.0/000590/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/10/2024 - 25 Okt 2024/ LS Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor	00304/7.01.32/XI/2024/ KEL. CILAKU
685	25-10-2024	ALAT PEL	-	set	2,00	150.000,00	300.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 25 Okt 2024/ 36.73/04.0/000590/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/10/2024 - 25 Okt 2024/ LS Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor	00304/7.01.32/XI/2024/ KEL. CILAKU
686	25-10-2024	KESET LANTAI PENDEK	-	buah	7,00	65.000,00	455.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 25 Okt 2024/ 36.73/04.0/000590/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/10/2024 - 25 Okt 2024/ LS Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor	00304/7.01.32/XI/2024/ KEL. CILAKU
687	25-10-2024	PENGHARUM RUANGAN	-	buah	4,00	30.000,00	120.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 25 Okt 2024/ 36.73/04.0/000590/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/10/2024 - 25 Okt 2024/ LS Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor	00304/7.01.32/XI/2024/ KEL. CILAKU
688	25-10-2024	SAPU LANTAI	-	buah	7,00	35.000,00	245.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 25 Okt 2024/ 36.73/04.0/000590/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/10/2024 - 25 Okt 2024/ LS Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor	00304/7.01.32/XI/2024/ KEL. CILAKU
689	25-10-2024	SPANDUK FLEXY	-	m2	6,00	50.000,00	300.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 25 Okt 2024/ 36.73/04.0/000589/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/10/2024 - 25 Okt 2024/ 36.73/04.0/000589/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/10/2024	00305/7.01.32/XI/2024/ KEL. CILAKU
690	25-10-2024	FOTOCOPY	-	lembar	2.800,00	250,00	700.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 25 Okt 2024/ 36.73/04.0/000589/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/10/2024 - 25 Okt 2024/ 36.73/04.0/000589/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/10/2024	00305/7.01.32/XI/2024/ KEL. CILAKU
691	25-10-2024	KERTAS A4 80 GR	- A4 80 gr	rim	10,00	60.000,00	600.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 25 Okt 2024/ 25-10-2024 - 25 Okt 2024/ 25-10-2024	00278/7.01.32/X/2024/ KEL. SUKAJAYA

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI	SATUAN	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	BAST/KONTRAK	KETERANGAN
692	25-10-2024	KERTAS F4 80 GR	- F4 80gr	rim	10,00	70.000,00	700.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 25 Okt 2024/ 25-10-2024 - 25 Okt 2024/ 25-10-2024	00278/7.01.32/X/2024/ KEL. SUKAJAYA
693	25-10-2024	FOTOCOPY	- fotocopy	lembar	1.200,00	250,00	300.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 25 Okt 2024/ 25-10-2024 - 25 Okt 2024/ 25-102024	00284/7.01.32/X/2024/ KEL. SUKAJAYA
694	25-10-2024	LAMPU ESENSIAL 23 WATT	- lampu 23 watt	Buah	10,00	58.000,00	580.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 25 Okt 2024/ 25-10-2024 - 25 Okt 2024/ 25-10-2024	00285/7.01.32/X/2024/ KEL. SUKAJAYA
695	25-10-2024	PENGKI	- pengki : motif	buah	4,00	35.700,00	142.800,00	APBD/ APBD	- BAST/ 25 Okt 2024/ 25-10-2024 - 25 Okt 2024/ 25-10-2024	00286/7.01.32/X/2024/ KEL. SUKAJAYA
696	25-10-2024	TEMPAT SAMPAH	- tempat sampah	Buah	3,00	85.000,00	255.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 25 Okt 2024/ 25-10-2024 - 25 Okt 2024/ 25-10-2024	00286/7.01.32/X/2024/ KEL. SUKAJAYA
697	25-10-2024	SAPU	- sapu lantai	Buah	5,00	28.500,00	142.500,00	APBD/ APBD	- BAST/ 25 Okt 2024/ 25-10-2024 - 25 Okt 2024/ 25-10-2024	00286/7.01.32/X/2024/ KEL. SUKAJAYA
698	25-10-2024	SAPU LIDI	- sapu lidi	buah	3,00	13.500,00	40.500,00	APBD/ APBD	- BAST/ 25 Okt 2024/ 25-10-2024 - 25 Okt 2024/ 25-10-2024	00286/7.01.32/X/2024/ KEL. SUKAJAYA
699	25-10-2024	NASI BOX	- nasi box	paket	40,00	35.000,00	1.400.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 25 Okt 2024/ 25-10-2024 - 25 Okt 2024/ 25-10-2024	00287/7.01.32/X/2024/ KEL. SUKAJAYA
700	25-10-2024	SNACK	- snack	paket	40,00	15.000,00	600.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 25 Okt 2024/ 25-10-2024 - 25 Okt 2024/ 25-10-2024	00287/7.01.32/X/2024/ KEL. SUKAJAYA
701	28-10-2024	MATERAI 10.000	- Materai 10.000	lembar	100,00	10.000,00	1.000.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 28 Okt 2024/ - - 28 Okt 2024/ -	00313/7.01.32/XII/2024/ KEL. SUKAJAYA
702	01-11-2024	KOPI BUBUK	- Kopi Bubuk kapal api	bungkus	20,00	37.000,00	740.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 01 Nov 2024/ - - 01 Nov 2024/ -	00357/7.01.32/XII/2024/ KECAMATAN CURUG
703	01-11-2024	GULA PASIR	- Gula pasir	Bungkus	10,00	17.500,00	175.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 01 Nov 2024/ - - 01 Nov 2024/ -	00357/7.01.32/XII/2024/ KECAMATAN CURUG
704	01-11-2024	JAGUNG	- Jagung	Kg	10,00	3.500,00	35.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 01 Nov 2024/ - - 01 Nov 2024/ -	00357/7.01.32/XII/2024/ KECAMATAN CURUG
705	01-11-2024	KACANG TANAH	- kacang garuda atom	Bungkus	20,00	14.000,00	280.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 01 Nov 2024/ - - 01 Nov 2024/ -	00357/7.01.32/XII/2024/ KECAMATAN CURUG
706	01-11-2024	BISKUIT MAREI	- Biskuit Marei	Box	10,00	35.000,00	350.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 01 Nov 2024/ - - 01 Nov 2024/ -	00357/7.01.32/XII/2024/ KECAMATAN CURUG
707	01-11-2024	AIR MINERAL GELAS	- Air Mineral Gelas	dus	30,00	48.000,00	1.440.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 01 Nov 2024/ - - 01 Nov 2024/ -	00357/7.01.32/XII/2024/ kecamatan KECAMATAN CURUG
708	01-11-2024	AIR MINERAL	- Air Mineral Botol	Dus	10,00	53.000,00	530.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 01 Nov 2024/ - - 01 Nov 2024/ -	00357/7.01.32/XII/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
709	01-11-2024	TEH CELUP	- Teh Celup	pak	10,00	9.000,00	90.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 01 Nov 2024/ - - 01 Nov 2024/ -	00357/7.01.32/XII/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
710	04-11-2024	KERTAS HVS UKURAN F4 70 GR	- Kertas HVS Ukuran F4 70 g	rim	50,00	70.800,00	3.540.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 04 Nov 2024/ - - 04 Nov 2024/ -	00302/7.01.32/XI/2024/ KECAMATAN CURUG
711	04-11-2024	BALLPOINT PILOT BALLINER (BIRU)	- Balliner Biru	Pak	5,00	277.000,00	1.385.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 04 Nov 2024/ - - 04 Nov 2024/ -	00306/7.01.32/XI/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
712	04-11-2024	MAP PLASTIK	- Map Plastik	lusin	15,00	44.600,00	669.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 04 Nov 2024/ - - 04 Nov 2024/ -	00306/7.01.32/XI/2024/ KECAMATAN CURUG

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI	SATUAN	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	BAST/KONTRAK	KETERANGAN
713	04-11-2024	MAP SNELECTER	- map snelhecter	Pak	4,00	67.600,00	270.400,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 04 Nov 2024/ - - 04 Nov 2024/ -	00306/7.01.32/XI/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
714	04-11-2024	BALLPOINT STANDARD	- Ballpoint Standard	Buah	18,00	39.000,00	702.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 04 Nov 2024/ - - 04 Nov 2024/ -	00306/7.01.32/XII/2024/ KECAMATAN CURUG
715	04-11-2024	ORDNER BESAR	- Odner F4	buah	8,00	54.800,00	438.400,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 04 Nov 2024/ - - 04 Nov 2024/ -	00306/7.01.32/XII/2024/ KECAMATAN CURUG
716	05-11-2024	MATERAI 10.000	- Materai 10.000	lembar	200,00	10.000,00	2.000.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 05 Nov 2024/ - - 05 Nov 2024/ -	00308/7.01.32/XI/2024/ KECAMATAN CURUG
717	08-11-2024	MATERAI 10.000	- Materai 10.000	lembar	50,00	10.000,00	500.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 08 Nov 2024/ - - 08 Nov 2024/ -	00318/7.01.32/XII/2024/ Kelurahan Kemanisan KEL. KAMANISAN
718	11-11-2024	FOTOCOPY	- Fotocopy Kegiatan Administrasi Umum	lembar	6.764,00	400,00	2.705.600,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 11 Nov 2024/ - - 11 Nov 2024/ -	00322/7.01.32/XII/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
719	11-11-2024	MAP BERLOGO	- Map Berlogo	Lembar	42,00	15.700,00	659.400,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 11 Nov 2024/ - - 11 Nov 2024/ -	00322/7.01.32/XII/2024/ kecamatan KECAMATAN CURUG
720	11-11-2024	TONER LASER JET	- Toner Laser Jet	Buah	1,00	180.700,00	180.700,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 11 Nov 2024/ - - 11 Nov 2024/ -	00323/7.01.32/XII/2024/ KECAMATAN CURUG
721	11-11-2024	TINTA PRINTER - HITAM (EPSON)	- Tinta Printer - Hitam (Epson)	Buah	6,00	202.300,00	1.213.800,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 11 Nov 2024/ - - 11 Nov 2024/ -	00323/7.01.32/XII/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
722	11-11-2024	TINTA PRINTER - WARNA (EPSON)	- Tinta Printer - Warna (Epson)	Buah	6,00	208.300,00	1.249.800,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 11 Nov 2024/ - - 11 Nov 2024/ -	00323/7.01.32/XII/2024/ KECAMATAN CURUG
723	11-11-2024	FOTOCOPY	- Fotocopy Kegitan Penyusunan Dokumen Perencanaan perangkat daerah	lembar	20.724,00	250,00	5.181.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 11 Nov 2024/ 38.37/04.0/000684/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/FR/11/2024 - 11 Nov 2024/ 38.37/04.0/000684/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/FR/11/2024	00197/7.01.32/IX/2024/ KECAMATAN KECAMATAN CURUG
724	11-11-2024	COVER JILID	- Belanja Penjilidan Kegiatan Penyusunan dokumen perencanaan perangkat daerah	Pak	11,00	35.000,00	385.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 11 Nov 2024/ 38.37/04.0/000684/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/FR/11/2024 - 11 Nov 2024/ 38.37/04.0/000684/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/FR/11/2024	00197/7.01.32/IX/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
725	11-11-2024	SPANDUK FLEXY	- Spanduk Flexy	m2	9,00	50.000,00	450.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 11 Nov 2024/ 36.73/03.0/0009449/LS/7.01. 0.00.0.00.32.0000/PR/12/202 4 - 11 Nov 2024/ 36.73/03.0/0009449/LS/7.01. 0.00.0.00.32.0000/PR/12/202 4	00354/7.01.32/XII/2024/ kecamatan KECAMATAN CURUG
726	11-11-2024	NASI BOX	- Nasi Box Kegiatan Pengajian Rutin	paket	105,00	35.000,00	3.675.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 11 Nov 2024/ 36.73/03.0/0009449/LS/7.01. 0.00.0.00.32.0000/PR/12/202 4 - 11 Nov 2024/ 36.73/03.0/0009449/LS/7.01. 0.00.0.00.32.0000/PR/12/202 4	00354/7.01.32/XII/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI	SATUAN	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	BAST/KONTRAK	KETERANGAN
727	11-11-2024	SNACK	- Snack Kegiatan Pengajian Rutin	paket	105,00	15.000,00	1.575.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 11 Nov 2024/ 36.73/03.0/0009449/LS/7.01. 0.00.0.00.32.0000/PR/12/2024 - 11 Nov 2024/ 36.73/03.0/0009449/LS/7.01. 0.00.0.00.32.0000/PR/12/2024	00354/7.01.32/XII/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
728	13-11-2024	NASI BOX	- Belanja Makmin Rapat	paket	50,00	35.000,00	1.750.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 13 Nov 2024/ - - 13 Nov 2024/ -	00321/7.01.32/XII/2024/ Belanja Makmin Rapat KEL. SUKAWANA
729	13-11-2024	SNACK	- Belanja Makmin Rapat	paket	50,00	15.000,00	750.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 13 Nov 2024/ - - 13 Nov 2024/ -	00321/7.01.32/XII/2024/ Belanja Makmin Rapat KEL. SUKAWANA
730	13-11-2024	FOTOCOPY	- Fotocopy	lembar	1.679,00	400,00	671.600,00	APBD/ APBD	- BAST/ 13 Nov 2024/ - - 13 Nov 2024/ -	00327/7.01.32/XII/2024/ KEL. SUKALAKSANA
731	18-11-2024	FOTOCOPY	- Belanja Cetak Kegiatan Penyusunan Dokumen RKA - SKPD	lembar	6.740,00	250,00	1.685.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 18 Nov 2024/ 30.73/04.0/000035/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/FR/11/2024 - 18 Nov 2024/ 30.73/04.0/000035/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/FR/11/2024	00339/7.01.32/XII/2024/ KECAMATAN KECAMATAN CURUG
732	18-11-2024	FOTOCOPY	- Belanja Cetak Fotocopy Kegiatan Koordinasi dan Penyusunan perubahan RKA- SKPD	lembar	1,00	3.135.000,00	3.135.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 18 Nov 2024/ 38.73/04.0/000588/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/FR/11/2024 - 18 Nov 2024/ 38.73/04.0/000588/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/FR/11/2024	00340/7.01.32/XII/2024/ KECAMATAN KECAMATAN CURUG
733	18-11-2024	MAKAN	- Makan Kegaiaian Kegiatan Koordinasi dan Penyusunan perubahan RKA- SKPD	Paket	25,00	35.000,00	875.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 18 Nov 2024/ 38.73/04.0/000588/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/FR/11/2024 - 18 Nov 2024/ 38.73/04.0/000588/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/FR/11/2024	00340/7.01.32/XII/2024/ kecamatan KECAMATAN CURUG
734	18-11-2024	SNACK	- Snack Kegiatan Koordinasi dan Penyusunan perubahan RKA- SKPD	paket	25,00	15.000,00	375.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 18 Nov 2024/ 38.73/04.0/000588/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/FR/11/2024 - 18 Nov 2024/ 38.73/04.0/000588/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/FR/11/2024	00340/7.01.32/XII/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
735	18-11-2024	FOTOCOPY	- Belanja Cetak Fotocopy Kegiatan koordinasi Penyusunan DPA - SKPD	lembar	11.540,00	250,00	2.885.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 18 Nov 2024/ 26.73/04.0/000087/ls/7.0.0.0 0.0.00.32.0000/FR/11/2024 - 18 Nov 2024/ 26.73/04.0/000087/ls/7.0.0.0 0.0.00.32.0000/FR/11/2024	00341/7.01.32/XII/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
736	18-11-2024	FOTOCOPY	- Belanja Cetak kegiatan Koordianasi Perubahan DPA - SKPD	lembar	11.540,00	250,00	2.885.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 18 Nov 2024/ 23.37/04.0/000037/LS/7.0.00. 0.00.32.0000/FR/11/2024 - 18 Nov 2024/ 23.37/04.0/000037/LS/7.0.00. 0.00.32.0000/FR/11/2024	00342/7.01.32/XII/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
737	18-11-2024	FOTOCOPY	- Belanja Cetak Kegaiaian koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	lembar	11.540,00	250,00	2.885.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 18 Nov 2024/ 36.37/04.0/000037/LS/7.01.0. 00.0.00.32/0000/FR/11/2024 - 18 Nov 2024/ 36.37/04.0/000037/LS/7.01.0. 00.0.00.32/0000/FR/11/2024	00343/7.01.32/XII/2024/ Kecamatan Curug KECAMATAN CURUG

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI	SATUAN	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	BAST/KONTRAK	KETERANGAN
738	18-11-2024	FOTOCOPY	- Belanja cetak Kegiatan Evaluasi Perangkat Daerah	lembar	10.600,00	250,00	2.650.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 18 Nov 2024/ 38.37/04.0/000888/LS/7.01.0. 00.0.0032.0000/FR/11/2024 - 18 Nov 2024/ 38.37/04.0/000888/LS/7.01.0. 00.0.0032.0000/FR/11/2024	00344/7.01.32/XII/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
739	18-11-2024	NASI BOX	- Nasi Box Kegiatan Forkop Pincam 6 kali pertemuan	paket	120,00	35.000,00	4.200.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 18 Nov 2024/ 36.73/04.0/0007.01/LS/7.01.0 .00.0.00.32.0000/PR/11/2024 - 18 Nov 2024/ 36.73/04.0/0007.01/LS/7.01.0 .00.0.00.32.0000/PR/11/2024	00316/7.01.32/XI/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
740	18-11-2024	SNACK	- Snack Kegiatan Forkop pincam 6 pertemuan	paket	120,00	15.000,00	1.800.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 18 Nov 2024/ 36.73/04.0/0007.01/LS/7.01.0 .00.0.00.32.0000/PR/11/2024 - 18 Nov 2024/ 36.73/04.0/0007.01/LS/7.01.0 .00.0.00.32.0000/PR/11/2024	00316/7.01.32/XI/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
741	18-11-2024	MAKAN	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat	Paket	1,00	5.040.000,00	5.040.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 18 Nov 2024/ 36.73/04.0/000700/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/11/2024 - 18 Nov 2024/ 36.73/04.0/000700/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/11/2024	00363/7.01.32/II/2024/ Belanja Makanan dan Minuman Rapat KECAMATAN CURUG
742	18-11-2024	VOUCHER BBM	- Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas	Lembar	1,00	31.800.000,00	31.800.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 18 Nov 2024/ 36.73/04.0/000705/TU/7.01.0 .00.0.00.32.0000/PR/11/2024 - 18 Nov 2024/ 36.73/04.0/000705/TU/7.01.0 .00.0.00.32.0000/PR/11/2024	00366/7.01.32/II/2024/ Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas KECAMATAN CURUG
743	19-11-2024	NASI BOX	- Nasi Box Kegiatan Rapat Koordinasi /Sinergi Dengan perangkat Daerah yg Tugas dan Fungsinya di bidang Penegakan Peraturan Perundang - Undangan	paket	105,00	35.000,00	3.675.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 19 Nov 2024/ 36.73/0000706/LS/7.01.0.00. 0.00.32.0000/PR/11/2024 - 19 Nov 2024/ 36.73/0000706/LS/7.01.0.00. 0.00.32.0000/PR/11/2024	00345/7.01.32/XII/2024/ Kecamatan Curug KECAMATAN CURUG
744	19-11-2024	AMPLOP KOP 80 GR	-	Pak	3,00	122.000,00	366.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 19 Nov 2024/ 36.73/04.0/000698/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/11/2024 - 19 Nov 2024/ 36.73/04.0/000698/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/11/2024	00333/7.01.32/XII/2024/ KEL. CURUG MANIS
745	19-11-2024	FOTOCOPY	-	lembar	500,00	400,00	200.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 19 Nov 2024/ 36.73/04.0/000698/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/11/2024 - 19 Nov 2024/ 36.73/04.0/000698/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/11/2024	00333/7.01.32/XII/2024/ KEL. CURUG MANIS
746	19-11-2024	MAP BERLOGO	-	Lembar	22,00	15.000,00	330.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 19 Nov 2024/ 36.73/04.0/000698/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/11/2024 - 19 Nov 2024/ 36.73/04.0/000698/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/11/2024	00333/7.01.32/XII/2024/ KEL. CURUG MANIS
747	19-11-2024	KERTAS HVS UKURAN F4 80 GR	-	rim	8,00	85.000,00	680.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 19 Nov 2024/ 36.73/04.0/000698/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/11/2024 - 19 Nov 2024/ 36.73/04.0/000698/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/11/2024	00334/7.01.32/XII/2024/ KEL. CURUG MANIS

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI	SATUAN	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	BAST/KONTRAK	KETERANGAN
748	19-11-2024	TINTA PRINTER - HITAM (EPSON)	-	Buah	1,00	157.000,00	157.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 19 Nov 2024/ 36.73/04.0/000698/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/11/2024 - 19 Nov 2024/ 36.73/04.0/000698/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/11/2024	00334/7.01.32/XII/2024/ KEL. CURUG MANIS
749	19-11-2024	TINTA PRINTER - WARNA (EPSON)	-	Buah	1,00	138.500,00	138.500,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 19 Nov 2024/ 36.73/04.0/000698/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/11/2024 - 19 Nov 2024/ 36.73/04.0/000698/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/11/2024	00334/7.01.32/XII/2024/ KEL. CURUG MANIS
750	20-11-2024	KERTAS A4 70 GR	-	rim	10,00	70.000,00	700.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 20 Nov 2024/ 36.73/04.0/000707/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/11/2024 - 20 Nov 2024/ 36.73/04.0/000707/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/11/2024	00324/7.01.32/XII/2024/ KEL. CILAKU
751	20-11-2024	TINTA PRINTER - WARNA (EPSON)	-	Buah	2,00	138.500,00	277.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 20 Nov 2024/ 36.73/04.0/000709/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/11/2024 - 20 Nov 2024/ 36.73/04.0/000709/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/11/2024	00325/7.01.32/XII/2024/ KEL. CILAKU
752	20-11-2024	CATRITDGE PRINTER	-	unit	2,00	588.000,00	1.176.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 20 Nov 2024/ 36.73/04.0/000709/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/11/2024 - 20 Nov 2024/ 36.73/04.0/000709/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/11/2024	00325/7.01.32/XII/2024/ KEL. CILAKU
753	22-11-2024	KARPET	- karpet kualitas sedang	Buah	1,00	3.800.000,00	3.800.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 22 Nov 2024/ 36.73/04.0/000715/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/11/2024 - 22 Nov 2024/ 36.73/04.0/000715/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/11/2024	00367/7.01.32/II/2024/ Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Perabot Kantor KECAMATAN CURUG
754	22-11-2024	SPANDUK FLEXY	-	m2	15,00	50.000,00	750.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 22 Nov 2024/ 36.73/04.0/000712/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/11/2024 - 22 Nov 2024/ 36.73/04.0/000712/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/11/2024	00326/7.01.32/XII/2024/ KEL. CILAKU
755	25-11-2024	BALLPOINT BALL LINER 0,5	- Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Alat Tulis Kantor	Pak	1,00	2.559.200,00	2.559.200,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 25 Nov 2024/ 36.73/04.0/000720/GU/7.01.0. .00.0.00.32.0000/PR/11/2024 - 25 Nov 2024/ 36.73/04.0/000720/GU/7.01.0. .00.0.00.32.0000/PR/11/2024	00368/7.01.32/II/2024/ Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Alat Tulis Kantor KECAMATAN CURUG
756	25-11-2024	FOTOCOPY	- Fotocopy	lembar	12.038,00	400,00	4.815.200,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 25 Nov 2024/ 36.73/04.0/000720/GU/7.01.0. .00.0.00.32.0000/PR/11/2024 - 25 Nov 2024/ 36.73/04.0/000720/GU/7.01.0. .00.0.00.32.0000/PR/11/2024	00369/7.01.32/II/2024/ Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor - Bahan Cetak KECAMATAN CURUG
757	25-11-2024	TINTA TONER	- Tinta Toner	buah	1,00	1.931.100,00	1.931.100,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 25 Nov 2024/ 36.73/04.0/000720/GU/7.01.0. .00.0.00.32.0000/PR/11/2024 - 25 Nov 2024/ 36.73/04.0/000720/GU/7.01.0. .00.0.00.32.0000/PR/11/2024	00370/7.01.32/II/2024/ Tinta Toner KECAMATAN CURUG

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI	SATUAN	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	BAST/KONTRAK	KETERANGAN
758	26-11-2024	VOUCHER BBM PERTAMAX RP. 50.000	- Belanja Bahan Bakar pelumas Kendaran roda Dua dan Kendaran Roda Empat	Lembar	1,00	5.225.000,00	5.225.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 26 Nov 2024/ 36.73/04.0/000721/GU/7.01.0 .00.00.32.0000/PR/11/2024 - 26 Nov 2024/ 36.73/04.0/000721/GU/7.01.0 .00.00.32.0000/PR/11/2024	00353/7.01.32/XII/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
759	27-11-2024	MAKAN	- Makan Kegiatan (FASILITAS PILKADA)	Paket	312,00	35.000,00	10.920.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 27 Nov 2024/ - - 27 Nov 2024/ -	00320/7.01.32/XII/2024/ Kecamatan Curug Fasilitas Pilkada KECAMATAN CURUG
760	27-11-2024	SNACK	- Snack Kegiatan (FASILITAS PILKADA)	paket	312,00	15.000,00	4.680.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 27 Nov 2024/ - - 27 Nov 2024/ -	00320/7.01.32/XII/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
761	27-11-2024	NASI BOX	- Nasi Box Kegiatan PILKADA	paket	12,00	35.000,00	420.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 27 Nov 2024/ - - 27 Nov 2024/ -	00360/7.01.32/XII/2024/ Kelurahan Tinggar KEL. TINGGAR
762	27-11-2024	SNACK	- Snack Kegiatan PILKADA	paket	12,00	15.000,00	180.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 27 Nov 2024/ - - 27 Nov 2024/ -	00360/7.01.32/XII/2024/ KEL. TINGGAR
763	27-11-2024	MAKAN	- kegiatan PILKADA	Paket	12,00	35.000,00	420.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 27 Nov 2024/ - - 27 Nov 2024/ -	00371/7.01.32/I/2024/ kel. sukaya KEL. SUKAJAYA
764	27-11-2024	SNACK	- Nack Kegiatan PILKADA	paket	12,00	15.000,00	180.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 27 Nov 2024/ - - 27 Nov 2024/ -	00371/7.01.32/I/2024/ kelurahan sukajaya KEL. SUKAJAYA
765	27-11-2024	SNACK	- Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan	paket	40,00	15.000,00	600.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 27 Nov 2024/ - - 27 Nov 2024/ -	00350/7.01.32/XII/2024/ Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan KEL. SUKAWANA
766	27-11-2024	NASI BOX	- Belanka Makan/Minum Aktivitas Lapangan Kel. Cipete - Makmin Pilkada	paket	12,00	35.000,00	420.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 27 Nov 2024/ - - 27 Nov 2024/ -	00335/7.01.32/XII/2024/ Belanka Makan/Minum Aktivitas Lapangan Kel. Cipete - Makmin Pilkada KEL. CIPETE
767	27-11-2024	SNACK	- Belanka Makan/Minum Aktivitas Lapangan Kel. Cipete - Makmin Pilkada	paket	12,00	15.000,00	180.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 27 Nov 2024/ - - 27 Nov 2024/ -	00335/7.01.32/XII/2024/ Belanka Makan/Minum Aktivitas Lapangan Kel. Cipete - Makmin Pilkada KEL. CIPETE
768	27-11-2024	NASI BOX	- Belanja Makmin Pilkada Kel.Pancalaksana TA 2024	paket	12,00	35.000,00	420.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 27 Nov 2024/ - - 27 Nov 2024/ -	00331/7.01.32/XII/2024/ Belanja Makmin Pilkada Kel.Pancalaksana TA 2024 KEL. PANCALAKSANA
769	27-11-2024	SNACK	- Belanja Makmin Pilkada Kel.Pancalaksana TA 2024	paket	12,00	15.000,00	180.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 27 Nov 2024/ - - 27 Nov 2024/ -	00331/7.01.32/XII/2024/ Belanja Makmin Pilkada Kel.Pancalaksana TA 2024 KEL. PANCALAKSANA
770	27-11-2024	NASI BOX	- NASI BOX	paket	12,00	35.000,00	420.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 27 Nov 2024/ 36.73/04.0/000797/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/12/2024 - 27 Nov 2024/ 36.73/04.0/000797/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/12/2024	00338/7.01.32/XII/2024/ KEL. SUKALAKSANA
771	27-11-2024	SNACK	- SNACK BOX	paket	12,00	15.000,00	180.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 27 Nov 2024/ 36.73/04.0/000797/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/12/2024 - 27 Nov 2024/ 36.73/04.0/000797/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/12/2024	00338/7.01.32/XII/2024/ KEL. SUKALAKSANA
772	02-12-2024	KOPI BUBUK	- Kopi Bubuk kapal api	bungkus	20,00	37.000,00	740.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 02 Des 2024/ - - 02 Des 2024/ -	00358/7.01.32/XII/2024/ kecamatan KECAMATAN CURUG

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI	SATUAN	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	BAST/KONTRAK	KETERANGAN
773	02-12-2024	GULA PASIR	- Gula Pasir	Kg	10,00	17.500,00	175.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 02 Des 2024/ - - 02 Des 2024/ -	00358/7.01.32/XII/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
774	02-12-2024	TEH CELUP	- Teh Celup	pak	10,00	9.000,00	90.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 02 Des 2024/ - - 02 Des 2024/ -	00358/7.01.32/XII/2024/ kecamatan KECAMATAN CURUG
775	02-12-2024	AIR MINERAL	- Air Mineral Botol	Dus	10,00	53.000,00	530.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 02 Des 2024/ - - 02 Des 2024/ -	00358/7.01.32/XII/2024/ KECAMATAN CURUG
776	02-12-2024	AIR MINERAL GELAS	- Air Mineral Gelas	dus	30,00	48.000,00	1.440.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 02 Des 2024/ - - 02 Des 2024/ -	00358/7.01.32/XII/2024/ kecamatan KECAMATAN CURUG
777	02-12-2024	KACANG TANAH	- Kacang garuda	Bungkus	7,00	14.000,00	98.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 02 Des 2024/ - - 02 Des 2024/ -	00358/7.01.32/XII/2024/ KECAMATAN CURUG
778	02-12-2024	TEMPAT PERMEN	- Permen	buah	1,00	12.000,00	12.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 02 Des 2024/ - - 02 Des 2024/ -	00358/7.01.32/XII/2024/ KECAMATAN CURUG
779	02-12-2024	BISKUIT MAREI	- Biskuit	Box	10,00	35.000,00	350.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 02 Des 2024/ - - 02 Des 2024/ -	00358/7.01.32/XII/2024/ KECAMATAN CURUG
780	02-12-2024	JAGUNG	- Jagung Rebus	Kg	10,00	3.500,00	35.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 02 Des 2024/ - - 02 Des 2024/ -	00358/7.01.32/XII/2024/ KECAMATAN CURUG
781	09-12-2024	MAKAN	- Belanja Makan dan Minum kegiatan PILKADA	Paket	12,00	35.000,00	420.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 09 Des 2024/ - - 09 Des 2024/ -	00337/7.01.32/XII/2024/ Kelurahan Curug KEL. CURUG
782	09-12-2024	SNACK	- Belanja Makan dan Minum kegiatan PILKADA	paket	12,00	15.000,00	180.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 09 Des 2024/ - - 09 Des 2024/ -	00337/7.01.32/XII/2024/ Kelurahan Curug KEL. CURUG
783	11-12-2024	NASI BOX	-	paket	12,00	35.000,00	420.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 11 Des 2024/ 36.73/04.0/000756/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/12/2024 - 11 Des 2024/ 36.73/04.0/000756/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/12/2024	00332/7.01.32/XII/2024/ KEL. CURUG MANIS
784	11-12-2024	SNACK	-	paket	12,00	15.000,00	180.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 11 Des 2024/ 36.73/04.0/000756/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/12/2024 - 11 Des 2024/ 36.73/04.0/000756/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/12/2024	00332/7.01.32/XII/2024/ KEL. CURUG MANIS
785	13-12-2024	MAKAN	- Belanja Makanan dan Minuman Rapat	Paket	90,00	64.000,00	5.760.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 13 Des 2024/ 36.73/04.0/000781/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/12/2024 - 13 Des 2024/ 36.73/04.0/000781/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/12/2024	00364/7.01.32/II/2024/ Belanja Makanan dan Minuman Rapat KECAMATAN CURUG
786	16-12-2024	PIRING MAKAN	- Piring Maka	lusin	1,00	250.000,00	250.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 16 Des 2024/ - - 16 Des 2024/ -	00359/7.01.32/XII/2024/ KECAMATAN KECAMATAN CURUG
787	16-12-2024	SPANDUK FLEXY	-	m2	18,00	50.000,00	900.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 16 Des 2024/ 36.73/04.0/000783/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/12/2024 - 16 Des 2024/ 36.73/04.0/000783/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/12/2024	00328/7.01.32/XII/2024/ KEL. CILAKU
788	16-12-2024	BALLPOINT STANDARD	-	Pak	4,00	29.000,00	116.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 16 Des 2024/ 36.73/04.0/000785/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/12/2024 - 16 Des 2024/ 36.73/04.0/000785/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/12/2024	00329/7.01.32/XII/2024/ KEL. CILAKU

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI	SATUAN	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	BAST/KONTRAK	KETERANGAN
789	16-12-2024	MAP SNELHECTER	-	Pak	2,00	81.000,00	162.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 16 Des 2024/ 36.73/04.0/000785/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/12/2024 - 16 Des 2024/ 36.73/04.0/000785/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/12/2024	00329/7.01.32/XII/2024/ KEL. CILAKU
790	16-12-2024	TINTA PRINTER - HITAM (EPSON)	-	Buah	3,00	157.000,00	471.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 16 Des 2024/ 36.73/04.0/000785/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/12/2024 - 16 Des 2024/ 36.73/04.0/000785/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/12/2024	00329/7.01.32/XII/2024/ KEL. CILAKU
791	16-12-2024	CATRITDGE PRINTER	-	unit	2,00	371.000,00	742.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 16 Des 2024/ 36.73/04.0/000785/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/12/2024 - 16 Des 2024/ 36.73/04.0/000785/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/12/2024	00329/7.01.32/XII/2024/ KEL. CILAKU
792	16-12-2024	SNACK	-	paket	12,00	15.000,00	180.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 16 Des 2024/ 36.73/04.0/000789/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/12/2024 - 16 Des 2024/ 36.73/04.0/000789/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/12/2024	00330/7.01.32/XII/2024/ KEL. CILAKU
793	16-12-2024	MAKAN	-	Paket	12,00	35.000,00	420.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 16 Des 2024/ 36.73/04.0/000789/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/12/2024 - 16 Des 2024/ 36.73/04.0/000789/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/12/2024	00330/7.01.32/XII/2024/ KEL. CILAKU
794	19-12-2024	BALLPOINT BALL LINER 0,5	- Belanja Alat/Bahan Peralatan Kantor - ATK Kel. Cipete	Pak	2,00	97.900,00	195.800,00	APBD/ APBD	- BAST/ 19 Des 2024/ - - 19 Des 2024/ -	00336/7.01.32/XII/2024/ Belanja Alat/Bahan Peralatan Kantor - ATK Kel. Cipete KEL. CIPETE
795	20-12-2024	NASI BOX	- Nasi Box Kegiatan Pembinaan kerukunan antarsuku dan intra suku,umat beragama	paket	236,00	35.000,00	8.260.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 20 Des 2024/ 36.73/03.0/000950/LS/7.7.01. 0.00.0.00.32.0000/PR/12/202 4 - 20 Des 2024/ 36.73/03.0/000950/LS/7.7.01. 0.00.0.00.32.0000/PR/12/202 4	00355/7.01.32/XII/2024/ kecamatan KECAMATAN CURUG
796	20-12-2024	SNACK	- Snack Kegiatan Pembinaan kerukunan antarsuku dan intra suku,umat beragama	paket	236,00	15.000,00	3.540.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 20 Des 2024/ 36.73/03.0/000950/LS/7.7.01. 0.00.0.00.32.0000/PR/12/202 4 - 20 Des 2024/ 36.73/03.0/000950/LS/7.7.01. 0.00.0.00.32.0000/PR/12/202 4	00355/7.01.32/XII/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
797	23-12-2024	MAKAN	- Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan	Paket	145,00	50.000,00	7.250.000,00	APBD/ APBD	- SP2D/ 23 Des 2024/ 36.73/04.0/000849/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/12/2024 - 23 Des 2024/ 36.73/04.0/000849/LS/7.01.0. 00.0.00.32.0000/PR/12/2024	00365/7.01.32/I/2024/ Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan KECAMATAN CURUG
798	27-12-2024	FOTOCOPY	- Fotocopy Kegiatan BMD	lembar	1.750,00	400,00	700.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 27 Des 2024/ - - 27 Des 2024/ -	00316/7.01.32/XI/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
799	27-12-2024	NASI BOX	- Belanja Nasi Box Kegiatan BMD	paket	60,00	35.000,00	2.100.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 27 Des 2024/ - - 27 Des 2024/ -	00316/7.01.32/XI/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG

NO	TANGGAL	NAMA BARANG	MERK/ TYPE/ SPESIFIKASI	SATUAN	JML	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	PEROLEHAN/ SUMBER DANA	BAST/KONTRAK	KETERANGAN
800	27-12-2024	SNACK	- Snack Kegiatan BMD	paket	60,00	15.000,00	900.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 27 Des 2024/ - - 27 Des 2024/ -	00316/7.01.32/XI/2024/ Kecamatan KECAMATAN CURUG
801	27-12-2024	NASI BOX	- Nasi Box Kegiatan PILKADA	paket	12,00	35.000,00	420.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 27 Des 2024/ - - 27 Des 2024/ -	00319/7.01.32/XII/2024/ KELURAHAN KAMANISAN KEL. KAMANISAN
802	27-12-2024	SNACK	- Snack KEGIATAN PILKADA	paket	12,00	15.000,00	180.000,00	APBD/ APBD	- KWITANSI/ 27 Des 2024/ - - 27 Des 2024/ -	00319/7.01.32/XII/2024/ KELURAHAN KAMANISAN KEL. KAMANISAN
803	29-12-2024	PENGKI	- belana alat/bahan untuk kantor	buah	1,00	35.700,00	35.700,00	APBD/ APBD	- BAST/ 29 Des 2024/ - - 29 Des 2024/ -	00347/7.01.32/XII/2024/ belaja alat/bahan untuk kantor KEL. SUKAJAYA
804	29-12-2024	SAPU LIDI	- belanja alat/bahan untuk kantor	buah	2,00	13.500,00	27.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 29 Des 2024/ - - 29 Des 2024/ -	00347/7.01.32/XII/2024/ belanja alat/bahan untuk kantor KEL. SUKAJAYA
805	29-12-2024	SAPU	- belanja alat/bahan untuk kantor	Buah	4,00	28.500,00	114.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 29 Des 2024/ - - 29 Des 2024/ -	00347/7.01.32/XII/2024/ belanja alat/bahan untuk kantor KEL. SUKAJAYA
806	29-12-2024	FOTOCOPY	- belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor-bahan cetak	lembar	2.000,00	250,00	500.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 29 Des 2024/ - - 29 Des 2024/ -	00348/7.01.32/XII/2024/ belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor-bahan cetak KEL. SUKAJAYA
807	29-12-2024	LAMPU ESENSIAL 23 WATT	- belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor-alat listrik	Buah	4,00	58.000,00	232.000,00	APBD/ APBD	- BAST/ 29 Des 2024/ - - 29 Des 2024/ -	00349/7.01.32/XII/2024/ belanja alat/bahan untuk kegiatan kantor-alat listrik KEL. SUKAJAYA
TOTAL					5	609.722,00		889.233.303,00		

Mengetahui

Serang, 13 Maret 2025

NIP.

NIP.